



MB COMÉRCIO

Marcos Silva de Brito-EPP

CNPJ Nº 11.471.826/0001-55 INSC. ESTADUAL Nº 15.294.815-5 INSC. MUNICIPAL Nº 2249
End. Rua Cláudio Barbosa da Silva, 1291 Centro – Marituba/PA CEP: 67.200-000
CONTATO: (91) 3256-8079 / (91) 98157-3573 e-mail: mbcomercioepp@gmail.com

PARA :FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUI DOS CAMPOS

MARITUBA ,25 DE MARÇO DE 2022

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QTD	P.UNIT	P.TOTAL
1	ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL:MADEIRA, TIPO:DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO:14 CM, FORMATO:TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, LARGURA:1,50 CM, ESPESSURA:2 MM 423465	Unidade	15.000	RS 0,10	RS 1.500,00
2	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 13x0,45mm	Unidade	10.000	RS 0,20	RS 2.000,00
3	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 20x0,55	Unidade	20.000	RS 0,20	RS 4.000,00
4	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 25x0,7mm	Unidade	15.000	RS 0,20	RS 3.000,00
5	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:24 G X 3/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 30x0,8mm	Unidade	12.000	RS 0,20	RS 2.400,00
6	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	3.000	RS 0,24	RS 720,00
7	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70°GL), APRESENTAÇÃO:GLICERINADO, LÍQUIDO 1 LITRO	Unidade	500	RS 35,00	RS 17.500,00
8	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70°GL), APRESENTAÇÃO:GEL 500 ML	Unidade	500	RS 13,00	RS 6.500,00

9	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO 1 LITRO	Unidade	500	RS	12,56	RS	6.280,00
10	ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL ROLO COM 500G	Unidade	400	RS	22,00	RS	8.800,00
11	ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM ROLETE, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL 407961	Unidade	60	RS	25,00	RS	1.500,00
12	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:10 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 9 FIOS/ CM2, PACOTE COM 12 UNIDADES	Pacote	500	RS	8,36	RS	4.180,00
13	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, PACOTE COM 12 UNIDADES (DE 9 FIOS A 13 FIOS)	PCT	500	RS	24,00	RS	12.000,00
14	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, PACOTE COM 12 UNIDADES (DE 9 FIOS A 13 FIOS)	PCT	500	RS	24,60	RS	12.300,00
15	FIXADOR CITOLÓGICO - FIXADOR PARA EXAME CITOLÓGICO FRASCO COM 100ML\SOLUÇÃO DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL ABSOLUTO QUE POSSUI PROPRIEDADE DE FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIALBIOLÓGICO EM LÂMINA DE VIDRO FIXADOR CITOLÓGICO USO GINECOLOGIA, SPRAY, FIXADOR CITOLÓGICO- RENYFIX SPRAY	FRASCO	200	RS	30,00	RS	6.000,00
16	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:25 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, PACOTE COM 12 UNIDADES	Unidade	500	RS	2,05	RS	1.025,00
17	AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL :TNT, GRAMATURA:CERCA DE 30 G/CM2, COR :COM COR, COMPONENTE:TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	300	RS	61,00	RS	18.300,00
18	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO: FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR:C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX	Unidade	200	RS	2,56	RS	512,00
19	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:21 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	5.000	RS	0,50	RS	2.500,00
20	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	5.000	RS	0,75	RS	3.750,00
21	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	5.000	RS	0,75	RS	3.750,00
22	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	Unidade	2.000	RS	0,56	RS	1.120,00

23	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:20 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 30 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	80				
				RS	90,00	RS	7.200,00
24	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:22 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 25 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	80				
				RS	90,00	RS	7.200,00
25	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:24 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 20 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	80				
				RS	90,00	RS	7.200,00
26	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:13 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:PARA RESÍDUOS QUIMIOTERÁPICOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL	Unidade	700				
				RS	11,00	RS	7.700,00
27	COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO:TIPO QUEIJO, CAMADAS:8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS:13 FIOS/CM2, LARGURA:CERCA DE 90 CM, COMPRIMENTO:CERCA DE 90 M, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	Rolo	1500				
				RS	61,00	RS	91.500,00
28	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 50 CM X 100 M, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO	Unidade	100				
				RS	124,00	RS	12.400,00
29	EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y", VALVULADO, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	Unidade	7.000				
				RS	2,50	RS	17.500,00
30	EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:MICROGOTAS, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO CONECTOR:LUER C/ TAMPA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	Unidade	5.000				
				RS	4,75	RS	23.750,00
31	FIO DE SUTURA, MATERIAL:MONONYLON, TIPO FIO:4-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:1,95 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	40				
				RS	74,00	RS	2.960,00
32	FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	40				
				RS	74,00	RS	2.960,00

33	FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	50						
				RS	74,00	RS			3.700,00
34	FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, COR:COM COR	Unidade	1000						
				RS	15,00	RS			15.000,00
35	LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 15, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	60						
				RS	78,00	RS			4.680,00
36	LANCETA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	400						
				RS	76,00	RS			30.400,00
37	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0,50 M, COMPRIMENTO:70 M, APRESENTAÇÃO:ROLO, APLICAÇÃO:MACA HOSPITALAR	UNIDADE	1000						
				RS	16,00	RS			16.000,00
38	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL:TNT, GRAMATURA:40 G/M2, LARGURA:0,90 M, COMPRIMENTO:2 M, APRESENTAÇÃO:C/ELÁSTICO391922	Unidade	500						
				RS	11,00	RS			5.500,00
39	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,00, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	Pares	2000						
				RS	3,86	RS			7.720,00
40	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	Pares	2000						
				RS	3,86	RS			7.720,00
41	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	Pares	2000						
				RS	3,86	RS			7.720,00
42	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	500						
				RS	51,00	RS			25.500,00
43	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MEDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	600						
				RS	51,00	RS			30.600,00
44	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	300						
				RS	51,00	RS			15.300,00

45	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:INFANTIL, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPAS, VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL	Unidade	50				
				R\$	35,00	R\$	1.750,00
46	Seringa descartável de 1ml tipo insulina com agulha 13x3,8mm. Seringa com agulha de 1ml confeccionada em polipropileno por cilindro, êmbolo e graduação precisa de 0,1 em 0,1 ml e numeradas de 0,5 em 0,5ml . O êmbolo é dividido em haste quebrável e rolha e borracha livre de látex o cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer - flange. A seringa deverá ser provida de agulha acoplada, descartável, esteriliza, de comprimento e calibre de 13 x 3,8 dec/mm respectivamente. Todo o conjunto deve ser estéril, embalado individualmente	Unidade	20.000				
				R\$	0,70	R\$	14.000,00
47	Seringa descartável de 3ml Seringa de 3ml com agulha 25 x 8,0 confeccionada em polipropileno por cilindro, êmbolo e graduação precisa de 0,1 em 0,1 ml e numeradas de 0,5 em 0,5ml . O êmbolo é dividido em haste quebrável e rolha e borracha livre de látex o cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer - lok flange. A seringa deverá ser provida de agulha acoplada, descartável, esteriliza, de comprimento e calibre de 25 x 8,0 dec/mm respectivamente. Todo o conjunto deve ser estéril, embalado individualmente	Unidade	20.000				
				R\$	0,96	R\$	19.200,00
48	SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 20 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL439709	Unidade	15.000				
				R\$	1,00	R\$	15.000,00
49	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 1 EM 1 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPOTAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL,ESTÉRIL	Unidade	10.000				
				R\$	1,89	R\$	18.900,00
50	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICOCENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,6 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPO TAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL ESTÉRIL	Unidade	20.000				
				R\$	0,75	R\$	15.000,00
51	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:16 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPAS, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL435991	Unidade	300				
				R\$	4,15	R\$	1.245,00
52	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:18 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPAS, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL435989	Unidade	300				
				R\$	4,15	R\$	1.245,00

53	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:20 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL435994	Unidade	300	R\$	4,98	R\$	1.494,00
54	TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL :NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO:COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR :SEM COR, GRAMATURA :CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO :ÚNICO, TIPO USO :DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01:HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX PACOTE COM 100 UNIDADE	PACOTE	2000	R\$	29,63	R\$	59.260,00
55	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO:ESTÉRIL E APIROGÊNICA GALÃO COM 5 LITROS	FRASCO	390	R\$	38,00	R\$	14.820,00
56	CARBOGEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA GALÃO 5 LITROS	Unidade	25	R\$	58,00	R\$	1.450,00
57	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:20 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL	Unidade	700	R\$	26,00	R\$	18.200,00
58	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:7 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL	Unidade	700	R\$	8,00	R\$	5.600,00
59	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 30 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO442485	Unidade	25	R\$	435,00	R\$	10.875,00
60	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 20 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO 100 METROS	Unidade	25	R\$	645,00	R\$	16.125,00
61	FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO, PARA AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, 19 MM X 50 M UNIDADE INDIVIDUAL	UNIDADE	300	R\$	8,00	R\$	2.400,00
62	FIO DE SUTURA, MATERIAL:POLIDIOXANONA MONOFILAMENTO, TIPO FIO:5-0, COR:VIOLETA, COMPRIMENTO:75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/1 AGULHA EM CADA PONTA DO FIO, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:1,50 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	40	R\$	1.136,00	R\$	45.440,00
63	FITA HOSPITALAR, TIPO:MICROPOROSA, MATERIAL:DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGÊNICO, COR:TRANSPARENTE	Unidade	100	R\$	6,15	R\$	615,00
64	GARROTE LÁTEX FREE CAIXA C/ 01 ROLO COM 25 TIRAS DE 36 CM CADA TIRA	CAIXA	10	R\$	73,00	R\$	730,00
65	LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 21, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	60	R\$	68,00	R\$	4.080,00

66	LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 23, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	60						
				R\$	68,00	R\$			4.080,00
67	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:FIBRA DE POLIÉSTER, TIPO FIXAÇÃO:TIRA ELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRAMPO AJUSTE NASAL EM ALUMÍNIO CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	400						
				R\$	31,00	R\$			12.400,00
68	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:ADULTO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPÁ, VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL435416	Unidade	100						
				R\$	35,00	R\$			3.500,00
69	OXÍMETRO, TIPO:DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO:PILHA 441981	Unidade	30						
				R\$	296,00	R\$			8.880,00
70	Povidine, solução tópica 10mg/ml em iodo. Embalagem: frasco com 1.000 ml.	FRASCO	50	R\$	38,00	R\$			1.900,00
71	Povidine, solução degermante 10 mg/ml em iodo. Embalagem: frasco com 1.000ml	FRASCO	50	R\$	38,00	R\$			1.900,00
72	KIT PCCU COMPLETO TAM - P contendo: especulovaginal estéril, descartável em plástico rígido, cx com lâmina de vidro com borda fosca, escovinha cervica,l espatula estojo para lâmina 1 luva	UNIDADE	4.000						
				R\$	9,00	R\$			36.000,00
73	KIT PCCU COMPLETO TAM - M contendo: especulovaginal estéril, descartável em plástico rígido, cx com lâmina de vidro com borda fosca, escovinha cervica,l espatula estojo para lâmina 1 luva	UNIDADE	6.000						
				R\$	9,45	R\$			56.700,00
74	KIT PCCU COMPLETO TAM - G contendo: especulovaginal estéril, descartável em plástico rígido, cx com lâmina de vidro com borda fosca, escovinha cervica,l espatula estojo para lâmina 1 luva	UNIDADE	2.500						
				R\$	8,96	R\$			22.400,00
75	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5000ML - Limpador multi enzimático à base de no mínimo quatro enzimas dos grupos das amilases, proteases, lipases e carbohidrases, água purificada, estabilizante, atóxico, não corrosivo, com pH entre 6 e 8, indicados para limpeza manual e automática. Cada galão de 5L equivale a 1 unidade	FRASCO	60						
				R\$	55,00	R\$			3.300,00
76	FLUXÔMETRO. Fluxômetro, capacidade fluxo 0 à 15 L/min, aplicação controle fluxo oxigênio medicinal, pressão calibração até 3,5kgf/cm2,tipo conexões conforme ABNT,regulagem vazão reguladora p válvula agulha c/manopla fixada, tipo escala numérica, componentes flutuador esférico,porca conexão c/ abas em latão, conexão saída c/rosca em latão cromado.	UNIDADE	100						
				R\$	205,00	R\$			20.500,00
77	UMIDIFICADOR COM FRASCO 250ML PARA OXIGÊNIO. Umidificador 250 ML c/ Nível Maximo e mínimo. VÁLVULA REGULADORA DE VAZAO Válvula reguladora c/ fluxômetro para cilindro de oxigênio. Válvula redutora de pressão de cilindro (Alta Pressão) com 01 manômetro, foram desenvolvidos para controlar a pressão de saída de Oxigênio medicinal. Especificações Técnicas: Escala de pressão do manômetro entre 0 à 300 kgf/cm² e (0 à 315 kgf/cm²), Corpo: latão cromado, Saída do gás calibrado: 3,5 kgf/cm² , Conexões de entrada e saída, conforme a norma ABNT.	UNIDADE	50						
				R\$	45,00	R\$			2.250,00
78		UNIDADE	50						
				R\$	701,00	R\$			35.050,00

79	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO INFANTIL	UNIDADE	10	R\$	199,00	R\$	1.990,00
80	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO	UNIDADE	30	R\$	188,00	R\$	5.640,00
81	ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX	UNIDADE	30	R\$	61,00	R\$	1.830,00
82	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 5 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UNIDADE	1.000	R\$	2,45	R\$	2.450,00
83	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 3 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UNIDADE	1.000	R\$	2,15	R\$	2.150,00
84	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ Método: Imunocromotografia. Finalidade: Determinação qualitativa do hCG. Amostra: Soro e/ou urina. Apresentação: tiras reativas contendo membrana reativa impregnada com anticorpo policlonal, anticorpo monoclonal, conjugado de cor e azida de sódio a 0,1%, para detecção qualitativa da hCG em amostra de urina numa sensibilidade de 25mU/ml. Características regulamentares essenciais: testes embalados individualmente.	UNIDADE	5.000	R\$	3,64	R\$	18.200,00
85	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (GLICOSE) CAIXA COM 50 UNIDADE	cx	400	R\$	43,00	R\$	17.200,00
				TOTAL	R\$		995.596,00

FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA

PRAZO DE ENTREGA : CONFORME ESTOQUE

VALIDADE DA PROPOSTA : 20 DIAS

MARCOS
SILVA DE

BRITO:1147

1826000155

Assinado de forma
digital por
MARCOS SILVA DE
BRITO:1147182600
0155

Dados: 2022.03.25
15:45:30 -03'00'

PARA :FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUI DOS CAMPOS

BENEVIDES,25 DE MARÇO DE 2022

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QTD	P.UNIT	P.TOTAL
1	ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL:MADEIRA, TIPO:DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO:14 CM, FORMATO:TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, LARGURA:1,50 CM, ESPESSURA:2 MM 423465	UND	15.000	R\$ 0,12	R\$ 1.800,00
2	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 13x0,45mm	UND	10.000	R\$ 0,23	R\$ 2.300,00
3	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 20x0,55	UND	20.000	R\$ 0,23	R\$ 4.600,00
4	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 25x0,7mm	UND	15.000	R\$ 0,23	R\$ 3.450,00
5	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:24 G X 3/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 30x0,8mm	UND	12.000	R\$ 0,23	R\$ 2.760,00

6	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	3.000	R\$ 0,26	R\$ 780,00
7	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70°GL), APRESENTAÇÃO:GLICERINADO, LÍQUIDO 1 LITRO	UND	500	R\$ 37,86	R\$ 18.930,00
8	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:GEL 500 ML	UND	500	R\$ 14,96	R\$ 7.480,00
9	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO 1 LITRO	UND	500	R\$ 13,75	R\$ 6.875,00
10	ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL ROLO COM 500G	UND	400	R\$ 23,56	R\$ 9.424,00
11	ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM ROLETE, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL 407961	UND	60	R\$ 28,45	R\$ 1.707,00
12	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:10 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 9 FIOS/ CM2. PACOTE COM 12 UNIDADES	PC	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
13	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, PACOTE COM 12 UNIDADES (DE 9 FIOS A 13 FIOS)	PCT	500	R\$ 40,20	R\$ 20.100,00
14	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, PACOTE COM 12 UNIDADES (DE 9 FIOS A 13 FIOS)	PCT	500	R\$ 37,68	R\$ 18.840,00
15	FIXADOR CITOLÓGICO - FIXADOR PARA EXAME CITOLÓGICO FRASCO COM 100ML, SOLUÇÃO DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL ABSOLUTO QUE POSSUI PROPRIEDADE DE FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIALBIOLÓGICO EM LÂMINA DE VIDRO FIXADOR CITOLÓGICO USO GINECOLOGIA, SPRAY, FIXADOR CITOLÓGICO-RENYFIX SPRAY	FR	200	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
16	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:25 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, PACOTE COM 12 UNIDADES	UND	500	R\$ 3,14	R\$ 1.570,00
17	AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL :TNT, GRAMATURA:CERCA DE 30 G/CM2, COR :COM COR, COMPONENTE:TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO PACOTE COM 10 UNIDADES	PC	300	R\$ 63,00	R\$ 18.900,00

18	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO: FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR:C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX	UND	200	R\$ 3,75	R\$ 750,00
19	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:21 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	5.000	R\$ 0,63	R\$ 3.150,00
20	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	5.000	R\$ 0,63	R\$ 3.150,00
21	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	5.000	R\$ 0,63	R\$ 3.150,00
22	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	2.000	R\$ 0,63	R\$ 1.260,00
23	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:20 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 30 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	80	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00
24	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:22 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 25 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	80	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00
25	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:24 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 20 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	80	R\$ 98,00	R\$ 7.840,00

26	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:13 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:PARA RESÍDUOS QUIMIOTERÁPICOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL	UND	700	R\$ 13,36	R\$ 9.352,00
27	COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO:TIPO QUEIJO, CAMADAS:8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS:13 FIOS/CM2, LARGURA:CERCA DE 90 CM, COMPRIMENTO:CERCA DE 90 M, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	RL	1500	R\$ 64,55	R\$ 96.825,00
28	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 50 CM X 100 M, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO	UND	100	R\$ 126,56	R\$ 12.656,00
29	EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y", VALVULADO, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UND	7.000	R\$ 3,14	R\$ 21.980,00
30	EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:MICROGOTAS, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO CONECTOR:LUER C/ TAMPA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UND	5.000	R\$ 5,76	R\$ 28.800,00
31	FIO DE SUTURA, MATERIAL:MONONYLON, TIPO FIO:4-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:1,95 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	40	R\$ 76,00	R\$ 3.040,00
32	FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	40	R\$ 76,00	R\$ 3.040,00
33	FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	50	R\$ 76,00	R\$ 3.800,00
34	FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, COR:COM COR	UND	1000	R\$ 18,36	R\$ 18.360,00
35	LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 15, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	60	R\$ 79,96	R\$ 4.797,60
36	LANCETA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL, CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	400	R\$ 78,36	R\$ 31.344,00

37	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0,50 M, COMPRIMENTO:70 M, APRESENTAÇÃO:ROLO, APLICAÇÃO:MACA HOSPITALAR	UND	1000	R\$ 18,96	R\$ 18.960,00
38	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL:TNT, GRAMATURA:40 G/M2, LARGURA:0,90 M, COMPRIMENTO:2 M, APRESENTAÇÃO:C/ELÁSTICO391922	UND	500	R\$ 13,36	R\$ 6.680,00
39	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,00, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	PA	2000	R\$ 5,05	R\$ 10.100,00
40	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	PA	2000	R\$ 5,55	R\$ 11.100,00
41	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	PA	2000	R\$ 5,55	R\$ 11.100,00
42	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 50 PARES	CX	500	R\$ 54,65	R\$ 27.325,00
43	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MEDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 50 PARES	CX	600	R\$ 54,65	R\$ 32.790,00
44	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 50 PARES	CX	300	R\$ 54,65	R\$ 16.395,00

45	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:INFANTIL, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMP VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL	UND	50	R\$ 38,96	R\$ 1.948,00
46	Seringa descartável de 1ml tipo insulina com agulha 13x3,8mm. Seringa com agulha de 1ml confeccionada em polipropileno por cilindro, êmbolo e graduação precisa de 0,1 em 0,1 ml e numeradas de 0,5 em 0,5ml . O êmbolo é dividido em haste quebrável e rolha e borracha livre de látex o cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer - flange. A seringa deverá ser provida de agulha acoplada, descartável, esteriliza, de comprimento e calibre de 13 x 3,8 dec/mm respectivamente. Todo o conjunto deve ser estéril, embalado individualmente	UND	20.000	R\$ 0,85	R\$ 17.000,00
47	Seringa descartável de 3ml Seringa de 3ml com agulha 25 x 8,0 confeccionada em polipropileno por cilindro, êmbolo e graduação precisa de 0,1 em 0,1 ml e numeradas de 0,5 em 0,5ml . O êmbolo é dividido em haste quebrável e rolha e borracha livre de látex o cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer - lok flange. A seringa deverá ser provida de agulha acoplada, descartável, esteriliza, de comprimento e calibre de 25 x 8,0 dec/mm respectivamente. Todo o conjunto deve ser estéril, embalado individualmente	UND	20.000	R\$ 1,55	R\$ 31.000,00
48	SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 20 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL439709	UND	15.000	R\$ 1,45	R\$ 21.750,00
49	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 1 EM 1 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPOTAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL,ESTÉRIL	UND	10.000	R\$ 2,55	R\$ 25.500,00
50	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,6 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPO TAMP PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL,ESTÉRIL	UND	20.000	R\$ 0,99	R\$ 19.800,00

51	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:16 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL435991	UND	300	R\$ 6,05	R\$ 1.815,00
52	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:18 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL435989	UND	300	R\$ 4,79	R\$ 1.437,00
53	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:20 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL435994	UDN	300	R\$ 5,96	R\$ 1.788,00
54	TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL :NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO:COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR :SEM COR, GRAMATURA :CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO :ÚNICO, TIPO USO :DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01:HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX PACOTE COM 100 UNIDADE	PC	2000	R\$ 31,00	R\$ 62.000,00
55	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO:ESTÉRIL E APIROGÊNICA GALÃO COM 5 LITROS	FR	390	R\$ 40,00	R\$ 15.600,00
56	CARBOGEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA GALÃO 5 LITROS	UND	25	R\$ 61,00	R\$ 1.525,00
57	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:20 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL	UND	700	R\$ 28,96	R\$ 20.272,00
58	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:7 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL	UND	700	R\$ 10,45	R\$ 7.315,00
59	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 30 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO442485	UND	25	R\$ 439,00	R\$ 10.975,00
60	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 20 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO 100 METROS	UND	25	R\$ 648,00	R\$ 16.200,00

61	FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO, PARA AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, 19 MM X 50 M UNIDADE INDIVIDUAL	UND	300	R\$ 11,35	R\$ 3.405,00
62	FIO DE SUTURA, MATERIAL:POLIDIOXANONA MONOFILAMENTO, TIPO FIO:5-0, COR:VIOLETA, COMPRIMENTO:75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/1 AGULHA EM CADA PONTA DO FIO, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:1,50 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	40	R\$ 1.141,00	R\$ 45.640,00
63	FITA HOSPITALAR, TIPO:MICROPOROSA, MATERIAL:DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGÊNICO, COR:TRANSPARENTE	UND	100	R\$ 7,89	R\$ 789,00
64	GARROTE LÁTEX FREE CAIXA C/ 01 ROLO COM 25 TIRAS DE 36 CM CADA TIRA	CX	10	R\$ 76,00	R\$ 760,00
65	LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 21, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	60	R\$ 71,36	R\$ 4.281,60
66	LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 23, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	60	R\$ 71,36	R\$ 4.281,60
67	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:FIBRA DE POLIÉSTER, TIPO FIXAÇÃO:TIRA ELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRAMPO AJUSTE NASAL EM ALUMÍNIO CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	400	R\$ 33,25	R\$ 13.300,00
68	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:ADULTO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPA, VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL435416	UND	100	R\$ 38,96	R\$ 3.896,00
69	OXÍMETRO, TIPO:DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO:PILHA 441981	UND	30	R\$ 298,75	R\$ 8.962,50
70	Povidine, solução tópica 10mg/ml em iodo. Embalagem: frasco com 1.000 ml.	FR	50	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
71	Povidine, solução degermante 10 mg/ml em iodo. Embalagem: frasco com 1.000ml	FR	50	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
72	KIT PCCU COMPLETO TAM - P contendo: especulovaginal estéril, descartável em plástico rígido, cx com lâmina de vidro com borda fosca, escovinha cervica, l espatula estojo para lâmina 1 luva	UND	4.000	R\$ 11,25	R\$ 45.000,00

73	KIT PCCU COMPLETO TAM - M contendo: especulovaginal estéril, descartável em plástico rígido, cx com lâmina de vidro com borda fosca, escovinha cervica, l espatula estojo para lâmina 1 luva	UND	6.000	R\$ 10,45	R\$ 62.700,00
74	KIT PCCU COMPLETO TAM - G contendo: especulovaginal estéril, descartável em plástico rígido, cx com lâmina de vidro com borda fosca, escovinha cervica, l espatula estojo para lâmina 1 luva	UND	2.500	R\$ 9,99	R\$ 24.975,00
75	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5000ML - Limpador multi enzimático à base de no mínimo quatro enzimas dos grupos das amilases, proteases, lipases e carboidrases, água purificada, estabilizante, atóxico, não corrosivo, com pH entre 6 e 8, indicados para limpeza manual e automática. Cada galão de 5L equivale a 1 unidade	FR	60	R\$ 57,96	R\$ 3.477,60
76	FLUXÔMETRO. Fluxômetro, capacidade fluxo 0 á 15 L/min, aplicação controle fluxo oxigênio medicinal, pressão calibração até 3,5kgf/cm2,tipo conexões conforme ABNT,regulagem vazão reguladora p válvula agulha c/manopla fixada, tipo escala numérica, componentes flutuador esférico,porca conexão c/ abas em latão, conexão saída c/rosca em latão cromado.	UND	100	R\$ 207,45	R\$ 20.745,00
77	UMIDIFICADOR COM FRASCO 250ML PARA OXIGÊNIO. Umidificador 250 ML c/ Nível Maximo e mínimo.	UND	50	R\$ 48,96	R\$ 2.448,00
78	VALVULA REGULADORA DE VAZAO Válvula reguladora c/ fluxômetro para cilindro de oxigênio. Válvula redutora de pressão de cilindro (Alta Pressão) com 01 manômetro, foram desenvolvidos para controlar a pressão de saída de Oxigênio medicinal. Especificações Técnicas: Escala de pressão do manômetro entre 0 à 300 kgf/cm ² e (0 à 315 kgf/cm ²), Corpo: latão cromado, Saída do gás calibrado: 3,5 kgf/cm ² , Conexões de entrada e saída, conforme a norma ABNT.	UND	50	R\$ 703,00	R\$ 35.150,00
79	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO INFANTIL	UND	10	R\$ 201,00	R\$ 2.010,00
80	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO	UND	30	R\$ 201,00	R\$ 6.030,00
81	ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO ´Y´ PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX	UND	30	R\$ 63,45	R\$ 1.903,50
82	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 5 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UND	1.000	R\$ 3,75	R\$ 3.750,00

83	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 3 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	UND	1.000	R\$ 2,86	R\$ 2.860,00
84	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ Método: Imunocromotografia. Finalidade: Determinação qualitativa do hCG. Amostra: Soro e/ou urina. Apresentação: tiras reativas contendo membrana reativa impregnada com anticorpo policlonal, anticorpo monoclonal, conjugado de cor e azida de sódio a 0,1%, para detecção qualitativa da hCG em amostra de urina numa sensibilidade de 25mU/ml. Características regulamentares essenciais: testes embalados individualmente.	UND	5.000	R\$ 3,78	R\$ 18.900,00
85	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (GLICOSE) CAIXA COM 50 UNIDADE	CX	400	R\$ 48,96	R\$ 19.584,00

TOTAL R\$ 1.129.414,40

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO EM CONTA
PRAZO DE ENTREGA : EM ATÉ 30 DIAS CONFORME ESTOQUE
VALIDADE DA PROPOSTA : 30 DIAS

J. N. DE ARAUJO
 JUNIOR:32277143000131

Assinado de forma digital por J. N. DE ARAUJO JUNIOR:32277143000131
 Dados: 2022.03.25 17:01:13 -03'00'

JN DE ARAUJO JUNIOR ME

ESTRADA DE NEÓPOLIS Nº 138, QD 15 JARDIM NEÓPOLIS - BAIRRO
 CANUTAMACEP.68.795-000, BENEVIDES/PA
 CNPJ. 32.277.143/0001-31 - INSC. ESTADUAL 15.742.186-4

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 0,17	R\$ 0,24	R\$ 0,04

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL:MADEIRA, TIPO:DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO:14 CM, FORMATO:TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, LARGURA:1,50 CM, ESPESSURA:2 MM	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA
Identificação da Compra: 00007/2021

Número do Item: 00023

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico, no Sistema de Registro de Preço, objetivando a aquisição de Material Hospitalar, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, de acordo com as especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo I do Edital.

Quantidade Ofertada: 25.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 2,02

Valor Unitário do Item: R\$ 0,04

Código do CATMAT: 423465

Descrição do Item: ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL:MADEIRA, TIPO:DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO:14 CM, FORMATO:TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, LARGURA:1,50 CM, ESPESSURA:2 MM

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: THEOTO

Data do Resultado: 06/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR
Nome do Fornecedor: MEDIANA PHARMA HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 10567549000116

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO
Número da UASG: 462224 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIQUELÂNDIA

Órgão: ESTADO DE GOIAS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00044/2021

Número do Item: 00064

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço, pelo prazo de 12 meses, visando a eventual e futura aquisição de Materiais Médico-Hospitalares Diversos X para atender às necessidades do Hospital Universitário de Lagarto (Hospital Universitário Mons. João Batista de Carvalho Daltro) - HUL/UFS/EBSERH, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas expressas neste termo de referência, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes (quando for o caso).

Quantidade Ofertada: 16.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,66

Valor Unitário do Item: R\$ 0,24

Código do CATMAT: 423465

Descrição do Item: ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL:MADEIRA, TIPO:DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO:14 CM, FORMATO:TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, LARGURA:1,50 CM, ESPESSURA:2 MM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: THEOTO

Data do Resultado: 22/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ZUMED COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF: 06345634000162

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155910 - HOSPITAL UNIV. MONS. JOÃO B. DE CARVALHO D.

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00044/2021

Número do Item: 00032

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço, pelo prazo de 12 meses, visando a eventual e futura aquisição de Materiais Médico-Hospitalares Diversos X para atender às necessidades do Hospital Universitário de Lagarto (Hospital Universitário Mons. João Batista de Carvalho Daltro) - HUL/UFS/EBSERH, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas expressas neste termo de referência, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes (quando for o caso).

Quantidade Ofertada: 6.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,66

Valor Unitário do Item: R\$ 0,24

Código do CATMAT: 423465

Descrição do Item: ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL:MADEIRA, TIPO:DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO:14 CM, FORMATO:TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, LARGURA:1,50 CM, ESPESSURA:2 MM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: THEOTO

Data do Resultado: 22/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ZUMED COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF: 06345634000162

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155910 - HOSPITAL UNIV. MONS. JOÃO B. DE CARVALHO D.

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 14,37	R\$ 12,00	R\$ 11,10

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
GALÃO 5\,00 L	ÁGUA DESTILADA\, ASPECTO FÍSICO:ESTÉRIL E APIROGÊNICA	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, NOV 2021, FEV 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00001/2022**Número do Item:** 00003**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de preço objetivando contratação de empresa para eventual fornecimento de diversos materiais de consumo e insumos odontológicos para serem utilizados nos consultórios da rede municipal de Guarai/TO.**Quantidade Ofertada:** 30**Valor Proposto Unitário:** R\$ 18,75**Valor Unitário do Item:** R\$ 11,1**Código do CATMAT:** 276839**Descrição do Item:** ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO:ESTÉRIL E APIROGÊNICA**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** GALÃO 5,00 L**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** REYMER**Data do Resultado:** 03/03/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** PERFIL HOSPITALAR LTDA**CNPJ/CPF:** 19430036000133**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 462560 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAI/TO**Órgão:** ESTADO DE TOCANTINS**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00002/2022

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de insumos e medicamentos necessários no funcionamento do ambulatório médico/odontológico da Suframa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos

Quantidade Ofertada: 8

Valor Proposto Unitário: R\$ 12

Valor Unitário do Item: R\$ 12

Código do CATMAT: 276839

Descrição do Item: ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO:ESTÉRIL E APIROGÊNICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: GALÃO 5,00 L

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: SS PLUS

Data do Resultado: 07/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 00488689000145

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 193028 - SUPERINTENDENCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS/AM

Órgão: SUPERINTENDENCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS

Órgão Superior: MINISTERIO DO DESENV,IND. E COMERCIO EXTERIOR

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2022

Número do Item: 00006

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material laboratorial para o Esquadrão de Saúde de Porto Velho (BAPV)

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 20

Valor Unitário do Item: R\$ 20

Código do CATMAT: 276839

Descrição do Item: ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO:ESTÉRIL E APIROGÊNICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: GALÃO 5,00 L

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SSPLUS

Data do Resultado: 08/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA

CNPJ/CPF: 1341560000162

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120641 - BASE AÉREA DE PORTOVELHO

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 0,23	R\$ 0,23	R\$ 0,12

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Ano da Compra
UNIDADE	397504	2021, 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00047/2021

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Aquisição de materiais de consumo para o curso de Enfermagem do Campus Santo Ângelo.

Quantidade Ofertada: 400

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 0,12

Código do CATMAT: 397504

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: PRÓPRIA

Data do Resultado: 15/10/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158127 - INST.FEDERAL DE EDUC.,CIENC.E TEC.FARROUPILHA

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC.FARROUPILHA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00061/2021

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Hospitalar

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,2

Valor Unitário do Item: R\$ 0,17

Código do CATMAT: 397504

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LABOR IMPORT

Data do Resultado: 12/05/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MADRIMED PRODUTOS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 01520390000193

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 254445 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA EM IMUNOBIOLOGICOS

Órgão: FUNDACAO OSWALDO CRUZ

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00086/2020

Número do Item: 00048

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição parcelada de MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES (ABSORVENTE FEM.HOSPITALAR PCT C/10 UM E OUTROS), PARA O CHC/UFPR.

Quantidade Ofertada: 18.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 1

Valor Unitário do Item: R\$ 0,28

Código do CATMAT: 397504

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: AGULHA SR

Data do Resultado: 29/09/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

CNPJ/CPF: 21681325000157

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155902 - COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPR

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2021

Número do Item: 00025

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Agulhas, Auto Lanceta, Cateteres, Scalp e Seringas

Quantidade Ofertada: 9.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,45

Valor Unitário do Item: R\$ 0,34

Código do CATMAT: 397504

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: BECTON DICKINSON

Data do Resultado: 19/07/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

CNPJ/CPF: 21551379000874

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155908 - HOSPITAL UNIV. DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,19 **R\$ 0,15** **R\$ 0,09**

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

**FILTROS
APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	397503	1603510500011202100030, 1559150500093202100012, 1531550500030202100009, 1559100500055202100063	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, ABR 2022, JAN 2022, NOV 2021, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00030/2021**Número do Item:** 00009

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Consumo - Material Hospitalar. A Maternidade Escola está em situação de estoque crítico em razão da grande demanda ocorrida no ano de 2020, levando-se em conta que o estado de calamidade pública provocada pela pandemia do CORONAVÍRUS (COVID-19) elevou sobremaneira o consumo desses itens básicos de atendimentos á pacientes.

Quantidade Ofertada: 15.000**Valor Proposto Unitário:** R\$ 0,17**Valor Unitário do Item:** R\$ 0,09**Código do CATMAT:** 397503

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:**Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** WILTEX**Data do Resultado:** 24/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA**CNPJ/CPF:** 36757380000150**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153155 - MATERNIDADE ESCOLA DA UFRJ**Órgão:** UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO*Relatório gerado dia: 28/04/2022 às 19:48**Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br*

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00011/2021

Número do Item: 00030

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Futura e eventual aquisição de materiais hospitalares para suprir as necessidades dos pacientes atendidos no Centro Cirúrgico do Hospital de Guarnição de Porto Velho

Quantidade Ofertada: 20.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,35

Valor Unitário do Item: R\$ 0,12

Código do CATMAT: 397503

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LABOR

Data do Resultado: 07/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160351 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE PORTO VELHO-MEX/RO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00055/2021

Número do Item: 00063

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço, pelo prazo de 12 meses, visando a eventual e futura de Aquisição de Material Médico Diversos VIII - 2021 para atender às necessidades do Hospital Universitário de Lagarto (Hospital Universitário Mons. João Batista de Carvalho Daltro) - HUL/UFS/EBSERH, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas expressas em edital, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes (quando for o caso).

Quantidade Ofertada: 24.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,18

Valor Unitário do Item: R\$ 0,18

Código do CATMAT: 397503

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SR

Data do Resultado: 08/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BODIAG DIAGNOSTICA E HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 20273404000166

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155910 - HOSPITAL UNIV. MONS. JOÃO B. DE CARVALHO D.

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00093/2021

Número do Item: 00012

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Médico-Hospitalar (Adaptador, Cateter, Scalp e Outros) utilizados no ULACAP/ HUAP-EBSERH , conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento

Quantidade Ofertada: 30.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,39

Valor Unitário do Item: R\$ 0,365

Código do CATMAT: 397503

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: BD ECLIPSE

Data do Resultado: 07/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

CNPJ/CPF: 21551379000874

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155915 - EBSEH - HOSP. UNIV. ANTONIO PEDRO

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 0,16

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 1 a 2

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Ano da Compra
UNIDADE	397491	2021, 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00012/2022

Número do Item: 00059

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo laboratorial, para atender às necessidades da Seção de Análises Clínicas (SANC) do HAMN

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,46

Valor Unitário do Item: R\$ 0,16

Código do CATMAT: 397491

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SOLIDOR

Data do Resultado: 31/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 41836567000180

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120630 - GRUPAMENTO DE APOIO DE MANAUS

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00478/2021

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de material médico hospitalar, de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I Termo de Referência deste edital.

Quantidade Ofertada: 93.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,9

Valor Unitário do Item: R\$ 0,3978

Código do CATMAT: 397491

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: AGULHA ECLIPSE

Data do Resultado: 18/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SELLENE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ/CPF: 05329222000176

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 943001 - GOVERNO DO ESTADO DO CEARA

Órgão: ESTADO DO CEARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,40 **R\$ 0,40** **R\$ 0,25**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Código Material/Serviço Ano da Compra Mês/Ano da Compra
UNIDADE **397510** **2021, 2022** **MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022**

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00002/2022

Número do Item: 00097

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de consumo odontológico e laboratorial.

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,25

Valor Unitário do Item: R\$ 0,25

Código do CATMAT: 397510

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:24 G X 3/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX BRASIL

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: EQUILAB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ/CPF: 38949469000144

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160002 - 4. BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/MES/AC

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2022

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais hospitalares diversos (cânulas, cateteres, equipos, sondas e outros).

Quantidade Ofertada: 1.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 1

Valor Unitário do Item: R\$ 0,4

Código do CATMAT: 397510

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:24 G X 3/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SR

Data do Resultado: 01/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS S/A

CNPJ/CPF: 78742491000133

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155908 - HOSPITAL UNIV. DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00038/2021

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo médico hospitalar (Aglulhas Cateteres e Seringas).

Quantidade Ofertada: 34.100

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,68

Valor Unitário do Item: R\$ 0,55

Código do CATMAT: 397510

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:24 G X 3/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SOL-MILLENNIUM

Data do Resultado: 22/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 33772464000175

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155016 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GRANDE DOURADOS

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 0,16	R\$ 0,14	R\$ 0,085

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00086/2021

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços - aquisição de material medico hospitalar (descartável)

Quantidade Ofertada: 30.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,085

Valor Unitário do Item: R\$ 0,085

Código do CATMAT: 397513

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 07/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ERFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ/CPF: 35310181000137

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982691 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUATUBA

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00011/2021

Número do Item: 00027

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Futura e eventual aquisição de materiais hospitalares para suprir as necessidades dos pacientes atendidos no Centro Cirúrgico do Hospital de Guarnição de Porto Velho

Quantidade Ofertada: 20.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,31

Valor Unitário do Item: R\$ 0,12

Código do CATMAT: 397513

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LABOR

Data do Resultado: 07/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160351 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE PORTO VELHO-MEX/RO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00014/2022

Número do Item: 00007

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para fornecimento de materiais hospitalares grupo 02.

Quantidade Ofertada: 400.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,25

Valor Unitário do Item: R\$ 0,15

Código do CATMAT: 397513

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: INJEX

Data do Resultado: 14/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

CNPJ/CPF: 59309302000199

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 986589 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ

Órgão: ESTADO DE SAO PAULO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 01048/2021

Número do Item: 00009

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material médico-hospitalar.

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,27

Valor Unitário do Item: R\$ 0,27

Código do CATMAT: 397513

Descrição do Item: AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: WILTEX

Data do Resultado: 21/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120060 - ACADEMIA DA FORÇA AEREA

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 7,35	R\$ 5,69	R\$ 4,99

Quantidade total de registros: 5

Registros apresentados: 1 a 5

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
LITRO	277541	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00002/2022**Número do Item:** 00012**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro De Preços Para A Aquisição De Insumos Hospitalares Para Atender A Demanda Das Unidades Municipais De Saúde Deste Município No Ano De 2022, Conforme Termo De Referência E Especificações.**Quantidade Ofertada:** 9.360**Valor Proposto Unitário:** R\$ 9,64**Valor Unitário do Item:** R\$ 4,99**Código do CATMAT:** 277541**Descrição do Item:** ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70"GL), APRESENTAÇÃO:GLICERINADO, LÍQUIDO**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** LITRO**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** ITAJÁ**Data do Resultado:** 25/02/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** REABILITAR COMERCIO E REPRESENTACAO DE APARELHOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI**CNPJ/CPF:** 22007302000124**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 982179 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO**Órgão:** ESTADO DA PARAIBA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2022

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação De Empresa Para Fornecimento Futuro E Eventual De Material De Limpeza, Para Atender As Necessidades Do Fundo Municipal De Saúde, Fundo Municipal De Educação, Fundo Municipal De Assistência Social E Departamentos Da Prefeitura Municipal.

Quantidade Ofertada: 12.450

Valor Proposto Unitário: R\$ 8

Valor Unitário do Item: R\$ 5,59

Código do CATMAT: 277541

Descrição do Item: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70"GL), APRESENTAÇÃO:GLICERINADO, LÍQUIDO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: BELLOBELLA

Data do Resultado: 22/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

CNPJ/CPF: 40876269000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982477 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO

Órgão: ESTADO DE PERNAMBUCO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2022

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços de álcool 70% gel e líquido, para fornecimento ao longo de 12 (doze) meses, segundo as conveniências da Administração Direta, Indireta, Autárquica e Fundacional.

Quantidade Ofertada: 52.222

Valor Proposto Unitário: R\$ 8,46

Valor Unitário do Item: R\$ 5,6899999999999995

Código do CATMAT: 277541

Descrição do Item: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70"GL), APRESENTAÇÃO:GLICERINADO, LÍQUIDO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PRÓPRIA

Data do Resultado: 22/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: FLORALIS AROMAS LTDA

CNPJ/CPF: 14015755000174

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 988039 - PREFEITURA MUN.DE BALNEARIO DE CAMBORIU

Órgão: ESTADO DE SANTA CATARINA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00037/2021

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Medicamento e Material Hospitalar para o Posto Médico

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 9

Valor Unitário do Item: R\$ 6,5

Código do CATMAT: 277541

Descrição do Item: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70"GL), APRESENTAÇÃO:GLICERINADO, LÍQUIDO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: BARBAREX

Data do Resultado: 15/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI

CNPJ/CPF: 19612735000102

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160123 - 14 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 5

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00010/2022

Número do Item: 00016

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais médico, odontológico, fisioterápicos para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre, em especial para o Centro Médico, conforme as condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 14

Valor Unitário do Item: R\$ 14

Código do CATMAT: 277541

Descrição do Item: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70"GL), APRESENTAÇÃO:GLICERINADO, LÍQUIDO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SAFRA

Data do Resultado: 25/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MDL SOUZA COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 36813448000171

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925509 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE

Órgão: ESTADO DO ACRE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA

R\$ 6,46

MEDIANA

R\$ 5,40

MENOR

R\$ 5

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Código Material/Serviço Ano da Compra Região Brasil
FRASCO 500,00 ML 269943 2022 NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00005/2022

Número do Item: 00012

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Produtos de Higiene Pessoal e Proteção Contra Covid-19 - SEMSA

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 12,1

Valor Unitário do Item: R\$ 5

Código do CATMAT: 269943

Descrição do Item: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:GEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: FRASCO 500,00 ML

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: COPERALCOOL

Data do Resultado: 07/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DU PRIMO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

CNPJ/CPF: 84489434000197

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980217 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORBA

Órgão: ESTADO DO AMAZONAS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00006/2022

Número do Item: 00014

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Formação de Registro de Preços para aquisição de material de copa e cozinha para atender às necessidades da Defensoria Pública do Estado do Amazonas

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 6,73

Valor Unitário do Item: R\$ 5,4

Código do CATMAT: 269943

Descrição do Item: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:GEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: FRASCO 500,00 ML

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: QUALIBRIL

Data do Resultado: 30/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SAUDE VIDA CLINICA MEDICA E ODONTOLOGICA EIRELI

CNPJ/CPF: 30114968000100

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926430 - DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DO AMAZONAS/AM

Órgão: ESTADO DO AMAZONAS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00009/2021

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e proteção individual, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: R\$ 19

Valor Unitário do Item: R\$ 8,98

Código do CATMAT: 269943

Descrição do Item: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:GEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: FRASCO 500,00 ML

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: START

Data do Resultado: 27/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: E C O MOURA

CNPJ/CPF: 28572074000111

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926500 - CONSELHO REG DE ENGENHARIA E AGR DO ACRE

Órgão: MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO

Órgão Superior: MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 6,86	R\$ 6,96	R\$ 6

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
LITRO	269941	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00034/2021**Número do Item:** 00004**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Provável Aquisição de Medicamentos humanos, insumos ambulatoriais e outros no âmbito do Campus Araguatins e demais campi do Instituto Federal do Tocantins**Quantidade Ofertada:** 650**Valor Proposto Unitário:** R\$ 9,9**Valor Unitário do Item:** R\$ 6**Código do CATMAT:** 269941**Descrição do Item:** ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70"GL), APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** LITRO**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** J FERES**Data do Resultado:** 08/02/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**CNPJ/CPF:** 12812677000103**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 158337 - INST.FED.DO TOCANTINS/CAMPUS ARAGUATINS TO**Órgão:** INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC.DO TOCANTINS**Órgão Superior:** MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00332/2021

Número do Item: 00011

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Tem por objeto selecionar, empresa(s) especializada(s) no fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) e material de consumo hospitalar, para suprir a necessidade do Centro de Referência para Imunobiológicos Especiais (CRIE), em atendimento aos 139 municípios do Estado do Tocantins que utilizam esses serviços.

Quantidade Ofertada: 150

Valor Proposto Unitário: R\$ 15

Valor Unitário do Item: R\$ 6,93

Código do CATMAT: 269941

Descrição do Item: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: ITAJA

Data do Resultado: 15/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 37374797000105

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925958 - SECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DE TOCANTINS

Órgão: ESTADO DE TOCANTINS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2021

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Limpeza e Higienização

Quantidade Ofertada: 1.550

Valor Proposto Unitário: R\$ 1.000

Valor Unitário do Item: R\$ 6,99

Código do CATMAT: 269941

Descrição do Item: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: AUDAX

Data do Resultado: 06/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: TGM COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS DE ENGENHARIA CIVIL LTDA

CNPJ/CPF: 22141984000163

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160350 - 17A BASE LOGISTICA-MEX/RO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00077/2021

Número do Item: 00023

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais de Higiene e Limpeza.

Quantidade Ofertada: 750

Valor Proposto Unitário: R\$ 9

Valor Unitário do Item: R\$ 7,5

Código do CATMAT: 269941

Descrição do Item: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: LITRO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ITAJÁ / JALLES MACHA

Data do Resultado: 15/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI

CNPJ/CPF: 20274219000196

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925387 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 13,81 R\$ 14,00 R\$ 12,93

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
EMBALAGEM 500\,00 G	ALGODÃO\, TIPO:HIDRÓFILO\, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS\, MATERIAL:ALVEJADO\, PURIFICADO\, ISENTO DE IMPUREZAS\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO\, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL\, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00007/2022**Número do Item:** 00009**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais médico hospitalar (MMH), visando atender as necessidades do DSEI Alto Rio Solimões.**Quantidade Ofertada:** 2.500**Valor Proposto Unitário:** R\$ 12,93**Valor Unitário do Item:** R\$ 12,93**Código do CATMAT:** 279726**Descrição do Item:** ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** EMBALAGEM 500,00 G**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** DEL**Data do Resultado:** 05/04/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA**CNPJ/CPF:** 36757380000150**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 257025 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA - ALTO SOLIMOES**Órgão:** MINISTERIO DA SAUDE**Órgão Superior:** MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00002/2022

Número do Item: 00108

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de consumo odontológico e laboratorial.

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 14,52

Valor Unitário do Item: R\$ 14

Código do CATMAT: 279726

Descrição do Item: ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: EMBALAGEM 500,00 G

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MELHORMED

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA

CNPJ/CPF: 04724729000161

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160002 - 4. BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/MES/AC

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00001/2022

Número do Item: 00023

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual aquisição de material e equipamento de saúde para a seção de formação sanitária.

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 15,29

Valor Unitário do Item: R\$ 14,5

Código do CATMAT: 279726

Descrição do Item: ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: EMBALAGEM 500,00 G

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDI HOUSE

Data do Resultado: 21/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: REAL MEDIC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 27955041000198

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160011 - 4 DIVISAO DE LEVANTAMENTO/MEX/AM

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 13,40	R\$ 11,72	R\$ 9,49

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
EMBALAGEM 500\,00 G	ALGODÃO\, TIPO:HIDRÓFILO\, APRESENTAÇÃO:EM ROLETE\, MATERIAL:ALVEJADO\, PURIFICADO\, ISENTO DE IMPUREZAS\, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL	2021, 2022	ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00031/2021**Número do Item:** 00006**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de Preço para aquisição parcelada de materiais de consumo (produtos/materiais/insumos) médico-hospitalares para atendimento das necessidades e demandas da Rede Municipal de Saúde do Município de Terra Nova - PE**Quantidade Ofertada:** 600**Valor Proposto Unitário:** R\$ 10,01**Valor Unitário do Item:** R\$ 9,49**Código do CATMAT:** 407961**Descrição do Item:** ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM ROLETE, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** EMBALAGEM 500,00 G**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** NEVOA**Data do Resultado:** 07/04/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI**CNPJ/CPF:** 06132785000132**Porte do Fornecedor:** Outros**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 982603 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA**Órgão:** ESTADO DE PERNAMBUCO**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00045/2022

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de material médico-hospitalar (abaixadores de língua, algodão, almotolia, fitas, esparadrapos, etc) para uso nas Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrições constantes no Anexo I deste Edital, tendo como critério de julgamento o MENOR PREÇO POR ITEM.

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 19,68

Valor Unitário do Item: R\$ 10,66

Código do CATMAT: 407961

Descrição do Item: ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM ROLETE, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: EMBALAGEM 500,00 G

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: NEVOA

Data do Resultado: 06/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA

CNPJ/CPF: 07790854000168

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984675 - PREF.MUN.DE ITAUNA

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00016

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Seleção de propostas para aquisição de material penso e outros insumos materiais médico-hospitalares para servir a Secretaria de Saúde do Município de Dom Macedo Costa

Quantidade Ofertada: 65

Valor Proposto Unitário: R\$ 14,45

Valor Unitário do Item: R\$ 12,77

Código do CATMAT: 407961

Descrição do Item: ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM ROLETE, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: EMBALAGEM 500,00 G

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NATHY

Data do Resultado: 07/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 29297237000168

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983503 - PREFEITURA MUN DE DOM MACEDO COSTA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00012/2022

Número do Item: 00134

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de EPI, EPC, produtos de limpeza e higienização, produtos para refeitório e acondicionamento.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 39,8

Valor Unitário do Item: R\$ 20,66

Código do CATMAT: 407961

Descrição do Item: ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM ROLETE, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: EMBALAGEM 500,00 G

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CREMER

Data do Resultado: 06/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

CNPJ/CPF: 21793208000185

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158148 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE RONDONIA

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE RONDONIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 9,20 **R\$ 10,64** **R\$ 1,15**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
ROLO	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	9267750500128202100013, 1550230500067202100009, 9267750500128202100014, 9858670500146202100008, 9832890500005202200102, 9829210500128202100001	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00128/2021

Número do Item: 00013

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço, visando futuras e eventuais contratações de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DA REDE ESTADUAL DE SAÚDE ATENÇÃO ESPECIALIZADA (PARA O CAISM, CASE E UNIDADES MÓVEIS DO HOMEM E DA MULHER -PARTE 1) PARA CONTEMPLAR O PLANEJAMENTO ANUAL DE 2021.2

Quantidade Ofertada: 10.800

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,19

Valor Unitário do Item: R\$ 1,15

Código do CATMAT: 444371

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ANÁPOLIS

Data do Resultado: 03/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ/CPF: 32861890000112

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926775 - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

Órgão: ESTADO DE SERGIPE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00005/2022

Número do Item: 00102

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, injetáveis, insumos, material penso, destinados à manutenção das Unidades de Saúde do Município de Lagoa Real Bahia.

Quantidade Ofertada: 600

Valor Proposto Unitário: R\$ 15,8

Valor Unitário do Item: R\$ 10,64

Código do CATMAT: 444371

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NEVE

Data do Resultado: 24/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 09312074000138

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983289 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL/BA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00146/2021

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇO para futura e eventual aquisição, sob demanda, de MATERIAL MÉDICO, para atender as necessidades da Clínica de Repouso Santa Lúcia (sob intervenção administrativa municipal) pelo período de 06 (seis) meses

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 17,4

Valor Unitário do Item: R\$ 15,8

Código do CATMAT: 444371

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TEXMED

Data do Resultado: 09/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 40600760000154

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO

Órgão: ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 2,05 **R\$ 1,39** **R\$ 0,85**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
ROLO 1\,80 M	444366	4625600500003202200010, 1502470500073202100012, 1581410600016202200002	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, JAN 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2022

Número do Item: 00010

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para contratação de empresa para eventual fornecimento de materiais para curativos e insumos, visando atender as necessidades da Atenção Básica do Município de Guaraí /TO.

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,85

Valor Unitário do Item: R\$ 0,85

Código do CATMAT: 444366

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 1,80 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ORTOFEN

Data do Resultado: 14/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PMW COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ/CPF: 37107761000157

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 462560 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAI/TO

Órgão: ESTADO DE TOCANTINS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00073/2021

Número do Item: 00012

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços - 73/2021 - para eventual aquisição de MATERIAL HOSPITALAR visando atender as necessidades do Hospital de Medicina Veterinária Renato R. de Medeiros Neto e demais unidades integrantes do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá a descrição deste último.

Quantidade Ofertada: 7.308

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,72

Valor Unitário do Item: R\$ 1,3900000000000001

Código do CATMAT: 444366

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 1,80 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ANAPOLIS

Data do Resultado: 09/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GLOBAL COMERCIAL EIRELI

CNPJ/CPF: 17892706000108

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 150247 - COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAUDE DA UFBA

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00016/2022

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Aquisição de insumos e medicamentos para a Enfermaria do IFRS - Campus Bento Gonçalves

Quantidade Ofertada: 8

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 3,9

Código do CATMAT: 444366

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 1,80 M

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: SEM MARCA

Data do Resultado: 31/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: FARMACIA GINAP LTDA

CNPJ/CPF: 00453515000147

Porte do Fornecedor: Não Informado

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158141 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO R GRANDE SUL

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DO RS

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA

R\$ 1,13

MEDIANA

R\$ 1,09

MENOR

R\$ 1

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Região Brasil
ROLO	444372	1559120500008202200249, 1559120500003202100247, 1600260500003202100041	2021, 2022	NORTE, NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00023/2021**Número do Item:** 00247**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de Preço para aquisição de Produtos para Saúde para reposição do estoque do Hospital Universitário HUIB**Quantidade Ofertada:** 100**Valor Proposto Unitário:** R\$ 1**Valor Unitário do Item:** R\$ 1**Código do CATMAT:** 444372**Descrição do Item:** ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** ROLO**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** ORTOFEN**Data do Resultado:** 20/08/2021**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA**CNPJ/CPF:** 07936090000176**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 155912 - HOSPITAL UNIV JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO**Órgão:** EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES**Órgão Superior:** MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00249

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Produtos para Saúde para o Hospital Universitário Júlio Bandeira

Quantidade Ofertada: 2.000

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 1,09

Código do CATMAT: 444372

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TEXPHARMA

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA

CNPJ/CPF: 07936090000176

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155912 - HOSPITAL UNIV JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2021

Número do Item: 00041

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo de saúde a fim de atender as necessidades da Formação Sanitária da Guarnição Militar Macapá.

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,78

Valor Unitário do Item: R\$ 1,31

Código do CATMAT: 444372

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ANAPOLIS

Data do Resultado: 26/05/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISTRIBUIDORA CENTER EIRELI

CNPJ/CPF: 04200883000134

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160026 - COMANDO DA 22ª BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 1,68 **R\$ 1,23** **R\$ 1,10**

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Região Brasil
ROLO	444372, 444373	9803710500019202100028, 2570250500007202200012, 1600200500005202100055, 1600260500003202100041	2021, 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00005/2021**Número do Item:** 00055**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição parcelada Material de Consumo Hospitalar, visando atender as necessidades do Hospital Militar de Área de Manaus.**Quantidade Ofertada:** 5.150**Valor Proposto Unitário:** R\$ 1,8**Valor Unitário do Item:** R\$ 1,1**Código do CATMAT:** 444372**Descrição do Item:** ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** ROLO**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** ERIMAR**Data do Resultado:** 27/12/2021**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA**CNPJ/CPF:** 36757380000150**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 160020 - HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE MANAUS**Órgão:** COMANDO DO EXERCITO**Órgão Superior:** MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2022

Número do Item: 00012

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais médico hospitalar (MMH), visando atender as necessidades do DSEI Alto Rio Solimões.

Quantidade Ofertada: 3.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,18

Valor Unitário do Item: R\$ 1,15

Código do CATMAT: 444373

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:25 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ERIMAR

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257025 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA - ALTO SOLIMÕES

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2021

Número do Item: 00041

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo de saúde a fim de atender as necessidades da Formação Sanitária da Guarnição Militar Macapá.

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,78

Valor Unitário do Item: R\$ 1,31

Código do CATMAT: 444372

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ANAPOLIS

Data do Resultado: 26/05/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISTRIBUIDORA CENTER EIRELI

CNPJ/CPF: 04200883000134

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160026 - COMANDO DA 22ª BRIGADA DE INFANTARIA DE SELVA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00019/2021

Número do Item: 00028

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para aquisição de material técnico e insumos hospitalares, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Santa Luzia do Pará.

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 3,75

Valor Unitário do Item: R\$ 3,15

Código do CATMAT: 444373

Descrição do Item: ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:25 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: EXCARE

Data do Resultado: 23/11/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DIAGNOSTICA BRASIL COM. & SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 05860709000180

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980371 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR

R\$ 17,60 **R\$ 11,14** **R\$ 1,90**

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
UNIDADE	445186	1601660500013202100017, 1600020500015202100132, 1605470500014202100070, 2550230500002202200005	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00014/2021

Número do Item: 00070

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de limpeza e expediente.

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 5

Valor Unitário do Item: R\$ 1,9

Código do CATMAT: 445186

Descrição do Item: AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL :TNT, GRAMATURA:CERCA DE 30 G/CM2, COR :COM COR, COMPONENTE:TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: INOVARE

Data do Resultado: 07/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PAULO HENRIQUE DE ASSIS 03036144129

CNPJ/CPF: 37916894000174

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160547 - 22º BATALHÃO DE INFANTARIA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2021

Número do Item: 00132

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais farmacológicos e médico-hospitalares.

Quantidade Ofertada: 1.800

Valor Proposto Unitário: R\$ 7,16

Valor Unitário do Item: R\$ 4,29

Código do CATMAT: 445186

Descrição do Item: AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL :TNT, GRAMATURA:CERCA DE 30 G/CM2, COR :COM COR, COMPONENTE:TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LUVIX

Data do Resultado: 10/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSUD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 44657316000126

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160002 - 4. BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/MES/AC

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00013/2021

Número do Item: 00017

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de uso odontológico para o Hospital Geral de Belém e demais Órgãos Participantes.

Quantidade Ofertada: 2.340

Valor Proposto Unitário: R\$ 24

Valor Unitário do Item: R\$ 17,99

Código do CATMAT: 445186

Descrição do Item: AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL :TNT, GRAMATURA:CERCA DE 30 G/CM2, COR :COM COR, COMPONENTE:TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: INOVARE

Data do Resultado: 18/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PAULO HENRIQUE DE ASSIS 03036144129

CNPJ/CPF: 37916894000174

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160166 - HOSPITAL GERAL DE BELEM

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00002/2022

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de material de consumo/expediente, para suprir as necessidades desta Superintendência Estadual da Funasa-Suest/RR, por um período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 46,2

Código do CATMAT: 445186

Descrição do Item: AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL :TNT, GRAMATURA:CERCA DE 30 G/CM2, COR :COM COR, COMPONENTE:TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: FORTCLEAN

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI

CNPJ/CPF: 35626812000121

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 255023 - FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE/RR

Órgão: FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

Órgão Superior: MINISTÉRIO DA SAÚDE

MÉDIA

R\$ 38,11

MEDIANA

R\$ 38,11

MENOR

R\$ 38

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 1 a 2

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

Ano da Compra

CARBOGEL PARA ULTRASSONOGRAFIA\, LITRO., 61196 - GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM\, TENS\, FES\, CORRENTES\, ELETROCARDIOGRAMA - GALÃO COM 5 LITROS., GEL PARA ULTRA-SOM\, GALAO COM 05 LTS, GEL PARA ULTRASSOM 05 LTS 2021, 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00084/2020

Número do Item: 00480

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo químico, farmacológico, matéria-prima, laboratorial, hospitalar e biológico.

Quantidade Ofertada: 42

Valor Proposto Unitário: R\$ 100

Valor Unitário do Item: R\$ 38

Código do CATMAT: 150128

Descrição do Item: HOMOGENEIZADOR, HOMOGENEIZADOR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CARBOGEL

Data do Resultado: 07/06/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL - EIRELI

CNPJ/CPF: 19876529000100

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153028 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2021

Número do Item: 00358

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Medicamentos da Farmácia Básica, Geral, Controlados, Materiais Odontológicos e Insumos Técnicos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Nova Esperança do Piriá/PA

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 39

Valor Unitário do Item: R\$ 38,22

Código do CATMAT: 71234

Descrição do Item: GEL PARA TOUCADOR, GEL PARA TOUCADOR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ITAJÁ

Data do Resultado: 16/07/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: A. UNIDOS DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ/CPF: 36442253000162

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980391 - PREFEITURA MUN. DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,81 **R\$ 0,85** **R\$ 0,61**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
UNIDADE	CATETER OXIGENOTERAPIA\, MATERIAL TUBO:PLÁSTICO ATÓXICO\, TIPO:FLEXÍVEL\,PONTA ARREDONDADA\,TIPO ÓCULOS\, TIPO USO:DESCARTÁVEL\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM INDIVIDUAL\, TIPO ADAPTADOR:C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX	9804250500080202100150, 9260060500006202100041, 9260060500006202100042	2021, 2022	MAR 2022, FEV 2022	NORTE, NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00080/2021

Número do Item: 00150

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais técnicos hospitalares diversos, para atender as demandas da secretaria municipal de saúde do município de Barcarena, estado do Pará.

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,8

Valor Unitário do Item: R\$ 0,61

Código do CATMAT: 281420

Descrição do Item: CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO:FLEXÍVEL,PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR:C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CPL

Data do Resultado: 08/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: D L VASCONCELOS LTDA

CNPJ/CPF: 07935612000115

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980425 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00006/2021

Número do Item: 00042

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material técnico para os caps, ures, uat, urps psicossocial, abrigo João Paulo II e uba pedreira de abrangência do 1º crs/Sespa.

Quantidade Ofertada: 120

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,99

Valor Unitário do Item: R\$ 0,85

Código do CATMAT: 281420

Descrição do Item: CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO:FLEXÍVEL,PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR:C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: MARK MED

Data do Resultado: 01/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 04949905000163

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926006 - 1º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00006/2021

Número do Item: 00041

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material técnico para os caps, ures, uat, urps psicossocial, abrigo João Paulo II e ubs pedreira de abrangência do 1º crs/Sespa.

Quantidade Ofertada: 192

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,64

Valor Unitário do Item: R\$ 0,98

Código do CATMAT: 281420

Descrição do Item: CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO:FLEXÍVEL,PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR:C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: MARK MED

Data do Resultado: 01/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 04949905000163

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926006 - 1º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,45 **R\$ 0,47** **R\$ 0,273**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	437169	1601990500004202100209, 9276580500004202200027, 9255320500108202100058	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00004/2022**Número do Item:** 00027**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar, farmacológicos, equipamentos de proteção individual, saneantes, produtos de higiene, teste qualitativo de antígeno Covid-19 e diversos outros insumos atendendo às demandas dos municípios Consorciados ao CISALV.**Quantidade Ofertada:** 1.000**Valor Proposto Unitário:** R\$ 0,4903**Valor Unitário do Item:** R\$ 0,273**Código do CATMAT:** 437169**Descrição do Item:** CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** SAFER**Data do Resultado:** 25/03/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** GLOBALMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA**CNPJ/CPF:** 07790854000168**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 927658 - CONSÓRCIO INT.DE SAÚDE ALTO DAS VERTENES**Órgão:** ESTADO DE MINAS GERAIS**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00108/2021

Número do Item: 00058

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de consumo médico-hospitalares.

Quantidade Ofertada: 2.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,47

Valor Unitário do Item: R\$ 0,47

Código do CATMAT: 437169

Descrição do Item: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SAFER

Data do Resultado: 18/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: TORRE FORTE ATACADO E VAREJO LTDA

CNPJ/CPF: 05247406000197

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925532 - PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUCÁRIA

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2021

Número do Item: 00209

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para Aquisição de produtos para saúde, produtos médico hospitalares MMH-1-Gcalc, para o Hospital Militar de Área de Recife e órgãos participantes.

Quantidade Ofertada: 3.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1

Valor Unitário do Item: R\$ 0,6

Código do CATMAT: 437169

Descrição do Item: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 21/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160199 - HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE RECIFE

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 0,45	R\$ 0,40	R\$ 0,39

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
UNIDADE	437343	2021, 2022	NOV 2021, FEV 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00030/2021**Número do Item:** 00113**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de Preços visando a futura aquisição de Material Técnico Hospitalar para uso do Hospital Geral de Parauapebas (HGP), Unidade e Atenção Básica (AB), Assistência Farmacêutica (AF), Centro de Testagem Anônima (VISA/CTA), Unidades de Pronto Atendimento (UPA), Serviço de Atendimento Móvel e Urgência (SAMU), Serviço de Atenção Domiciliar - SAD e Policlínica, pertencentes a Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Parauapebas, Estado do Pará**Quantidade Ofertada:** 23.385**Valor Proposto Unitário:** R\$ 0,4**Valor Unitário do Item:** R\$ 0,39**Código do CATMAT:** 437343**Descrição do Item:** CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** SCALP POLYMED**Data do Resultado:** 23/11/2021**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** BRIUTE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA**CNPJ/CPF:** 00890752000175**Porte do Fornecedor:** Outros**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 980595 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS**Órgão:** ESTADO DO PARA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00030/2021

Número do Item: 00121

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços visando a futura aquisição de Material Técnico Hospitalar para uso do Hospital Geral de Parauapebas (HGP), Unidade e Atenção Básica (AB), Assistência Farmacêutica (AF), Centro de Testagem Anônima (VISA/CTA), Unidades de Pronto Atendimento (UPA), Serviço de Atendimento Móvel e Urgência (SAMU), Serviço de Atenção Domiciliar - SAD e Policlínica, pertencentes a Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Parauapebas, Estado do Pará

Quantidade Ofertada: 7.794

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,4

Valor Unitário do Item: R\$ 0,39

Código do CATMAT: 437343

Descrição do Item: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SCALP POLYMED

Data do Resultado: 23/11/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BRIUTE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 00890752000175

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980595 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00021/2021

Número do Item: 00012

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais Médicos Hospitalares, para atender às necessidades do Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapó do Pará.

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1

Valor Unitário do Item: R\$ 0,41

Código do CATMAT: 437343

Descrição do Item: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 16/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA LTDA

CNPJ/CPF: 35289161000121

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257044 - DISTRITO SANIT. ESP.INDIGENA- KAIAPO REDENÇÃO

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00034/2021

Número do Item: 00156

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Provável Aquisição de Medicamentos humanos, insumos ambulatoriais e outros no âmbito do Campus Araguatins e demais campi do Instituto Federal do Tocantins

Quantidade Ofertada: 150

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,9

Valor Unitário do Item: R\$ 0,59

Código do CATMAT: 437343

Descrição do Item: CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 08/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MC CIRURGICA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ/CPF: 12812677000103

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158337 - INST.FED.DO TOCANTINS/CAMPUS ARAGUATINS TO

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC.DO TOCANTINS

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 1,12	R\$ 0,84	R\$ 0,79

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	438247	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00009/2021**Número do Item:** 00038**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de material farmacológico e de consumo para o posto médico do 28º batalhão de caçadores**Quantidade Ofertada:** 500**Valor Proposto Unitário:** R\$ 2,36**Valor Unitário do Item:** R\$ 0,79**Código do CATMAT:** 438247**Descrição do Item:** CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:20 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 30 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** MEDIX**Data do Resultado:** 31/03/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**CNPJ/CPF:** 40788766000105**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 160454 - MEX-28. BATALHAO DE CACADORES/SE**Órgão:** COMANDO DO EXERCITO**Órgão Superior:** MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00006/2021

Número do Item: 00087

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de consumo de uso médico e odontológico.

Quantidade Ofertada: 760

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,84

Valor Unitário do Item: R\$ 0,84

Código do CATMAT: 438247

Descrição do Item: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:20 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 30 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: POLYMED

Data do Resultado: 25/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160038 - 6. DEPOSITO DE SUPRIMENTO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00048/2021

Número do Item: 00031

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais para o Depósito de Material Cirúrgico do HCE.

Quantidade Ofertada: 30.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 7,37

Valor Unitário do Item: R\$ 1,73

Código do CATMAT: 438247

Descrição do Item: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:20 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 30 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: POLYMED

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 27130979000179

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160322 - HOSPITAL CENTRAL DO EXERCITO/RJ

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 1,52	R\$ 1,73	R\$ 0,84

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	438244	2021, 2022	ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00008/2022**Número do Item:** 00031**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Seleção de propostas para aquisição de material penso e outros insumos materiais médico-hospitalares para servir a Secretaria de Saúde do Município de Dom Macedo Costa**Quantidade Ofertada:** 2.000**Valor Proposto Unitário:** R\$ 1,26**Valor Unitário do Item:** R\$ 0,84**Código do CATMAT:** 438244**Descrição do Item:** CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:22 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 25 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** LABORIMPORT**Data do Resultado:** 07/04/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA**CNPJ/CPF:** 29297237000168**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 983503 - PREFEITURA MUN DE DOM MACEDO COSTA**Órgão:** ESTADO DA BAHIA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00048/2021

Número do Item: 00032

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais para o Depósito de Material Cirúrgico do HCE.

Quantidade Ofertada: 40.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 7,01

Valor Unitário do Item: R\$ 1,73

Código do CATMAT: 438244

Descrição do Item: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:22 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 25 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: POLYMED

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 27130979000179

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160322 - HOSPITAL CENTRAL DO EXERCITO/RJ

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00093/2021

Número do Item: 00047

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Médico-Hospitalar (Adaptador, Cateter, Scalp e Outros) utilizados no ULACAP/ HUAP-EBSERH , conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 2,6

Valor Unitário do Item: R\$ 1,98

Código do CATMAT: 438244

Descrição do Item: CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:22 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 25 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 07/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155915 - EBSEH - HOSP. UNIV. ANTONIO PEDRO

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 5,89 **R\$ 5,91** **R\$ 5,52**

Quantidade total de registros: 4
 Registros apresentados: 1 a 4

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	466702	9816450500055202100010, 9267920510078202100055, 9826030500031202100020, 9835030500008202200028, 9276580500004202200042, 9812510506006202100796	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2022

Número do Item: 00042

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar, farmacológicos, equipamentos de proteção individual, saneantes, produtos de higiene, teste qualitativo de antígeno Covid-19 e diversos outros insumos atendendo às demandas dos municípios Consorciados ao CISALV.

Quantidade Ofertada: 300

Valor Proposto Unitário: R\$ 5,5371

Valor Unitário do Item: R\$ 5,52

Código do CATMAT: 466702

Descrição do Item: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:13 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:PARA RESÍDUOS QUIMIOTERÁPICOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARBOX

Data do Resultado: 25/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 37778759000100

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 927658 - CONSÓRCIO INT.DE SAÚDE ALTO DAS VERTENES

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 10078/2021

Número do Item: 00055

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Sistema de registro de preços para aquisição de insumos de suporte as ações e serviços públicos de saúde voltados para vigilância, prevenção e controle das zoonoses.

Quantidade Ofertada: 900

Valor Proposto Unitário: R\$ 8,23

Valor Unitário do Item: R\$ 5,689999999999995

Código do CATMAT: 466702

Descrição do Item: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:13 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:PARA RESÍDUOS QUIMIOTERÁPICOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: GRANDESC

Data do Resultado: 25/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 40788766000105

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926792 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Órgão: ESTADO DA PARAIBA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00055/2021

Número do Item: 00010

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços referente à contratação de pessoa jurídica visando à aquisição de reagentes, materiais hospitalares e correlatos destinados ao Laboratório de Análises Clínicas, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Caraúbas/RN.

Quantidade Ofertada: 400

Valor Proposto Unitário: R\$ 20

Valor Unitário do Item: R\$ 6,13

Código do CATMAT: 466702

Descrição do Item: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:13 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:PARA RESÍDUOS QUIMIOTERÁPICOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARBOX

Data do Resultado: 11/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 34180445000112

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981645 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

Órgão: ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00028

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Seleção de propostas para aquisição de material penso e outros insumos materiais médico-hospitalares para servir a Secretaria de Saúde do Município de Dom Macedo Costa

Quantidade Ofertada: 900

Valor Proposto Unitário: R\$ 8,9

Valor Unitário do Item: R\$ 6,2

Código do CATMAT: 466702

Descrição do Item: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:13 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:PARA RESÍDUOS QUIMIOTERÁPICOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 07/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 29297237000168

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983503 - PREFEITURA MUN DE DOM MACEDO COSTA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 8,21 R\$ 8,35 R\$ 4,99

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
UNIDADE	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:20 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022	NORTE, NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00047

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratações de empresa especializada para fornecimento de Material Penso para atender o Hospital Maternidade Luís Eduardo Magalhães e as Unidades Básicas de Saúde da rede Municipal deste Município de Presidente Tancredo Neves.

Quantidade Ofertada: 720

Valor Proposto Unitário: R\$ 14,6

Valor Unitário do Item: R\$ 4,99

Código do CATMAT: 363485

Descrição do Item: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:20 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 30/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI

CNPJ/CPF: 01015934000160

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983023 - PREFEITURA M.DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00086/2021

Número do Item: 00058

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais Hospitalares e Outros Produtos para Saúde, visando atender as necessidades do Hospital Universitário Prof. Alberto Antunes da Universidade Federal de Alagoas/EBSERH.

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 15

Valor Unitário do Item: R\$ 7,06

Código do CATMAT: 363485

Descrição do Item: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:20 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: FLEXPELL

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: X MED HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 34506284000104

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155126 - HOSPITAL UNIV. PROFESSOR ALBERTO ANTUNES

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00054/2021

Número do Item: 00038

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Processo 180-54522/2020; Registro de Preços consignado em Ata pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de MATERIAL MEDICO HOSPITALAR para o Hospital Municipal Djalma Marques-HMDM, de acordo com a estimativa média de consumo, especificações, quantitativos e condições constantes no termo de Termo de Referência.

Quantidade Ofertada: 7.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 11,37

Valor Unitário do Item: R\$ 7,74

Código do CATMAT: 363485

Descrição do Item: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:20 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARBOX

Data do Resultado: 23/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI

CNPJ/CPF: 03595984000199

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980921 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS/MA

Órgão: ESTADO DO MARANHÃO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 3,70 **R\$ 3,95** **R\$ 2,95**

Quantidade total de registros: 3
 Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
UNIDADE	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:7 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022	NORTE, NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00048

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratações de empresa especializada para fornecimento de Material Penso para atender o Hospital Maternidade Luís Eduardo Magalhães e as Unidades Básicas de Saúde da rede Municipal deste Município de Presidente Tancredo Neves.

Quantidade Ofertada: 360

Valor Proposto Unitário: R\$ 8,7

Valor Unitário do Item: R\$ 2,95

Código do CATMAT: 363484

Descrição do Item: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:7 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: POLAR FIX

Data do Resultado: 30/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI

CNPJ/CPF: 01015934000160

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983023 - PREFEITURA M.DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00086/2021

Número do Item: 00056

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais Hospitalares e Outros Produtos para Saúde, visando atender as necessidades do Hospital Universitário Prof. Alberto Antunes da Universidade Federal de Alagoas/EBSERH.

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 10

Valor Unitário do Item: R\$ 3,95

Código do CATMAT: 363484

Descrição do Item: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:7 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: FLEXPELL

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: X MED HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 34506284000104

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155126 - HOSPITAL UNIV. PROFESSOR ALBERTO ANTUNES

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00067/2021

Número do Item: 00031

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Constitui o objeto do presente termo a eventual aquisição de PRODUTOS PARA SAÚDE (LINHA TÊXTIL E OUTROS), para atendimento do Hospital Universitário Lauro Wanderley HULW, filial da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares EBSEH, por um período de 12 (doze) meses, de acordo com as especificações, quantitativos e condições descritas neste instrumento.

Quantidade Ofertada: 1.312

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 4,2

Código do CATMAT: 363484

Descrição do Item: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:7 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: EMBAMED I

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DELCA ARTIGOS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 31940808000182

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155023 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 45,20	R\$ 38,00	R\$ 22,60

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
ROLO 91\,00 M	COMPRESSA GAZE\, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO\, MODELO:TIPO QUEIJO\, CAMADAS:8 CAMADAS\, QUANTIDADE FIOS:13 FIOS/CM2\, LARGURA:CERCA DE 90 CM\, COMPRIMENTO:CERCA DE 90 M\, DOBRAS:5 DOBRAS\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, JAN 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00032

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição para o fornecimento parcelado de medicamentos, materiais de consumo, materiais médico-hospitalares destinados à manutenção das atividades do Hospital Municipal, da Farmácia de Minas, das Unidades Básicas de Saúde de Divino das Laranjeiras - MG.

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 49,9

Valor Unitário do Item: R\$ 22,6

Código do CATMAT: 434795

Descrição do Item: COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO:TIPO QUEIJO, CAMADAS:8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS:13 FIOS/CM2, LARGURA:CERCA DE 90 CM, COMPRIMENTO:CERCA DE 90 M, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 91,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: AMERICA

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VALEMAC LTDA

CNPJ/CPF: 26108209000167

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984441 - PREFEITURA MUNIC.DE DIVINO DAS LARANJEIRAS

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00061/2021

Número do Item: 00041

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço objetivando material hospitalar

Quantidade Ofertada: 80

Valor Proposto Unitário: R\$ 52,6

Valor Unitário do Item: R\$ 38

Código do CATMAT: 434795

Descrição do Item: COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO:TIPO QUEIJO, CAMADAS:8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS:13 FIOS/CM2, LARGURA:CERCA DE 90 CM, COMPRIMENTO:CERCA DE 90 M, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 91,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: M.D.A

Data do Resultado: 27/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA

CNPJ/CPF: 11145401000156

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 254492 - INSTITUTO DE PESQUISAS EVANDRO CHAGAS - IPEC

Órgão: FUNDACAO OSWALDO CRUZ

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00038/2021

Número do Item: 00051

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material hospitalar para atendimento a diversas unidades da UFMS

Quantidade Ofertada: 30

Valor Proposto Unitário: R\$ 107,88

Valor Unitário do Item: R\$ 75

Código do CATMAT: 434795

Descrição do Item: COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO:TIPO QUEIJO, CAMADAS:8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS:13 FIOS/CM2, LARGURA:CERCA DE 90 CM, COMPRIMENTO:CERCA DE 90 M, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 91,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: AMERICAN

Data do Resultado: 16/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 154054 - FUNDAÇÃO UNIVERS.FEDERAL/MS

Órgão: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO G. SUL

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 58,13	R\$ 58,13	R\$ 34,99

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 1 a 2

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

Ano da
Compra

DETERGENTE ENZIMÁTICO COMO NO MÍNIMO 4 ENZIMAS QUE ATUAM NA REDUÇÃO DE MATÉRIA ORGÂNICA NOS ARTIGOS SOLVENTES COM NO MÍNIMO 5% (P/P) DE TENSOATIVOS, PARA UTILIZAÇÃO EM LIMPEZA MANUAL. INDICADO PARA: LIMPEZA DE INSTRUMENTOS MÉDICO HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS E LABORATÓRIOS, REMOÇÃO E LIMPEZA DE MATÉRIA ORGÂNICA EM ENDOSCÓPIOS, FIBROSCÓPIOS E CANULADOS. DILUIÇÃO 1ML DO PRODUTO PARA CADA 1 LITRO DE ÁGUA, TEMPO DE CONTATO COM MATERIAL POR ATÉ 5 MINUTOS. APRESENTAÇÃO EMBALADO EM GALÃO DE 05 LITROS. EMBALAGEM QUE CONTENHA DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, LOTE E VALIDADE. O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NA ANVISA. A EM, DETERGENTE ENZIMÁTICO LIMPADOR MULTIENZIMÁTICO PARA LIMPEZA DE ARTIGOS MÉDICO S-HOSPITALARES, COMPOSTO DE 05 ENZIMAS DE GRUPO DAS AMILIASES, PROTEASES, LÍPASES, PEPTIDASES E CELULASES (CONFORME RDC 55/2012), QUE FACILITE A AÇÃO DE LIMPEZA E PROTEÇÃO DO INSTRUMENTAL. DETERGENTE NÃO IÔNICO/ANIÔNICO, PH NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, NÃO CORROSIVO PARA METAIS. PARA SER UTILIZADO EM TEMPERATURA AMBIENTE OU AQUECIDA PARA PROCESSO DE LIMPEZAS MANUAL OU AUTOMATIZADA DE AÇÃO RÁPIDA. POUCA FORMAÇÃO DE ESPUMAS, SEM ODORES AGRESSIVOS NA FORMA CONCENTRADA OU DILUIDA. APRESENTAÇÃO: EMBALAGEM DE 1LITRO. CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO

2021,
2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00153/2021

Número do Item: 00024

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de produtos e materiais, e serviço de certificação de equipamentos e análise de água, para Central de Material Esterilizado CME da Unidade de Pronto Atendimento 24 horas UPA 24 horas.

Quantidade Ofertada: 600

Valor Proposto Unitário: R\$ 43

Valor Unitário do Item: R\$ 34,99

Código do CATMAT: 135046

Descrição do Item: SOLUÇÃO, SOLUCAO CONTROLE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ZYMEDET 5E

Data do Resultado: 16/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 23866426000128

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987565 - PREF.MUN. DE FRANCISCO BELTRAO

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00675/2021

Número do Item: 00016

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo "MATERIAIS DO GRUPO DE APRESENTAÇÃO "QUÍMICOS E SANEANTES" - Materiais Médicos Hospitalares/Penso - "Ácido Peracético, Álcool 70, Cal Sodada e outros" - EXERCÍCIO 2021".

Quantidade Ofertada: 5.862

Valor Proposto Unitário: R\$ 100

Valor Unitário do Item: R\$ 81,26

Código do CATMAT: 4049

Descrição do Item: LENCO DE TECIDO, LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: ZYMEDET GOLD 5-E

Data do Resultado: 07/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 42291390000146

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Órgão: ESTADO DE RONDONIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR

R\$ 121,63 R\$ 130,00 R\$ 99,90

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição Complementar	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
ROLO 100\,00 M	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO\, MATERIAL PAPEL GRAU CIRÚRGICO\, COMPOSIÇÃO C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO\, APLICAÇÃO 1 P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO\, GRAMATURA / ESPESSURA CERCA DE 60 G/M2\, APRESENTAÇÃO ROLO\, COMPONENTES ADICIONAIS TERMOSELANTE\, TAMANHO CERCA DE 30 CM\, COMPONENTES C/ INDICADOR QUÍMICO\, TIPO USO ÚNICO	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00064

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratações de empresa especializada para fornecimento de Material Penso para atender o Hospital Maternidade Luís Eduardo Magalhães e as Unidades Básicas de Saúde da rede Municipal deste Município de Presidente Tancredo Neves.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 253,9

Valor Unitário do Item: R\$ 99,9

Código do CATMAT: 442485

Descrição do Item: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 30 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 100,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: HOSPFLEX

Data do Resultado: 30/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDICAL FARMA COMERCIO - EIRELI

CNPJ/CPF: 01015934000160

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983023 - PREFEITURA M.DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2022

Número do Item: 00037

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de insumos para o Centro de Material e Esterilização (CME), visando atender às necessidades do Hospital de Guarnição de João Pessoa - (HGuJP)

Quantidade Ofertada: 400

Valor Proposto Unitário: R\$ 136,23

Valor Unitário do Item: R\$ 130

Código do CATMAT: 442485

Descrição do Item: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 30 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 100,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: POLLITEX

Data do Resultado: 28/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160139 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE JOAO PESSOA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00048/2021

Número do Item: 00088

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de materiais farmacológicos, acondicionamento e embalagem, proteção e segurança e hospitalares.

Quantidade Ofertada: 30

Valor Proposto Unitário: R\$ 195,45

Valor Unitário do Item: R\$ 135

Código do CATMAT: 442485

Descrição do Item: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 30 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 100,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: POLLITEX

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160129 - ESCOLA DE SARGENTOS DAS ARMAS

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 84,28 R\$ 84,74 R\$ 71,66

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

**FILTROS
APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Mês/Ano da Compra
ROLO 100,00 M	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 20 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO	1559120500008202200166, 1559120500008202200165, 9830230500008202200063, 1601430500061202100040	MAR 2022, ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022**Número do Item:** 00165**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de Produtos para Saúde para o Hospital Universitário Júlio Bandeira**Quantidade Ofertada:** 50**Valor Proposto Unitário:** -**Valor Unitário do Item:** R\$ 71,66**Código do CATMAT:** 442483**Descrição do Item:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 20 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** ROLO 100,00 M**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** PRODUMED**Data do Resultado:** 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PRODUMED - SERVICOS,INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.**CNPJ/CPF:** 55634901000127**Porte do Fornecedor:** Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155912 - HOSPITAL UNIV JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO**Órgão:** EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES*Relatório gerado dia: 28/04/2022 às 21:53**Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br*

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00063

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratações de empresa especializada para fornecimento de Material Penso para atender o Hospital Maternidade Luís Eduardo Magalhães e as Unidades Básicas de Saúde da rede Municipal deste Município de Presidente Tancredo Neves.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 164,08

Valor Unitário do Item: R\$ 79,9

Código do CATMAT: 442483

Descrição do Item: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 20 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 100,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DUOTEC

Data do Resultado: 30/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 26084880000115

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983023 - PREFEITURA M.DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00166

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Produtos para Saúde para o Hospital Universitário Júlio Bandeira

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 89,57

Código do CATMAT: 442483

Descrição do Item: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 20 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 100,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PRODUMED

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PRODUMED - SERVICOS,INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

CNPJ/CPF: 55634901000127

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155912 - HOSPITAL UNIV JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00061/2021

Número do Item: 00040

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo de uso odontológico.

Quantidade Ofertada: 57

Valor Proposto Unitário: R\$ 117,4

Valor Unitário do Item: R\$ 96

Código do CATMAT: 442483

Descrição do Item: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 20 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 100,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: HOSPFLEX

Data do Resultado: 22/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: A. M. MOLITERNO EIRELI

CNPJ/CPF: 67403154000103

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160143 - HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE CAMPO GRANDE

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 209,60	R\$ 214,00	R\$ 195

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Mês/Ano da Compra
ROLO 100\,00 M	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO\, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO\, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO\, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO\, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2\, APRESENTAÇÃO:ROLO\, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE\, TAMANHO:CERCA DE 50 CM\, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO\, TIPO USO:USO ÚNICO	MAR 2022, AGO 2021, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00014/2021**Número do Item:** 00165**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais médico-hospitalares, para atender a Rede Assistencial da Secretaria Municipal de Saúde/PMVR.**Quantidade Ofertada:** 50**Valor Proposto Unitário:** R\$ 216**Valor Unitário do Item:** R\$ 195**Código do CATMAT:** 442486**Descrição do Item:** EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 50 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** ROLO 100,00 M**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** M2LIFE**Data do Resultado:** 25/08/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: N.M.LEMES RIBAS DE SOUZA**CNPJ/CPF:** 16838363000130**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926850 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VOLTA REDONDA**Órgão:** ESTADO DO RIO DE JANEIRO**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2021

Número do Item: 00015

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo e permanente de saúde, para atender às necessidades da seção de saúde do 2º Batalhão Logístico Leve.

Quantidade Ofertada: 142

Valor Proposto Unitário: R\$ 238

Valor Unitário do Item: R\$ 214

Código do CATMAT: 442486

Descrição do Item: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 50 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 100,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CLEAN UP

Data do Resultado: 21/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MDL SOUZA COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 36813448000171

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160463 - 2 BATALHAO LOGISTICO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2021

Número do Item: 00120

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais Odontológicos e Laboratoriais.

Quantidade Ofertada: 140

Valor Proposto Unitário: R\$ 219,8

Valor Unitário do Item: R\$ 219,79

Código do CATMAT: 442486

Descrição do Item: EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 50 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 100,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: POLLITEX

Data do Resultado: 21/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI

CNPJ/CPF: 28857335000140

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158199 - CENTRO DE SAUDE E TECNOLOGIA RURAL

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA MEDIANA MENOR
undefined undefined undefined

Quantidade total de registros: 5

Registros apresentados: 1 a 5

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA:MÍN.150 ML, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL	MAR 2022, OUT 2021, ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00031/2022

Número do Item: 00020

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de suprimentos hospitalares para Secretaria de Saúde.

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,9

Valor Unitário do Item: R\$ 0,896

Código do CATMAT: 386112

Descrição do Item: EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA:MÍN.150 ML, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 21484336000147

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987779 - PREF.MUN. DE PORECATU

Órgão: ESTADO DO PARANA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00087/2021

Número do Item: 00075

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa fornecimento de material hospitalar para o pronto atendimento municipal, conforme demanda da secretaria de saúde

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,85

Valor Unitário do Item: R\$ 0,93

Código do CATMAT: 386112

Descrição do Item: EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA:MÍN.150 ML, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 14/10/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 21484336000147

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987837 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA/PR

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00112

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos e material hospitalar, fisioterapêutico e odontológico para suprir as necessidades do fundo municipal de saúde do município de Janiópolis/Pr

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,23

Valor Unitário do Item: R\$ 1,11

Código do CATMAT: 386112

Descrição do Item: EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA:MÍN.150 ML, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TKL

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ/CPF: 32635445000134

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987637 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2022

Número do Item: 00048

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, em atendimento à Secretária de Saúde do município de Borrazópolis.

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,89

Valor Unitário do Item: R\$ 1,1280000000000001

Código do CATMAT: 386112

Descrição do Item: EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA:MÍN.150 ML, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TKL

Data do Resultado: 18/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI

CNPJ/CPF: 04880586000187

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987463 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZOPOLIS

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 5

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00154/2021

Número do Item: 00075

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de insumos e permanente para a farmácia

Quantidade Ofertada: 2.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,9

Valor Unitário do Item: R\$ 1,1400000000000001

Código do CATMAT: 386112

Descrição do Item: EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA:MÍN.150 ML, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: LABORIMPORT

Data do Resultado: 01/10/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PRO MAIS MEDIC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI

CNPJ/CPF: 29000151000121

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983781 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 3,83	R\$ 2,77	R\$ 2,53

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	EQUIPO\, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO\, MATERIAL:PVC CRISTAL\, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM\, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR\, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA\, C/INJETOR\, VOLUME BURETA:MÍN.150 ML\, TIPO GOTEJADOR:MICROGOTAS\, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO\, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y"\,AUTOCICATRIZANTE\, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\,DESCARTÁVEL	MAR 2022, DEZ 2021, ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00103/2022

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura aquisição de PRODUTOS PARA SAÚDE - AGULHAS PARA RAQUE E EQUIPOS a fim de abastecer a rede Hospitalar do Estado do Rio Grande do Norte, pelo período de 12 meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.

Quantidade Ofertada: 27.900

Valor Proposto Unitário: R\$ 2,53

Valor Unitário do Item: R\$ 2,5300000000000002

Código do CATMAT: 385697

Descrição do Item: EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA:MÍN.150 ML, TIPO GOTEJADOR:MICROGOTAS, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PHARMAPLUS LTDA

CNPJ/CPF: 03817043000152

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925550 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA

Órgão: ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00005/2022

Número do Item: 00136

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, injetáveis, insumos, material penso, destinados à manutenção das Unidades de Saúde do Município de Lagoa Real Bahia.

Quantidade Ofertada: 2.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 2,77

Valor Unitário do Item: R\$ 2,77

Código do CATMAT: 385697

Descrição do Item: EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA:MÍN.150 ML, TIPO GOTEJADOR:MICROGOTAS, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LABOR IMPORT

Data do Resultado: 24/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 09312074000138

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983289 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL/BA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00019/2021

Número do Item: 00020

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais Hospitalares

Quantidade Ofertada: 200

Valor Proposto Unitário: R\$ 7,85

Valor Unitário do Item: R\$ 6,2

Código do CATMAT: 385697

Descrição do Item: EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO BURETA:BURETA RÍGIDA C/ALÇA, C/INJETOR, VOLUME BURETA:MÍN.150 ML, TIPO GOTEJADOR:MICROGOTAS, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO E CORTA FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y",AUTOCICATRIZANTE, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPAK

Data do Resultado: 01/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RCH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GERAIS LTDA

CNPJ/CPF: 33549309000194

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 254450 - ESCOLA NAC. DE SAÚDE PÚBLICA SÉRGIO AROUCA

Órgão: FUNDACAO OSWALDO CRUZ

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 100,23	R\$ 112,50	R\$ 63

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição Complementar	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
UNIDADE	ESFIGMOMANÔMETRO\, AJUSTE ANALÓGICO\, ANERÓIDE\, TIPO* DE BRAÇO\, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG\, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON\, TIPO FECHO FECHO EM METAL\, TAMANHO ADULTO	DEZ 2021, JAN 2022, NOV 2021	NORTE, NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00022/2021

Número do Item: 00149

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais médico-hospitalares (materiais pensos), com a cessão do equipamento referente aos itens 137, 138, 139, 144, 177, 194, 195, 261, 301, 302, 303, 305, 307, 308 e 311 em regime de comodato a serem utilizadas pelo Hospital de Aeronáutica de Belém e demais organizações apoiadas pelo Grupamento de Apoio de Belém.

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 73

Valor Unitário do Item: R\$ 63

Código do CATMAT: 432469

Descrição do Item: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE:ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA:BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO:FECHO EM METAL, TAMANHO:ADULTO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PREMIUM

Data do Resultado: 18/11/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LOTUS MEDICAL LTDA

CNPJ/CPF: 25386146000148

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120628 - GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00001/2021

Número do Item: 00017

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos eletroeletrônicos, mobiliário, equipamentos de fisioterapia e utensílios diversos para o atendimento das necessidades da Casa do Idoso

Quantidade Ofertada: 4

Valor Proposto Unitário: R\$ 166,4

Valor Unitário do Item: R\$ 112,5

Código do CATMAT: 432469

Descrição do Item: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE:ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA:BRACEIRA EM NYLON, TIPO FECHO:FECHO EM METAL, TAMANHO:ADULTO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PREMIUM

Data do Resultado: 04/11/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: E C DA SILVA COMERCIO E SERVICOS

CNPJ/CPF: 19045767000165

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 928500 - AGÊNCIA EXEC.METROPOLITANA DO SUDOESTE MA

Órgão: ESTADO DO MARANHAO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00026/2021

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de materiais de saúde necessários às atividades da Coordenação do curso de Enfermagem e para atendimento dos alunos na Coordenação de Atenção à Saúde, a fim de atender necessidades do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia IFBA Campus Barreiras.

Quantidade Ofertada: 2

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 125,2

Código do CATMAT: 432469

Descrição do Item: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE:ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA:BRACEIRA EM NYLON, TIPO FECHO:FECHO EM METAL, TAMANHO:ADULTO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: PREMIUM

Data do Resultado: 22/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: EVEREST SOLUCOES INTEGRADAS EIRELI

CNPJ/CPF: 22133362000193

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158404 - INST.FED.DE EDUC.TEC BAHIA/CAMPUS BARREIRAS

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TECNOLOGIA DA BAHIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 88,50	R\$ 70,00	R\$ 65,50

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição Complementar	Identificação do Item de Compra
UNIDADE	ESFIGMOMANÔMETRO\, AJUSTE ANALÓGICO\, ANERÓIDE\, TIPO* DE BRAÇO\, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG\, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON\, TIPO FECHO FECHO EM METAL\, TAMANHO INFANTIL	9829550500003202100004, 1601180500023202100056, 1586400600003202100002

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2021**Número do Item:** 00004**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamento e material permanente para unidade básica de saúde**Quantidade Ofertada:** 2**Valor Proposto Unitário:** R\$ 280**Valor Unitário do Item:** R\$ 65,5**Código do CATMAT:** 432473**Descrição do Item:** ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE:ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA:BRACEIRA EM NYLON, TIPO FECHO:FECHO EM METAL, TAMANHO:INFANTIL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISPP**Marca:** DORJA**Data do Resultado:** 22/04/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CEDRO COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA**CNPJ/CPF:** 36280156000110**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982955 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI/SP**Órgão:** ESTADO DE SAO PAULO**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00023/2021

Número do Item: 00056

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material permanente hospitalar, odontológico, fisioterápico e materiais elétricos/eletrônicos em apoio as ações de saúde para o Comando da 4ª Região Militar, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital de convocação e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 2

Valor Proposto Unitário: R\$ 101

Valor Unitário do Item: R\$ 70

Código do CATMAT: 432473

Descrição do Item: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE:ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA:BRACEIRA EM NYLON, TIPO FECHO:FECHO EM METAL, TAMANHO:INFANTIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PAMED

Data do Resultado: 15/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ATUANTE COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF: 03479428000157

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160118 - COMANDO DA 4 REGIAO MILITAR/DIV EX

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2021

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Aquisição de equipamentos e bens para compor os laboratórios e a clínica-escola do IFG Câmpus Águas Lindas de Goiás.

Quantidade Ofertada: 2

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 130

Código do CATMAT: 432473

Descrição do Item: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE:ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO :DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO:ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA:BRACEIRA EM NYLON, TIPO FECHO:FECHO EM METAL, TAMANHO:INFANTIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: PREMIUM

Data do Resultado: 09/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CONSULAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LABORATORIAIS, HOSPITALARES E EDUCACIONAIS LT

CNPJ/CPF: 24997187000108

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158640 - INST.FED. DE GOIAS CAMPUS AGUAS LINDAS

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE GOIÁS

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA

R\$ 20,10

MEDIANA

R\$ 20,70

MENOR

R\$ 14

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição Complementar	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
UNIDADE	ESTETOSCÓPIO\, TIPO BIAURICULAR\, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE\, HASTE HASTE AÇO INOX\, TUBO TUBO "Y" PVC\, AUSCULTADOR AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX	MAR 2022, ABR 2022	NORTE, NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00008/2022**Número do Item:** 00053**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Seleção de propostas para aquisição de material penso e outros insumos materiais médico-hospitalares para servir a Secretaria de Saúde do Município de Dom Macedo Costa**Quantidade Ofertada:** 16**Valor Proposto Unitário:** R\$ 82,72**Valor Unitário do Item:** R\$ 14**Código do CATMAT:** 438928**Descrição do Item:** ESTETOSCÓPIO, TIPO:BIAURICULAR, ACESSÓRIOS:OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE:HASTE AÇO INOX, TUBO:TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR:AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** PREMIUM**Data do Resultado:** 07/04/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTD**CNPJ/CPF:** 39707683000157**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 983503 - PREFEITURA MUN DE DOM MACEDO COSTA**Órgão:** ESTADO DA BAHIA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00005/2021

Número do Item: 00159

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Materiais Hospitalares (Correlatos)

Quantidade Ofertada: 1.378

Valor Proposto Unitário: R\$ 35

Valor Unitário do Item: R\$ 18

Código do CATMAT: 438928

Descrição do Item: ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PREMIUM

Data do Resultado: 09/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GM FARMA COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF: 10638214000141

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 928037 - CONSORCIO INTERM. DO VALE DO SAO FRANCISCO

Órgão: ESTADO DE SERGIPE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2021

Número do Item: 00043

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de PRODUTOS PARA SAÚDE para reposição de estoque da Unidade de Abastecimento, com intuito de atender à demanda da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (Ebserh), filial Hospital de Doenças Tropicais da Universidade Federal do Tocantins HDT/UFT, conforme quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste instrumento e seus encartes.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 23,4

Valor Unitário do Item: R\$ 23,4

Código do CATMAT: 438928

Descrição do Item: ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PREMIUM

Data do Resultado: 01/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: AS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ/CPF: 37584023000109

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155905 - HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00044/2021

Número do Item: 00028

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Ata de Registro de Preços para Fornecimento de EQUIPAMENTOS HOSPITALAR PERMANENTES, destinados a Secretaria Municipal de Saúde e órgãos ligados a mesma, nas quantidades e especificações constantes no Termo de Referência;

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R\$ 25

Valor Unitário do Item: R\$ 25

Código do CATMAT: 438928

Descrição do Item: ESTETOSCÓPIO, TIPO: BIAURICULAR, ACESSÓRIOS: OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE: HASTE AÇO INOX, TUBO: TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR: AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PREMIUM

Data do Resultado: 23/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI

CNPJ/CPF: 05980425000128

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982841 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHARAS/AL

Órgão: ESTADO DAS ALAGOAS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 30,59	R\$ 32,50	R\$ 1,52

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	284592	9843050500107202100014, 9826030500031202100059, 9832890500005202200212	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, JAN 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00031/2021**Número do Item:** 00059**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de Preço para aquisição parcelada de materiais de consumo (produtos/materiais/insumos) médico-hospitalares para atendimento das necessidades e demandas da Rede Municipal de Saúde do Município de Terra Nova - PE**Quantidade Ofertada:** 120**Valor Proposto Unitário:** R\$ 1,52**Valor Unitário do Item:** R\$ 1,52**Código do CATMAT:** 284592**Descrição do Item:** FIO DE SUTURA, MATERIAL:MONONYLON, TIPO FIO:4-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:1,95 CM**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** SUPERMEDY**Data do Resultado:** 07/04/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA**CNPJ/CPF:** 09210219000190**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 982603 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA**Órgão:** ESTADO DE PERNAMBUCO**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00107/2021

Número do Item: 00014

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registrar preços para futura e eventual contratação de empresas especializadas em fornecimento de materiais de procedimentos hospitalares para atender a diversos setores da Secretaria Municipal de Saúde.

Quantidade Ofertada: 70

Valor Proposto Unitário: R\$ 100

Valor Unitário do Item: R\$ 32,5

Código do CATMAT: 284592

Descrição do Item: FIO DE SUTURA, MATERIAL:MONONYLON, TIPO FIO:4-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:1,95 CM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: BRASUTURE

Data do Resultado: 18/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 28199997000170

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984305 - PREF.MUN.DE CATAGUASES/MG

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00005/2022

Número do Item: 00212

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, injetáveis, insumos, material penso, destinados à manutenção das Unidades de Saúde do Município de Lagoa Real Bahia.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 57,74

Valor Unitário do Item: R\$ 57,74

Código do CATMAT: 284592

Descrição do Item: FIO DE SUTURA, MATERIAL:MONONYLON, TIPO FIO:4-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:1,95 CM

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SHALON

Data do Resultado: 24/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 09312074000138

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983289 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL/BA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 32,98 **R\$ 32,25** **R\$ 31,16**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Código Material/Serviço	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	289381	9803710500019202100068, 1585170500029202100146, 9829210500128202100025	2021, 2022	MAR 2022, OUT 2021, NOV 2021

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00019/2021**Número do Item:** 00068**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de preço para aquisição de material técnico e insumos hospitalares, com entrega parcelada pelo período de 12 (doze) meses, destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Santa Luzia do Pará.**Quantidade Ofertada:** 30**Valor Proposto Unitário:** R\$ 61,93**Valor Unitário do Item:** R\$ 31,16**Código do CATMAT:** 289381**Descrição do Item:** FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** TECHNOFIO**Data do Resultado:** 23/11/2021**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**CNPJ/CPF:** 21581445000182**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 980371 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ**Órgão:** ESTADO DO PARA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00128/2021

Número do Item: 00025

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto do presente Pregão é a seleção das propostas mais vantajosa para o Registro de Preços, objetivando a eventual contratação de empresa para fornecimento de insumos (atadura, esparadrapo, água oxigenada,...) para serem utilizados nas cirurgias de castração de cães e gatos, no atendimento aos animais abrigados e em tratamento no Programa de Saúde Animal- PSA, da Secretaria de Meio Ambiente Agricultura e Pesca SEMAP.

Quantidade Ofertada: 63

Valor Proposto Unitário: R\$ 100

Valor Unitário do Item: R\$ 32,25

Código do CATMAT: 289381

Descrição do Item: FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: BRASUTURE

Data do Resultado: 11/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 28199997000170

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982921 - PREFEITURA MUNICIPAL DAS OSTRAS/RJ

Órgão: ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00029/2021

Número do Item: 00146

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS, visando a aquisição de materiais consumíveis da área de saúde humana e veterinária para os laboratórios e Hospital Veterinário da UFFS, para o Ambulatório de Especialidades Médicas da UBS-Esplanada e reagentes para análise e tratamento de água para consumo humano.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 37,8

Valor Unitário do Item: R\$ 35,53

Código do CATMAT: 289381

Descrição do Item: FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TECHNOFIO

Data do Resultado: 30/11/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CNPJ/CPF: 17184520000102

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158517 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA

R\$ 13,03

MEDIANA

R\$ 5,79

MENOR

R\$ 1,05

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Código Material/Serviço Ano da Compra

UNIDADE **293459** **2021, 2022**

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00001/2021**Número do Item:** 00312**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para eventuais aquisições de medicamentos, material farmácia básica, materiais injetáveis, materiais controlados, material tipo penso, material laboratorial e material odontológico, visando atender a Secretaria Municipal de Saúde de Sento Sé - Bahia**Quantidade Ofertada:** 1.680**Valor Proposto Unitário:** R\$ 1,96**Valor Unitário do Item:** R\$ 1,05**Código do CATMAT:** 293459**Descrição do Item:** FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** PROCARE**Data do Resultado:** 01/06/2021**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** FMEDICAL COMERCIO DE EXPORTACAO E IMPORTACAO DE PRODUTOD MEDICOS E HOSPITALARES**CNPJ/CPF:** 09071600000115**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 983903 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENTO SÉ/BA**Órgão:** ESTADO DA BAHIA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00056/2021

Número do Item: 00115

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventual aquisição de material de expediente, material educativo e esportivo, material de acondicionamento e embalagem, material de cama, mesa e banho e máquinas e equipamentos gráficos para todas as secretarias municipais, com recursos próprios, estaduais e federais, para um período de 12 meses

Quantidade Ofertada: 40

Valor Proposto Unitário: R\$ 6,9

Valor Unitário do Item: R\$ 5,79

Código do CATMAT: 293459

Descrição do Item: FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MAZZA

Data do Resultado: 25/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ASTOR STAUDT COMERCIO DE PRODUTOS EDUCATIVOS EIRELI

CNPJ/CPF: 91824383000178

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987851 - PREF.MUN. DE SANTA IZABEL DO OESTE

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00128/2021

Número do Item: 00028

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto do presente Pregão é a seleção das propostas mais vantajosa para o Registro de Preços, objetivando a eventual contratação de empresa para fornecimento de insumos (atadura, esparadrapo, água oxigenada,...) para serem utilizados nas cirurgias de castração de cães e gatos, no atendimento aos animais abrigados e em tratamento no Programa de Saúde Animal- PSA, da Secretaria de Meio Ambiente Agricultura e Pesca SEMAP.

Quantidade Ofertada: 125

Valor Proposto Unitário: R\$ 100

Valor Unitário do Item: R\$ 32,25

Código do CATMAT: 293459

Descrição do Item: FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: BRASUTURE

Data do Resultado: 11/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 28199997000170

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982921 - PREFEITURA MUNICIPAL DAS OSTRAS/RJ

Órgão: ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 4,65	R\$ 4,57	R\$ 3,88

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição

ROLO 50\,00 M FITA ADESIVA\, MATERIAL:PAPEL CREPADO\, LARGURA:20 MM\, COMPRIMENTO:50 M\, COR:BRANCA\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA, FITA ADESIVA\, MATERIAL:PAPEL CREPADO\, TIPO:MONOFACE\, LARGURA:19 MM\, COMPRIMENTO:50 M\, COR:BEGE\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TARTAN\, TRATADO\, ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRA

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00003/2022**Número do Item:** 00022**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de Preços, objetivando futuras aquisições de materiais de expediente para atender às necessidades do TRT22 no ano de 2022.**Quantidade Ofertada:** 120**Valor Proposto Unitário:** R\$ 5,35**Valor Unitário do Item:** R\$ 3,88**Código do CATMAT:** 321028**Descrição do Item:** FITA ADESIVA, MATERIAL:PAPEL CREPADO, TIPO:MONOFACE, LARGURA:19 MM, COMPRIMENTO:50 M, COR:BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TARTAN, TRATADO, ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRA**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** ROLO 50,00 M**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** ADELBRAS**Data do Resultado:** 24/03/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** MARCOS A ARRUDA DE FIGUEIREDO**CNPJ/CPF:** 09491099000146**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 080024 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22A. REGIAO**Órgão:** JUSTICA DO TRABALHO**Órgão Superior:** JUSTICA DO TRABALHO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00006/2021

Número do Item: 00127

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Produtos para Saúde Cancelados, Desertos ou Fracassados no Processo nº 242/2020, Pregão Eletrônico nº 072/2020 e Equipamentos de Proteção Individual - EPI utilizados no enfrentamento da COVID-19, a fim de atender as necessidades da Rede de Saúde da Secretaria de Saúde de Caruaru, com fornecimento parcelado dos produtos, pelo período de 12 (doze) meses.

Quantidade Ofertada: 2.400

Valor Proposto Unitário: R\$ 4,57

Valor Unitário do Item: R\$ 4,57

Código do CATMAT: 440756

Descrição do Item: FITA ADESIVA, MATERIAL:PAPEL CREPADO, LARGURA:20 MM, COMPRIMENTO:50 M, COR:BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 50,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MISSER

Data do Resultado: 19/04/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JOSE NERGINO SOBREIRA

CNPJ/CPF: 63478895000194

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926809 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CARUARU

Órgão: ESTADO DE PERNAMBUCO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00018/2021

Número do Item: 00101

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de empresa para escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material pedagógico, socioeducativo, escolar, expediente e papelaria, destinados à Prefeitura Municipal de Francisco Santos/PI, Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde São Francisco do município de Francisco Santos - PI

Quantidade Ofertada: 120

Valor Proposto Unitário: R\$ 6,07

Valor Unitário do Item: R\$ 5,49

Código do CATMAT: 321028

Descrição do Item: FITA ADESIVA, MATERIAL:PAPEL CREPADO, TIPO:MONOFACE, LARGURA:19 MM, COMPRIMENTO:50 M, COR:BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:TARTAN, TRATADO, ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 50,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: EUROCEL

Data do Resultado: 02/09/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MARCOS MOURA SILVA

CNPJ/CPF: 26697184000184

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981083 - PREFEITURA MUN. DE FRANCISCO SANTOS

Órgão: ESTADO DO PIAUI

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 11,27	R\$ 10,75	R\$ 8,59

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
ROLO 4,50 M	FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, COR:COM COR	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00121

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos e material hospitalar, fisioterapêutico e odontológico para suprir as necessidades do fundo municipal de saúde do município de Janiópolis/Pr

Quantidade Ofertada: 400

Valor Proposto Unitário: R\$ 9,6

Valor Unitário do Item: R\$ 8,59

Código do CATMAT: 437860

Descrição do Item: FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, COR:COM COR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 4,50 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CREMER

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ/CPF: 23228076000174

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987637 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00048/2021

Número do Item: 00055

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de materiais farmacológicos, acondicionamento e embalagem, proteção e segurança e hospitalares.

Quantidade Ofertada: 240

Valor Proposto Unitário: R\$ 11,08

Valor Unitário do Item: R\$ 10,5

Código do CATMAT: 437860

Descrição do Item: FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, COR:COM COR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 4,50 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROCITEX

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160129 - ESCOLA DE SARGENTOS DAS ARMAS

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00009/2022

Número do Item: 00012

Objeto da Compra: Aquisição de Materiais para atendimento de enfermagem aos estudantes e/ou servidores

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 10,99

Código do CATMAT: 437860

Descrição do Item: FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, COR:COM COR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 4,50 M

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: CREMER

Data do Resultado: 23/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DROGARIA VANDO LTDAALSERVICOS DE MANUTENCAO PREDIAL LTDUCAO

CNPJ/CPF: 10341045000183

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158493 - INST.FED.MATO GROSSO/CAMPUS JUINA

Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00013/2022

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Aquisição de material para o Consultório Médico da DelLaguna

Quantidade Ofertada: 3

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 15

Código do CATMAT: 437860

Descrição do Item: FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, COR:COM COR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 4,50 M

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Data do Resultado: 22/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DROGARIA PAES LEME LTDA

CNPJ/CPF: 02347978000150

Porte do Fornecedor: Não Informado

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 785341 - DELEG.CAPITANIA PORTOS DO EST.SC EM LAGUNA

Órgão: COMANDO DA MARINHA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 7,97 **R\$ 8,25** **R\$ 5,75**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra
ROLO 10\,00 M	FITA HOSPITALAR\, TIPO:MICROPOROSA\, MATERIAL:DORSO EM NÃO TECIDO\, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO\, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGÊNICO\, COR:TRANSPARENTE	1559130500083202100024, 1601230500037202100123, 1601210500017202000093	2021, 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00083/2021

Número do Item: 00024

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para aquisição de Materiais de Assistência ao paciente - Curativos, Estomias e Incontinência

Quantidade Ofertada: 200

Valor Proposto Unitário: R\$ 20

Valor Unitário do Item: R\$ 5,75

Código do CATMAT: 437881

Descrição do Item: FITA HOSPITALAR, TIPO:MICROPOROSA, MATERIAL:DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGÊNICO, COR:TRANSPARENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 10,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MISSNER

Data do Resultado: 02/07/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 34180445000112

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155913 - EBSEH - H U PROF POLYDORO ERNANI DE S THIAGO

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00017/2020

Número do Item: 00093

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para aquisição de material de consumo hospitalar.

Quantidade Ofertada: 895

Valor Proposto Unitário: R\$ 8,88

Valor Unitário do Item: R\$ 8,25

Código do CATMAT: 437881

Descrição do Item: FITA HOSPITALAR, TIPO:MICROPOROSA, MATERIAL:DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGÊNICO, COR:TRANSPARENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 10,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MAXICOR

Data do Resultado: 13/07/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI

CNPJ/CPF: 23615514000157

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160121 - HOSPITAL GERAL DE JUIZ DE FORA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00037/2021

Número do Item: 00123

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Medicamento e Material Hospitalar para o Posto Médico

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 11,59

Valor Unitário do Item: R\$ 9,9

Código do CATMAT: 437881

Descrição do Item: FITA HOSPITALAR, TIPO:MICROPOROSA, MATERIAL:DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGÊNICO, COR:TRANSPARENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: ROLO 10,00 M

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CREMER

Data do Resultado: 15/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 23312871000146

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160123 - 14 GRUPO DE ARTILHARIA DE CAMPANHA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 9,77 **R\$ 9,00** **R\$ 7,56**

Quantidade total de registros: 3
 Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
FRASCO 100,00 ML	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SOLUÇÃO PARA FIXAÇÃO DE LÂMINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO E POLIETILENOGLICOL	9876370500008202200159, 2570410500004202200039, 1551250500129202100020	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, JAN 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00129/2021

Número do Item: 00020

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição eventual e parcelada de Ácido Acético Glacial P.A., Ácido Clorídrico P.A., Álcool Etílico P.A., Coletor de Sangue Arterial, Conjunto de Coloração Histopatológica, Fixador Celular Spray, Funil de Poliestireno, Cepas padrão Enterococcus Faecalis, Haemophilus Influenzae, Staphylococcus, Kit Teste Rápido para Covid-19, Pinça Cirúrgica, Tesoura, Tubo de Ensaio, sentre outros materiais de uso nas atividades do Laboratório de Análises Clínicas do HUSM

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 9

Valor Unitário do Item: R\$ 7,5600000000000005

Código do CATMAT: 373715

Descrição do Item: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SOLUÇÃO PARA FIXAÇÃO DE LÂMINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO E POLIETILENOGLICOL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: FRASCO 100,00 ML

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CRALPLAST

Data do Resultado: 07/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI

CNPJ/CPF: 01733345000117

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155125 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SANTA MARIA

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2022

Número do Item: 00039

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual aquisição de Materiais Médico Hospitalar - MMH à serem utilizados na Atenção Básica das Unidades Básicas de Saúde Indígenas e Casas de Saúde Indígena (CASAI) do Distrito Sanitário Especial Indígena - Xingu.

Quantidade Ofertada: 61

Valor Proposto Unitário: R\$ 23,93

Valor Unitário do Item: R\$ 9

Código do CATMAT: 373715

Descrição do Item: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SOLUÇÃO PARA FIXAÇÃO DE LÂMINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO E POLIETILENOGLICOL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: FRASCO 100,00 ML

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CRAL

Data do Resultado: 02/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA

CNPJ/CPF: 04724729000161

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257041 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA - XINGU

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00159

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos e material hospitalar, fisioterapêutico e odontológico para suprir as necessidades do fundo municipal de saúde do município de Janiópolis/Pr

Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R\$ 12,76

Valor Unitário do Item: R\$ 12,76

Código do CATMAT: 373715

Descrição do Item: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SOLUÇÃO PARA FIXAÇÃO DE LÂMINA, COMPOSIÇÃO BÁSICA:À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO E POLIETILENOGLICOL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: FRASCO 100,00 ML

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CRAL

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 00802002000102

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987637 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 48,30 **R\$ 48,50** **R\$ 45**

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 1 a 2

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	FLUXÔMETRO\, CAPACIDADE FLUXO:0 A 15 L/MIN\, APLICAÇÃO:CONTROLE FLUXO OXIGÊNIO MEDICINAL\, PRESSÃO:PRESSÃO CALIBRAÇÃO ATÉ 3,5 KGF/CM2\, TIPO CONEXÃO:CONEXÕES CONFORME ABNT\, REGULAGEM:VAZÃO REGULADA P/VÁLVULA AGULHA C/MANOPLA FIXADA\, TIPO ESCALA:ESCALA NUMÉRICA\, COMPONENTES:FLUTUADOR ESFÉRICO\,PORCA CONEXÃO C/ABAS EM LATÃO\, CONEXÃO SAÍDA:CONEXÃO SAÍDA C/RESCA EM LATÃO CROMADO	9 of 1906168	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00009/2022

Número do Item: 00013

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços visando a eventual aquisição de Válvulas e acessórios para rede de gases medicinais para atender demanda do Hospital das Clínicas de Pernambuco - Filial Ebserh.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 60

Valor Unitário do Item: R\$ 45

Código do CATMAT: 280471

Descrição do Item: FLUXÔMETRO, CAPACIDADE FLUXO:0 A 15 L/MIN, APLICAÇÃO:CONTROLE FLUXO OXIGÊNIO MEDICINAL, PRESSÃO:PRESSÃO CALIBRAÇÃO ATÉ 3,5 KGF/CM2, TIPO CONEXÃO:CONEXÕES CONFORME ABNT, REGULAGEM:VAZÃO REGULADA P/VÁLVULA AGULHA C/MANOPLA FIXADA, TIPO ESCALA:ESCALA NUMÉRICA, COMPONENTES:FLUTUADOR ESFÉRICO,PORCA CONEXÃO C/ABAS EM LATÃO, CONEXÃO SAÍDA:CONEXÃO SAÍDA C/RESCA EM LATÃO CROMADO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ANDRAMED

Data do Resultado: 18/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VITALPLAST COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 07744539000102

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155022 - HOSPITAL DAS CLINICAS DE PERNAMBUCO

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00009/2022

Número do Item: 00031

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Intenção de registro de preços para futura e eventual aquisição de acessórios para terapia respiratória e outros para o Hospital Universitário Júlio Müller- EBSEH.

Quantidade Ofertada: 35

Valor Proposto Unitário: R\$ 100

Valor Unitário do Item: R\$ 48

Código do CATMAT: 280471

Descrição do Item: FLUXÔMETRO, CAPACIDADE FLUXO:0 A 15 L/MIN, APLICAÇÃO:CONTROLE FLUXO OXIGÊNIO MEDICINAL, PRESSÃO:PRESSÃO CALIBRAÇÃO ATÉ 3,5 KGF/CM2, TIPO CONEXÃO:CONEXÕES CONFORME ABNT, REGULAGEM:VAZÃO REGULADA P/VÁLVULA AGULHA C/MANOPLA FIXADA, TIPO ESCALA:ESCALA NUMÉRICA, COMPONENTES:FLUTUADOR ESFÉRICO,PORCA CONEXÃO C/ABAS EM LATÃO, CONEXÃO SAÍDA:CONEXÃO SAÍDA C/RESCA EM LATÃO CROMADO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ANDRAMED

Data do Resultado: 07/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CARLOS EDUARDO MAIA EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR

CNPJ/CPF: 14278789000151

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155019 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JÚLIO MULLER

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 17,73	R\$ 23,70	R\$ 2,70

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	GARROTE, MATERIAL :BORRACHA SINTÉTICA, ISENTO DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO:TAMANHO ÚNICO, TIPO USO:REUTILIZÁVEL	2021, 2022	MAR 2022, JAN 2022, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00266/2021**Número do Item:** 00103**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de preço para aquisição para MATERIAIS DE LABORATÓRIO (REAGENTES PARA ANÁLISES CLÍNICAS DAS ÁREAS DE IMUNOLOGIA, BIOQUÍMICA , HEMATOLOGIA, MICROBIOLOGIA, COLETA DE SANGUE E ONCOLOGIA)**Quantidade Ofertada:** 2.000**Valor Proposto Unitário:** R\$ 10**Valor Unitário do Item:** R\$ 2,7**Código do CATMAT:** 445572**Descrição do Item:** GARROTE, MATERIAL :BORRACHA SINTÉTICA, ISENTO DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO:TAMANHO ÚNICO, TIPO USO:REUTILIZÁVEL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** FIRST**Data do Resultado:** 23/02/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO**CNPJ/CPF:** 21895553000120**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 155913 - EBSE RH - H U PROF POLYDORO ERNANI DE S THIAGO**Órgão:** EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES**Órgão Superior:** MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00030/2021

Número do Item: 00176

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Consumo - Material Hospitalar. A Maternidade Escola está em situação de estoque crítico em razão da grande demanda ocorrida no ano de 2020, levando-se em conta que o estado de calamidade pública provocada pela pandemia do CORONAVÍRUS (COVID-19) elevou sobremaneira o consumo desses itens básicos de atendimentos á pacientes.

Quantidade Ofertada: 5

Valor Proposto Unitário: R\$ 36,92

Valor Unitário do Item: R\$ 23,7

Código do CATMAT: 445572

Descrição do Item: GARROTE, MATERIAL :BORRACHA SINTÉTICA, ISENTO DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO:TAMANHO ÚNICO, TIPO USO:REUTILIZÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK/SIMILAR

Data do Resultado: 24/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RADIOMED MATERIAIS E SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 31678640000189

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153155 - MATERNIDADE ESCOLA DA UFRJ

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00064/2021

Número do Item: 00083

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS PARA LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS (REAGENTES, INSUMOS E UTENSÍLIOS), destinados ao atendimento do Centro de Apoio ao Diagnóstico.

Quantidade Ofertada: 5

Valor Proposto Unitário: R\$ 27,69

Valor Unitário do Item: R\$ 26,8

Código do CATMAT: 445572

Descrição do Item: GARROTE, MATERIAL :BORRACHA SINTÉTICA, ISENTO DE LÁTEX NATURAL, TAMANHO:TAMANHO ÚNICO, TIPO USO:REUTILIZÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: GLOBAL - RMS - ISENT

Data do Resultado: 31/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA

CNPJ/CPF: 20352354000102

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984723 - PREF.MUN.DE JOAO MONLEVADE/MG

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 1,07	R\$ 1,12	R\$ 0,96

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
UNIDADE	ESPÉCULO USO MÉDICO\, APLICAÇÃO:VAGINAL\, MODELO:COLLIN\, TAMANHO:GRANDE\, ADICIONAL 1:C/ VIA P/ ILUMINAR CAVIDADE\, TRAVAMENTO:C/ TRAVA TIPO ROSCA\, MATERIAL:POLÍMERO\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\, USO ÚNICO\, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	7 of 1906168	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022	NORTE, NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00050/2021

Número do Item: 00023

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de insumos hospitalares para a Rede Básica de Saúde, Policlínica, CEO, Urgência Municipal, Centro de Controle de Zoonoses, Vigilância em Saúde, CAPS, Setor de Endemias e demais unidades vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde.

Quantidade Ofertada: 2.600

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,96

Valor Unitário do Item: R\$ 0,96

Código do CATMAT: 479759

Descrição do Item: ESPÉCULO USO MÉDICO, APLICAÇÃO:VAGINAL, MODELO:COLLIN, TAMANHO:GRANDE, ADICIONAL 1:C/ VIA P/ ILUMINAR CAVIDADE, TRAVAMENTO:C/ TRAVA TIPO ROSCA, MATERIAL:POLÍMERO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CRAL

Data do Resultado: 09/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CNPJ/CPF: 12305387000173

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981661 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS

Órgão: ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00049

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Seleção de propostas para aquisição de material penso e outros insumos materiais médico-hospitalares para servir a Secretaria de Saúde do Município de Dom Macedo Costa

Quantidade Ofertada: 1.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,56

Valor Unitário do Item: R\$ 1,12

Código do CATMAT: 479759

Descrição do Item: ESPÉCULO USO MÉDICO, APLICAÇÃO:VAGINAL, MODELO:COLLIN, TAMANHO:GRANDE, ADICIONAL 1:C/ VIA P/ ILUMINAR CAVIDADE, TRAVAMENTO:C/ TRAVA TIPO ROSCA, MATERIAL:POLÍMERO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LABORIMPORT

Data do Resultado: 07/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MMH MATERIAL MEDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 29297237000168

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983503 - PREFEITURA MUN DE DOM MACEDO COSTA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 06006/2021

Número do Item: 00711

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais medico hospitalar, odontológico e medicamentos em gerais para a Secretaria de Saúde do Município de Guaiúba/CE

Quantidade Ofertada: 30

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,9

Valor Unitário do Item: R\$ 1,1400000000000001

Código do CATMAT: 479759

Descrição do Item: ESPÉCULO USO MÉDICO, APLICAÇÃO:VAGINAL, MODELO:COLLIN, TAMANHO:GRANDE, ADICIONAL 1:C/ VIA P/ ILUMINAR CAVIDADE, TRAVAMENTO:C/ TRAVA TIPO ROSCA, MATERIAL:POLÍMERO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: KOLPLÁST

Data do Resultado: 09/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA

CNPJ/CPF: 21572278000103

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 981251 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAUIUBA/CE

Órgão: ESTADO DO CEARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,92 **R\$ 1,16** **R\$ 0,35**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
ESPÉCULO, MATERIAL:POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	9864110500019202100034, 4622240500007202100052, 9267750500128202100045	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, NOV 2021

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00007/2021**Número do Item:** 00052**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico, no Sistema de Registro de Preço, objetivando a aquisição de Material Hospitalar, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, de acordo com as especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo I do Edital.**Quantidade Ofertada:** 3.300**Valor Proposto Unitário:** R\$ 1,55**Valor Unitário do Item:** R\$ 0,35**Código do CATMAT:** 438998**Descrição do Item:** ESPÉCULO, MATERIAL:POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** KOLPLAST**Data do Resultado:** 06/12/2021**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** CIRURGICA AL-STYN LTDA**CNPJ/CPF:** 23141314000100**Porte do Fornecedor:** Outros**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 462224 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIQUELÂNDIA**Órgão:** ESTADO DE GOIAS**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00128/2021

Número do Item: 00045

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço, visando futuras e eventuais contratações de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DA REDE ESTADUAL DE SAÚDE ATENÇÃO ESPECIALIZADA (PARA O CAISM, CASE E UNIDADES MÓVEIS DO HOMEM E DA MULHER -PARTE 1) PARA CONTEMPLAR O PLANEJAMENTO ANUAL DE 2021.2

Quantidade Ofertada: 8.400

Valor Proposto Unitário: R\$ 4

Valor Unitário do Item: R\$ 1,16

Código do CATMAT: 438998

Descrição do Item: ESPÉCULO, MATERIAL:POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CRALL

Data do Resultado: 03/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDCOM COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 06886136000127

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926775 - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

Órgão: ESTADO DE SERGIPE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00019/2021

Número do Item: 00034

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Elaboração de ata de registro de preços para aquisição de materiais hospitalares que serão utilizados por todas as Unidades de Saúde do Município de Fernandópolis-SP, com previsão de consumo parceladamente no decorrer de 12 (doze) meses.

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 3,5

Valor Unitário do Item: R\$ 1,24

Código do CATMAT: 438998

Descrição do Item: ESPÉCULO, MATERIAL:POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: KOLPLAST

Data do Resultado: 13/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI

CNPJ/CPF: 30888187000172

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 986411 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS

Órgão: ESTADO DE SAO PAULO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 1,26 **R\$ 1,45** **R\$ 0,85**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
ESPÉCULO, MATERIAL:POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	9864110500019202100035, 4622240500007202100102, 1540450500014202100126	2021, 2022	DEZ 2021, NOV 2021, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00007/2021**Número do Item:** 00102**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico, no Sistema de Registro de Preço, objetivando a aquisição de Material Hospitalar, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Niquelândia, de acordo com as especificações e quantitativos estabelecidos no Termo de Referência, anexo I do Edital.**Quantidade Ofertada:** 2.000**Valor Proposto Unitário:** R\$ 1,17**Valor Unitário do Item:** R\$ 0,85**Código do CATMAT:** 438999**Descrição do Item:** ESPÉCULO, MATERIAL:POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** CRAL**Data do Resultado:** 06/12/2021**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI**CNPJ/CPF:** 06065614000138**Porte do Fornecedor:** Outros**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 462224 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NIQUELÂNDIA**Órgão:** ESTADO DE GOIAS**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00014/2021

Número do Item: 00126

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material permanente e de consumo hospitalar e farmacológico, visando atender as demandas da Universidade Federal de Mato Grosso, nos Campus Universitários de Sinop, Cuiabá e de Araguaia - conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste instrumento.

Quantidade Ofertada: 40

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,49

Valor Unitário do Item: R\$ 1,45

Código do CATMAT: 438999

Descrição do Item: ESPÉCULO, MATERIAL:POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: VAGISPEC

Data do Resultado: 03/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RAPHAEL GONCALVES NICESIO

CNPJ/CPF: 22654814000182

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 154045 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Órgão: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00019/2021

Número do Item: 00035

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Elaboração de ata de registro de preços para aquisição de materiais hospitalares que serão utilizados por todas as Unidades de Saúde do Município de Fernandópolis-SP, com previsão de consumo parceladamente no decorrer de 12 (doze) meses.

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 3,5

Valor Unitário do Item: R\$ 1,49

Código do CATMAT: 438999

Descrição do Item: ESPÉCULO, MATERIAL:POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO:VAGINAL, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: KOLPLAST

Data do Resultado: 13/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI

CNPJ/CPF: 30888187000172

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 986411 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS

Órgão: ESTADO DE SAO PAULO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 35,74 **R\$ 37,53** **R\$ 29**

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
CAIXA 100\,00 UN	LÂMINA BISTURI\, MATERIAL:AÇO CARBONO\, TAMANHO:Nº 21\ TIPO:DESCARTÁVEL\ ESTERILIDADE:ESTÉRIL\ CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE	9876370500008202200193, 9846730500151202100020, 1601290500048202100075, 9264490500002202200184	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00048/2021

Número do Item: 00075

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de materiais farmacológicos, acondicionamento e embalagem, proteção e segurança e hospitalares.

Quantidade Ofertada: 5

Valor Proposto Unitário: R\$ 46,28

Valor Unitário do Item: R\$ 29

Código do CATMAT: 273179

Descrição do Item: LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 21, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ADVANTIVE

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160129 - ESCOLA DE SARGENTOS DAS ARMAS

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00193

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos e material hospitalar, fisioterapêutico e odontológico para suprir as necessidades do fundo municipal de saúde do município de Janiópolis/Pr

Quantidade Ofertada: 2

Valor Proposto Unitário: R\$ 37,27

Valor Unitário do Item: R\$ 37,27

Código do CATMAT: 273179

Descrição do Item: LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 21, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MAXICOR

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 00802002000102

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987637 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00151/2021

Número do Item: 00020

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Compra de materiais perfurocortantes, para fornecimento parcelado, com os itens 09, 11, 13 e 20 abertos para ampla concorrência e os demais itens exclusivos para participação de microempresas/ ME, empresas de pequeno porte/ EPP ou equiparadas, para registro de preços, observados os prazos máximos para fornecimento, as especificações técnicas e parâmetros mínimos de desempenho e qualidade definidos nos termos e condições descritos e especificados no edital e no termo de referência.

Quantidade Ofertada: 10

Valor Proposto Unitário: R\$ 37,78

Valor Unitário do Item: R\$ 37,78

Código do CATMAT: 273179

Descrição do Item: LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 21, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 08/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PROCIR PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

CNPJ/CPF: 19188783000107

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984673 - PREF.MUN.DE ITATIAIUCU

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00002/2022

Número do Item: 00184

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Constitui uma ata de registro de preços, com vigência de 01 ano, para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material de consumo médico-hospitalar, visando atender as necessidades das unidades vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde de Guamaré/RN.

Quantidade Ofertada: 10

Valor Proposto Unitário: R\$ 48,98

Valor Unitário do Item: R\$ 38,9

Código do CATMAT: 273179

Descrição do Item: LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 21, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TOP MED

Data do Resultado: 24/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CRM COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF: 04679119000193

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926449 - PREFEITURA DE GUAMARÉ

Órgão: ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 38,50 R\$ 38,90 R\$ 29,10

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
CAIXA 100\,00 UN	LÂMINA BISTURI\, MATERIAL:AÇO CARBONO\, TAMANHO:Nº 23\, TIPO:DESCARTÁVEL\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE	1550090500093202100050,\n9264490500002202200186,\n1940220600016202100004	2021,\n2022	MAR 2022,\nDEZ 2021,\nFEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00093/2021

Número do Item: 00050

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Insumos Gerais para o Almoxarifado de Material Médico, referente ao Pregão 93/2021

Quantidade Ofertada: 300

Valor Proposto Unitário: R\$ 66,9

Valor Unitário do Item: R\$ 29,1

Código do CATMAT: 313631

Descrição do Item: LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 23, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ADVANTIVE

Data do Resultado: 04/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: AS3 HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 26129177000186

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155009 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00002/2022

Número do Item: 00186

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Constitui uma ata de registro de preços, com vigência de 01 ano, para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material de consumo médico-hospitalar, visando atender as necessidades das unidades vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde de Guamaré/RN.

Quantidade Ofertada: 25

Valor Proposto Unitário: R\$ 58,5

Valor Unitário do Item: R\$ 38,9

Código do CATMAT: 313631

Descrição do Item: LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 23, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TOP MED

Data do Resultado: 24/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CRM COMERCIAL LTDA

CNPJ/CPF: 04679119000193

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926449 - PREFEITURA DE GUAMARÉ

Órgão: ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00016/2021

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Aquisição de material permanente e material de consumo para atividades de conservação e restauração de bens culturais do Museu do Índio, localizado na Rua das Palmeiras nº 55 - Botafogo, Rio de Janeiro-RJ, CEP 22.270-070.

Quantidade Ofertada: 5

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 47,5

Código do CATMAT: 313631

Descrição do Item: LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 23, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 03/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RCH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS GERAIS LTDA

CNPJ/CPF: 33549309000194

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 194022 - MUSEU DO ÍNDIO - RJ

Órgão: FUNDACAO NACIONAL DO INDIO

Órgão Superior: MINISTERIO DA JUSTICA

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 29,71 **R\$ 29,85** **R\$ 24,50**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
CAIXA 100,00 UN	LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 15, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00003/2022**Número do Item:** 00018**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de insumos odontológicos.**Quantidade Ofertada:** 10**Valor Proposto Unitário:** R\$ 25**Valor Unitário do Item:** R\$ 24,5**Código do CATMAT:** 273178**Descrição do Item:** LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 15, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** CAIXA 100,00 UN**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** SOLIDOR**Data do Resultado:** 06/04/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** PORTELA & LIMA LTDA**CNPJ/CPF:** 07506786000162**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 257042 - DISTRITO SANIT. ESP.INDIGENA - ALTAMIRA**Órgão:** MINISTERIO DA SAUDE**Órgão Superior:** MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2022

Número do Item: 00038

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para contratação de empresa para eventual fornecimento de materiais para curativos e insumos, visando atender as necessidades da Atenção Básica do Município de Guaraí /TO.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 29,85

Valor Unitário do Item: R\$ 29,85

Código do CATMAT: 273178

Descrição do Item: LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 15, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LABOR IMPORT

Data do Resultado: 14/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA

CNPJ/CPF: 11187037000197

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 462560 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAI/TO

Órgão: ESTADO DE TOCANTINS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00020/2021

Número do Item: 00121

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais odontológicos para suprir as necessidades clínicas para manutenção da saúde bucal dos pacientes atendidos no Hospital de Guarnição de Porto Velho e demais participantes.

Quantidade Ofertada: 65

Valor Proposto Unitário: R\$ 34,78

Valor Unitário do Item: R\$ 34,77

Código do CATMAT: 273178

Descrição do Item: LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 15, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 30/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI

CNPJ/CPF: 35626812000121

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160351 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE PORTO VELHO-MEX/RO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA MEDIANA MENOR

R\$ 19,52 R\$ 19,60 R\$ 18,96

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
CAIXA 100,00 UN	LANCETA\, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL\,PONTA AFIADA\,TRIFACETADA\, USO:DESCARTÁVEL\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL\, EMBALAGEM INDIVIDUAL\, TIPO:COM SISTEMA RETRÁTIL	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022	NORTE, NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2022

Número do Item: 00068

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais médico hospitalar (MMH), visando atender as necessidades do DSEI Alto Rio Solimões.

Quantidade Ofertada: 360

Valor Proposto Unitário: R\$ 18,96

Valor Unitário do Item: R\$ 18,96

Código do CATMAT: 338605

Descrição do Item: LANCETA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO:COM SISTEMA RETRÁTIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDSAFE

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI

CNPJ/CPF: 03595984000199

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257025 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA - ALTO SOLIMOES

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00082

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Produtos para Saúde para o Hospital Universitário Júlio Bandeira

Quantidade Ofertada: 56

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 19,6

Código do CATMAT: 338605

Descrição do Item: LANCETA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO:COM SISTEMA RETRÁTIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: UNIQMED

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF: 15218561000139

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155912 - HOSPITAL UNIV JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00057/2021

Número do Item: 00077

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Médico Hospitalar (desertos, fracassados e outros), conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Quantidade Ofertada: 4.670

Valor Proposto Unitário: R\$ 45

Valor Unitário do Item: R\$ 20

Código do CATMAT: 338605

Descrição do Item: LANCETA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO:COM SISTEMA RETRÁTIL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: UNIQMED

Data do Resultado: 03/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ASTRA CIENTIFICA EIRELI

CNPJ/CPF: 05431736000138

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155909 - COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPA

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA

R\$ 8,47

MEDIANA

R\$ 8,55

MENOR

R\$ 7

Quantidade total de registros: 4

Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
UNIDADE	LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0,50 M, COMPRIMENTO:70 M, APRESENTAÇÃO:ROLO, APLICAÇÃO:MACA HOSPITALAR	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022	NORTE, NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00006/2021

Número do Item: 00099

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material técnico para os caps, ures, uat, urps psicossocial, abrigo João Paulo II e ubs pedreira de abrangência do 1º crs/Sespa.

Quantidade Ofertada: 4.644

Valor Proposto Unitário: R\$ 7,94

Valor Unitário do Item: R\$ 7

Código do CATMAT: 312616

Descrição do Item: LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0,50 M, COMPRIMENTO:70 M, APRESENTAÇÃO:ROLO, APLICAÇÃO:MACA HOSPITALAR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: ALFA MAIS

Data do Resultado: 01/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 04949905000163

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926006 - 1º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00006/2021

Número do Item: 00100

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material técnico para os caps, ures, uat, urps psicossocial, abrigo João Paulo II e ubi pedreira de abrangência do 1º crs/Sespa.

Quantidade Ofertada: 5.256

Valor Proposto Unitário: R\$ 8,5

Valor Unitário do Item: R\$ 8

Código do CATMAT: 312616

Descrição do Item: LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0,50 M, COMPRIMENTO:70 M, APRESENTAÇÃO:ROLO, APLICAÇÃO:MACA HOSPITALAR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: ALFA MAIS

Data do Resultado: 01/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: F CARDOSO E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 04949905000163

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 926006 - 1º CENTRO REGIONAL DE SAÚDE

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2021

Número do Item: 00060

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para futura e eventual aquisição de PRODUTOS PARA SAÚDE para reposição de estoque da Unidade de Abastecimento, com intuito de atender à demanda da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (Ebserh), filial Hospital de Doenças Tropicais da Universidade Federal do Tocantins HDT/UFT, conforme quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas neste instrumento e seus encartes.

Quantidade Ofertada: 360

Valor Proposto Unitário: R\$ 20

Valor Unitário do Item: R\$ 9,09

Código do CATMAT: 312616

Descrição do Item: LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0,50 M, COMPRIMENTO:70 M, APRESENTAÇÃO:ROLO, APLICAÇÃO:MACA HOSPITALAR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARBOX

Data do Resultado: 01/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 34180445000112

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155905 - HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 4

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00006/2021

Número do Item: 00108

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Pregão Eletrônico SRP para eventual aquisição de material médico (apósito), a fim de atender às demandas do Hospital Naval de Natal visando à reposição de estoque, pelo período de 12 (doze) meses.

Quantidade Ofertada: 4.600

Valor Proposto Unitário: R\$ 18

Valor Unitário do Item: R\$ 9,78

Código do CATMAT: 312616

Descrição do Item: LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0,50 M, COMPRIMENTO:70 M, APRESENTAÇÃO:ROLO, APLICAÇÃO:MACA HOSPITALAR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PLUMAX NATURAL

Data do Resultado: 09/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MARTINS & PEREIRA LTDA

CNPJ/CPF: 33380556000100

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 783701 - HOSPITAL NAVAL DE NATAL

Órgão: COMANDO DA MARINHA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 1,93 **R\$ 1,96** **R\$ 1,86**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da
Compra

Mês/Ano da Compra

LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR\, MATERIAL:TNT\, GRAMATURA:40 G/M2\, LARGURA:0\,90 M\, COMPRIMENTO:2 M, LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR\, MATERIAL:TNT\, GRAMATURA:40 G/M2\, LARGURA:0\,90 M\, COMPRIMENTO:2 M\, APRESENTAÇÃO:C/ELÁSTICO

2021, 2022

DEZ 2021, AGO
2021, SET 2021

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00011/2021

Número do Item: 00017

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - AVENTAL e outros.

Quantidade Ofertada: 93.600

Valor Proposto Unitário: R\$ 8,4

Valor Unitário do Item: R\$ 1,8599999999999999

Código do CATMAT: 391922

Descrição do Item: LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL:TNT, GRAMATURA:40 G/M2, LARGURA:0,90 M, COMPRIMENTO:2 M, APRESENTAÇÃO:C/ELÁSTICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 30/09/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: QUALITY LIFE COMERCIO HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 10362909000143

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153150 - INSTITUTO PUERIC. PED MAT. GESTEIRA DA UFRJ

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00014/2021

Número do Item: 00006

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para a aquisição de insumos médico-hospitalares.

Quantidade Ofertada: 37.575

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,98

Valor Unitário do Item: R\$ 1,96

Código do CATMAT: 391922

Descrição do Item: LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL:TNT, GRAMATURA:40 G/M2, LARGURA:0,90 M, COMPRIMENTO:2 M, APRESENTAÇÃO:C/ELÁSTICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ANADONA

Data do Resultado: 04/08/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ/CPF: 32635445000134

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987769 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA/PR

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00014/2021

Número do Item: 00019

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para a aquisição de insumos médico-hospitalares.

Quantidade Ofertada: 12.525

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,98

Valor Unitário do Item: R\$ 1,96

Código do CATMAT: 391922

Descrição do Item: LENÇOL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, MATERIAL:TNT, GRAMATURA:40 G/M2, LARGURA:0,90 M, COMPRIMENTO:2 M, APRESENTAÇÃO:C/ELÁSTICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ANADONA

Data do Resultado: 04/08/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ/CPF: 32635445000134

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987769 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUARA/PR

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 1,27	R\$ 1,23	R\$ 1,17

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
PAR	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00006/2022

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição eventual de produtos para saúde (PPS) de uso comum (luvas) a todas as áreas assistenciais, para atender a necessidade de 12 (doze) meses das unidades de internação clínica, unidades de terapia intensiva, ambulatório, serviço de apoio diagnóstico e terapêutico, centro cirúrgico e obstétrico, emergência cardiológica e psiquiátrica e Centro de Hemodiálise Monteiro Leite da FPEHCGV.

Quantidade Ofertada: 81.200

Valor Proposto Unitário: R\$ 2,8

Valor Unitário do Item: R\$ 1,17

Código do CATMAT: 276342

Descrição do Item: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: PAR

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ROBISA / LATEX BR

Data do Resultado: 04/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A

CNPJ/CPF: 07752236000476

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 925449 - FUND.PUBL.EST.HOSP.DE CLÍNICAS GASPAR VIANNA

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual Aquisição de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI

Quantidade Ofertada: 30.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 2

Valor Unitário do Item: R\$ 1,23

Código do CATMAT: 276342

Descrição do Item: LUVAS CIRÚRGICAS, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PAR

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LIFE PLUS

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 27130979000179

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 456961 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/RR

Órgão: ESTADO DE RORAIMA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00006

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual Aquisição de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 3,43

Valor Unitário do Item: R\$ 1,4

Código do CATMAT: 276342

Descrição do Item: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PAR

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TARGA

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MAURO DOS SANTOS FILHO

CNPJ/CPF: 16611943000190

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 456961 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/RR

Órgão: ESTADO DE RORAIMA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 1,31 **R\$ 1,28** **R\$ 1,25**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
PAR	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	4569610500008202200007, 4569610500008202200008, 4625600500003202200046	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00007

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual Aquisição de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI

Quantidade Ofertada: 33.750

Valor Proposto Unitário: R\$ 2

Valor Unitário do Item: R\$ 1,25

Código do CATMAT: 276341

Descrição do Item: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PAR

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LIFE PLUS

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 27130979000179

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 456961 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/RR

Órgão: ESTADO DE RORAIMA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2022

Número do Item: 00046

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para contratação de empresa para eventual fornecimento de materiais para curativos e insumos, visando atender as necessidades da Atenção Básica do Município de Guaraí /TO.

Quantidade Ofertada: 1.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,9

Valor Unitário do Item: R\$ 1,28

Código do CATMAT: 276341

Descrição do Item: LUVAS CIRÚRGICAS, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PAR

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LIFE PLUS

Data do Resultado: 14/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ/CPF: 28387424000170

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 462560 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GUARAI/TO

Órgão: ESTADO DE TOCANTINS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual Aquisição de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI

Quantidade Ofertada: 11.250

Valor Proposto Unitário: R\$ 3,24

Valor Unitário do Item: R\$ 1,4

Código do CATMAT: 276341

Descrição do Item: LUVAS CIRÚRGICAS, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PAR

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TARGA

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MAURO DOS SANTOS FILHO

CNPJ/CPF: 16611943000190

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 456961 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/RR

Órgão: ESTADO DE RORAIMA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 1,51 **R\$ 1,40** **R\$ 1,25**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
PAR	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00009

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual Aquisição de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI

Quantidade Ofertada: 30.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 2

Valor Unitário do Item: R\$ 1,25

Código do CATMAT: 276340

Descrição do Item: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PAR

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LIFE PLUS

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 27130979000179

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 456961 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/RR

Órgão: ESTADO DE RORAIMA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00010

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual Aquisição de EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 3,24

Valor Unitário do Item: R\$ 1,4

Código do CATMAT: 276340

Descrição do Item: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PAR

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: TARGA

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MAURO DOS SANTOS FILHO

CNPJ/CPF: 16611943000190

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 456961 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/RR

Órgão: ESTADO DE RORAIMA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00019/2021

Número do Item: 00085

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de EPI para atender as necessidades da Universidade Federal do Acre.

Quantidade Ofertada: 4.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 3,19

Valor Unitário do Item: R\$ 1,8900000000000001

Código do CATMAT: 276340

Descrição do Item: LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: PAR

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LEGRUMBER

Data do Resultado: 14/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: D M P DE A RODRIGUES - COMERCIO E SOLUCOES EM SAUDE

CNPJ/CPF: 24083086000121

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 154044 - FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL/AC

Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 36,37 **R\$ 27,00** **R\$ 21,70**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO	2021, 2022	ABR 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00002/2022**Número do Item:** 00110**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de consumo odontológico e laboratorial.**Quantidade Ofertada:** 500**Valor Proposto Unitário:** R\$ 50**Valor Unitário do Item:** R\$ 21,7**Código do CATMAT:** 269892**Descrição do Item:** LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** CAIXA 100,00 UN**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** LATEXBR**Data do Resultado:** 05/04/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**CNPJ/CPF:** 07094705000164**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 160002 - 4. BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/MES/AC**Órgão:** COMANDO DO EXERCITO**Órgão Superior:** MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: A presente aquisição em tela, visa atender a necessidade para realização da Ação de Saúde nas comunidades indígenas pertencentes às terras indígenas Pacaás Novos e Rio Negro, nas calhas dos rios Negro e Pacaás Novos, prevista para iniciar no dia 25 de abril do corrente ano, com duração aproximada de 18 dias, e que contará com a parceria do Ministério da Defesa Exército Brasileiro, Ministério da Justiça FUNAI CR Guajará-Mirim.

Quantidade Ofertada: 150

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 27

Código do CATMAT: 269892

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: SEM MARCA

Data do Resultado: 06/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NORTEMEDICA COMERCIO E REPRESENTAES LTDA

CNPJ/CPF: 06253085000104

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257049 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA - PORTO VELHO

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00021/2021

Número do Item: 00048

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamento de proteção e segurança, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, para atender as demandas dos Campi de Cacoal, Guajará-Mirim, Ji-Paraná, Porto Velho, Presidente Médici e Rolim de Moura da Fundação Universidade Federal de Rondônia.

Quantidade Ofertada: 18

Valor Proposto Unitário: R\$ 91,08

Valor Unitário do Item: R\$ 60,42

Código do CATMAT: 269892

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: VOLK DO BRASIL

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 32737279000187

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 154055 - MEC-FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO

Órgão: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 32,83 R\$ 27,00 R\$ 21,70

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
CAIXA 100\,00 UN	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO\, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME\, TAMANHO:MÉDIO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL\, DESCARTÁVEL\, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA\, TIPO:AMBIDESTRA\, TIPO USO:DESCARTÁVEL\, MODELO:FORMATO ANATÔMICO\, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO	2021, 2022	ABR 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00002/2022

Número do Item: 00111

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de consumo odontológico e laboratorial.

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 50

Valor Unitário do Item: R\$ 21,7

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: LATEXBR

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ/CPF: 07094705000164

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160002 - 4. BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/MES/AC

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: A presente aquisição em tela, visa atender a necessidade para realização da Ação de Saúde nas comunidades indígenas pertencentes às terras indígenas Pacaás Novos e Rio Negro, nas calhas dos rios Negro e Pacaás Novos, prevista para iniciar no dia 25 de abril do corrente ano, com duração aproximada de 18 dias, e que contará com a parceria do Ministério da Defesa Exército Brasileiro, Ministério da Justiça FUNAI CR Guajará-Mirim.

Quantidade Ofertada: 250

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 27

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação

Forma de Compra: SISPP

Marca: SEM MARCA

Data do Resultado: 06/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NORTEMEDICA COMERCIO E REPRESENTAES LTDA

CNPJ/CPF: 06253085000104

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257049 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA - PORTO VELHO

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00021/2021

Número do Item: 00005

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamento de proteção e segurança, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, para atender as demandas dos Campi de Cacoal, Guajará-Mirim, Ji-Paraná, Porto Velho, Presidente Médici e Rolim de Moura da Fundação Universidade Federal de Rondônia.

Quantidade Ofertada: 178

Valor Proposto Unitário: R\$ 79,06

Valor Unitário do Item: R\$ 49,8

Código do CATMAT: 269893

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: VOLK DO BRASIL

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 32737279000187

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 154055 - MEC-FUNDACAO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO

Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 20,38	R\$ 20,99	R\$ 17

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
CAIXA 100\,00 UN	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO\, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME\, TAMANHO:PEQUENO\, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL\, DESCARTÁVEL\, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA\, TIPO:AMBIDESTRA\, TIPO USO:DESCARTÁVEL\, MODELO:FORMATO ANATÔMICO\, FINALIDADE:RESISTENTE À TRACÇÃO	2021, 2022	ABR 2022	NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00092

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Produtos para Saúde para o Hospital Universitário Júlio Bandeira

Quantidade Ofertada: 800

Valor Proposto Unitário: -

Valor Unitário do Item: R\$ 17

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRACÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

CNPJ/CPF: 36516584000108

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155912 - HOSPITAL UNIV JULIO MARIA BANDEIRA DE MELLO

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2022

Número do Item: 00030

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais de consumo de uso odontológico, farmacológico e laboratorial, visando atender as necessidades do 4º Batalhão de Engenharia de Construção e do Destacamento Guará.

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: R\$ 38

Valor Unitário do Item: R\$ 20,99

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: GLOMED

Data do Resultado: 01/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES

CNPJ/CPF: 37970604000170

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160027 - 4 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO - MEX

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00084/2021

Número do Item: 00009

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de INSUMOS PARA PARAMENTAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA SAÚDE (AVENTAIS, MÁSCARAS, TOUCA, SAPATILHAS E LUVAS) a fim de abastecer o Complexo Hospitalar da Universidade Federal do Ceará (CH-UFC/Ebserh), UASG 155020, mediante licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para Sistema de Registro de Preços (SRP) cujo critério de julgamento será do tipo menor preço com validade de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas em edital.

Quantidade Ofertada: 96.480

Valor Proposto Unitário: R\$ 50

Valor Unitário do Item: R\$ 23,14

Código do CATMAT: 269894

Descrição do Item: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: NOBRE

Data do Resultado: 06/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GOEDERT LTDA

CNPJ/CPF: 79846465000118

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155020 - COMPLEXO HOSPITALAR DO CEARÁ

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA MEDIANA MENOR

R\$ 21,48 **R\$ 7,44** **R\$ 6,99**

Quantidade total de registros: 3
Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região Brasil
CAIXA 50,00 UN	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:FIBRA DE POLIÉSTER, TIPO FIXAÇÃO:TIRA ELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRAMPO AJUSTE NASAL EM ALUMÍNIO	9823810500037202200004, 9823810500037202200002, 1540550500021202100052	2021, 2022	ABR 2022	NORTE, NORDESTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00037/2022

Número do Item: 00002

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventual e futura aquisição de máscaras de proteção descartável para o corpo docente e discente da rede municipal de ensino.

Quantidade Ofertada: 3.615

Valor Proposto Unitário: R\$ 10

Valor Unitário do Item: R\$ 6,99

Código do CATMAT: 385112

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:FIBRA DE POLIÉSTER, TIPO FIXAÇÃO:TIRA ELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRAMPO AJUSTE NASAL EM ALUMÍNIO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PRÓPRIA

Data do Resultado: 06/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: M.TESTA CONFECÇÃO

CNPJ/CPF: 23829339000109

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982381 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU

Órgão: ESTADO DE PERNAMBUCO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00037/2022

Número do Item: 00004

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para eventual e futura aquisição de máscaras de proteção descartável para o corpo docente e discente da rede municipal de ensino.

Quantidade Ofertada: 2.010

Valor Proposto Unitário: R\$ 8

Valor Unitário do Item: R\$ 7,44

Código do CATMAT: 385112

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:FIBRA DE POLIÉSTER, TIPO FIXAÇÃO:TIRA ELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRAMPO AJUSTE NASAL EM ALUMÍNIO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: EASY SUPRI

Data do Resultado: 06/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LANCELETTE BIOMEDICAL EIRELI

CNPJ/CPF: 10795950000103

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982381 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU

Órgão: ESTADO DE PERNAMBUCO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00021/2021

Número do Item: 00052

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamento de proteção e segurança, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, para atender as demandas dos Campi de Cacoal, Guajará-Mirim, Ji-Paraná, Porto Velho, Presidente Médici e Rolim de Moura da Fundação Universidade Federal de Rondônia.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 50

Valor Unitário do Item: R\$ 50

Código do CATMAT: 385112

Descrição do Item: MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:FIBRA DE POLIÉSTER, TIPO FIXAÇÃO:TIRA ELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRAMPO AJUSTE NASAL EM ALUMÍNIO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: CAIXA 50,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: VELOFACE

Data do Resultado: 08/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NATEK NATUREZA E TECNOLOGIA, INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS BIOTECNOLOGICOS L

CNPJ/CPF: 05234897000131

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 154055 - MEC-FUNDACAO UNIVERSIDADE DE RONDONIA/RO

Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 8,85	R\$ 9,61	R\$ 6,30

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da
CompraMês/Ano da
Compra

MATERIAL GASOTERAPIA\, MODELO:MICRONEBULIZADOR\, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO\, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO\, TAMANHO:ADULTO\, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO\, C/ TAMPA\, VOLUME:CERCA DE 10 ML\, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES\, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1\,5 M\, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL

2021, 2022 **MAR 2022,
ABR 2022**

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00007/2022**Número do Item:** 00029**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais médico hospitalar (MMH), visando atender as necessidades do DSEI Alto Rio Solimões.**Quantidade Ofertada:** 480**Valor Proposto Unitário:** R\$ 12,22**Valor Unitário do Item:** R\$ 6,3**Código do CATMAT:** 435416**Descrição do Item:** MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:ADULTO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPA, VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** MULTILASES**Data do Resultado:** 05/04/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** HOSPSHOP MEDICAL EIRELI**CNPJ/CPF:** 06021600000112**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 257025 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA - ALTO SOLIMOES**Órgão:** MINISTERIO DA SAUDE**Órgão Superior:** MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00005/2021

Número do Item: 00275

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Materiais Hospitalares (Correlatos)

Quantidade Ofertada: 5.201

Valor Proposto Unitário: R\$ 19,29

Valor Unitário do Item: R\$ 9,61

Código do CATMAT: 435416

Descrição do Item: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:ADULTO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPA, VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PROTEC

Data do Resultado: 09/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA

CNPJ/CPF: 11738593000104

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 928037 - CONSORCIO INTERM. DO VALE DO SAO FRANCISCO

Órgão: ESTADO DE SERGIPE

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2022

Número do Item: 00186

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos e material hospitalar, fisioterapêutico e odontológico para suprir as necessidades do fundo municipal de saúde do município de Janiópolis/Pr

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 10,65

Valor Unitário do Item: R\$ 10,65

Código do CATMAT: 435416

Descrição do Item: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:ADULTO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPAS, VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROTEC

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 00802002000102

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987637 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 12,65 **R\$ 12,40** **R\$ 11,16**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
MATERIAL GASOTERAPIA\, MODELO:MICRONEBULIZADOR\, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO\, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO\, TAMANHO:INFANTIL\, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO\, C/ TAMP\, VOLUME:CERCA DE 10 ML\, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES\, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1\,5 M\, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL	9876370500008202200189, 1550190500009202200040, 9874630500007202200055	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00008/2022**Número do Item:** 00189**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos e material hospitalar, fisioterapêutico e odontológico para suprir as necessidades do fundo municipal de saúde do município de Janiópolis/Pr**Quantidade Ofertada:** 5**Valor Proposto Unitário:** R\$ 11,16**Valor Unitário do Item:** R\$ 11,16**Código do CATMAT:** 435417**Descrição do Item:** MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:INFANTIL, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMP\, VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** PROTEC**Data do Resultado:** 17/03/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA**CNPJ/CPF:** 00802002000102**Porte do Fornecedor:** Outros**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 987637 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIOPOLIS**Órgão:** ESTADO DO PARANA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00009/2022

Número do Item: 00040

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Intenção de registro de preços para futura e eventual aquisição de acessórios para terapia respiratória e outros para o Hospital Universitário Júlio Müller- EBSEH.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 100

Valor Unitário do Item: R\$ 12,4

Código do CATMAT: 435417

Descrição do Item: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:INFANTIL, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPA, VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: FOYOMED

Data do Resultado: 07/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA

CNPJ/CPF: 05895525000156

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155019 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO JÚLIO MULLER

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2022

Número do Item: 00055

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES, em atendimento à Secretária de Saúde do município de Borrazópolis.

Quantidade Ofertada: 30

Valor Proposto Unitário: R\$ 14,4

Valor Unitário do Item: R\$ 14,4

Código do CATMAT: 435417

Descrição do Item: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO: MICRONEBULIZADOR, SAÍDA: P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA: MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO: INFANTIL, TIPO FRASCO: FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPA, VOLUME: CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO: EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO: CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE : ESTERILIZÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DARU

Data do Resultado: 18/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI

CNPJ/CPF: 04880586000187

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987463 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORRAZOPOLIS

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR

R\$ 103,33 **R\$ 80,00** **R\$ 50**

Quantidade total de registros: 3
Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	OXÍMETRO USO MÉDICO\, TIPO:DEDO\, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%\, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM\, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H\, ALIMENTAÇÃO:PILHA\, ACESSÓRIOS:C/ SENSOR	1604620500020202100095, 1604950500070202100026, 9895830500001202200003, 1530380500046202100101	ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00020/2021
Número do Item: 00095
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de medicamentos e materiais médico-hospitalares.
Quantidade Ofertada: 10
Valor Proposto Unitário: R\$ 150
Valor Unitário do Item: R\$ 50
Código do CATMAT: 441983
Descrição do Item: OXÍMETRO USO MÉDICO, TIPO:DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO:PILHA, ACESSÓRIOS:C/ SENSOR
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: PULSE OXIMETER
Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA
CNPJ/CPF: 36516584000108
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160462 - COMANDO 12 BRIGADA INFANTARIA L(AMV)
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00046/2021

Número do Item: 00101

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de Aparelhos, Equipamentos e Utensílios Médicos, Odontológicos, Laboratoriais e Hospitalares, para atender às necessidades das Unidades/Orgãos da Universidade Federal da Bahia - UFBA.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 155

Valor Unitário do Item: R\$ 80

Código do CATMAT: 441983

Descrição do Item: OXÍMETRO USO MÉDICO, TIPO:DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO:PILHA, ACESSÓRIOS:C/ SENSOR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: JKIZI

Data do Resultado: 06/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NOSSA DENTAL PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.

CNPJ/CPF: 12095582000116

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153038 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA-UF/BA

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00070/2021

Número do Item: 00026

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamentos médicos em prol do Hospital Militar de Área de São Paulo, conforme condições, quantidades e exigências, estabelecidas no Edital e anexos.

Quantidade Ofertada: 2

Valor Proposto Unitário: R\$ 185,2

Valor Unitário do Item: R\$ 179,99

Código do CATMAT: 441983

Descrição do Item: OXÍMETRO USO MÉDICO, TIPO:DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO:PILHA, ACESSÓRIOS:C/ SENSOR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ACCUMED

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RAPHAEL GONCALVES NICESIO

CNPJ/CPF: 22654814000182

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160495 - HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE SÃO PAULO

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 15,82	R\$ 21,23	R\$ 3,23

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar

Ano da
Compra

133057 - CLOREXIDINA DEGERMANTE\, SOLUÇÃO DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA A 2%\, ANTISSEPTICO TÓPICO E ANTISSEPSIA DA PELE. FRASCO COM 1000ML., CLOREXIDINA SOLUÇÃO DEGERMANTE\, DILUÍDA A 2 %; INDICADA PARA REDUÇÃO DA FLORA MICROBIANA DE USO EXTERNO; USO ANTI-SÉPTICO; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE\, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO\, O LOTE E PRAZO DE VALIDAD E DO PRODUTO ESTAMPADOS NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM. APRESENTAÇÃO: FRASCO TIPO ALMOTOLIA\, VOLUME 100 ML. A EMPRESA VENCEDORA DEVERÁ FORNECER FICHA DE INFORMAÇÕES DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS - FISPQ, JUNTAMENTE COM O ITEM\, DE ACORDO COM A ABNT NBR 14725-4. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO, CLOREXEDINA DEGERMANTE 4%

2021,
2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00675/2021**Número do Item:** 00011**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo "MATERIAIS DO GRUPO DE APRESENTAÇÃO "QUÍMICOS E SANEANTES" - Materiais Médicos Hospitalares/Penso - "Ácido Peracético, Álcool 70, Cal Sodada e outros" - EXERCÍCIO 2021".**Quantidade Ofertada:** 27.750**Valor Proposto Unitário:** R\$ 7**Valor Unitário do Item:** R\$ 3,23**Código do CATMAT:** 4049**Descrição do Item:** LENCO DE TECIDO, LENCO DE TECIDO**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISPP**Marca:** CLOREXIDINA 2%**Data do Resultado:** 07/02/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**CNPJ/CPF:** 67729178000653**Porte do Fornecedor:** Outros**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO**Órgão:** ESTADO DE RONDONIA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00041/2021

Número do Item: 00018

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo químico, farmacológico, matéria-prima, laboratorial, hospitalar e biológico.

Quantidade Ofertada: 138

Valor Proposto Unitário: R\$ 21,23

Valor Unitário do Item: R\$ 21,23

Código do CATMAT: 150128

Descrição do Item: HOMOGENEIZADOR, HOMOGENEIZADOR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: RIOQUIMICA

Data do Resultado: 21/10/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: F V P COELHO

CNPJ/CPF: 26294192000180

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153028 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00038/2021

Número do Item: 00035

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro De Preços Para Aquisição De Insumos Hospitalares Para Atender A Demanda Das Unidades Municipais De Saúde Deste Município, Conforme Termo De Referência

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: R\$ 25,9

Valor Unitário do Item: R\$ 22,99

Código do CATMAT: 150626

Descrição do Item: CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL, CONJUNTO TÁTICO-OPERACIONAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: RIOQUIMICA

Data do Resultado: 11/05/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: REABILITAR COMERCIO E REPRESENTACAO DE APARELHOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI

CNPJ/CPF: 22007302000124

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982179 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

Órgão: ESTADO DA PARAIBA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA

R\$ 3,79

MEDIANA

R\$ 3,36

MENOR

R\$ 3

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
FRASCO 100,00 ML	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA	2500590500003202100022, 9877790500031202200037, 9875530500074202100143, 1583030500005202200043	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00031/2022**Número do Item:** 00037**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de suprimentos hospitalares para Secretaria de Saúde.**Quantidade Ofertada:** 50**Valor Proposto Unitário:** R\$ 26,56**Valor Unitário do Item:** R\$ 3**Código do CATMAT:** 398706**Descrição do Item:** IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** FRASCO 100,00 ML**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISPP**Marca:** RIOQUIMICA**Data do Resultado:** 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MMH MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**CNPJ/CPF:** 21484336000147**Porte do Fornecedor:** Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987779 - PREF.MUN. DE PORECATU**Órgão:** ESTADO DO PARANA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2021

Número do Item: 00022

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de medicamentos, saneantes, produtos para saúde e higiene.

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: R\$ 8,34

Valor Unitário do Item: R\$ 3,36

Código do CATMAT: 398706

Descrição do Item: IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: FRASCO 100,00 ML

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: FARMAX

Data do Resultado: 30/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 40600760000154

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 250059 - INSTITUTO NACIONAL DE CARDIOLOGIA

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00074/2021

Número do Item: 00143

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material médico hospitalar para o Município de Florai.

Quantidade Ofertada: 100

Valor Proposto Unitário: R\$ 17,57

Valor Unitário do Item: R\$ 5

Código do CATMAT: 398706

Descrição do Item: IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO:A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA:SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: FRASCO 100,00 ML

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: FARMAX

Data do Resultado: 11/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: K MEDICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 10675016000158

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987553 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI/PR

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 0,33	R\$ 0,36	R\$ 0,26

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	SERINGA\, MATERIAL:POLIPROPILENO\, CAPACIDADE:0,5 ML\, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP\, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA\, ADICIONAL:GRADUADA (ESCALA UI)\, NUMERADA\, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 30 G X 5/16"\, COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\, DESCARTÁVEL\, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00139/2021

Número do Item: 00001

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Eventual Aquisição de Material Médico Hospitalar na Especialidade Material de Infusão Seringas e Dosador, para atendimento anual - exercício 2020/2021, das Unidades de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde - SMSA.

Quantidade Ofertada: 1.408.308

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,26

Valor Unitário do Item: R\$ 0,26

Código do CATMAT: 460663

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:0,5 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 30 G X 5/16", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SR

Data do Resultado: 24/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: OPEN FARMA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 27130979000179

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980301 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA/RR

Órgão: ESTADO DE RORAIMA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00078/2021

Número do Item: 00003

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Formação de Registro de Preço para aquisição de Material Médico Hospitalar (MMH) Grupo 4 para atender a Rede Municipal de Saúde do Jaboatão dos Guararapes, conforme condições, especificações e exigências contidas neste Termo de Referência, para o período 12 (doze) meses.

Quantidade Ofertada: 1.425.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,63

Valor Unitário do Item: R\$ 0,36

Código do CATMAT: 460663

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:0,5 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 30 G X 5/16", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: SOLIDOR

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI

CNPJ/CPF: 18812673000101

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982457 - PREF.MUN. DE JABOATAO DOS GUARARAPES

Órgão: ESTADO DE PERNAMBUCO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00078/2021

Número do Item: 00009

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Formação de Registro de Preço para aquisição de Material Médico Hospitalar (MMH) Grupo 4 para atender a Rede Municipal de Saúde do Jaboatão dos Guararapes, conforme condições, especificações e exigências contidas neste Termo de Referência, para o período 12 (doze) meses.

Quantidade Ofertada: 475.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,63

Valor Unitário do Item: R\$ 0,36

Código do CATMAT: 460663

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:0,5 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA (ESCALA UI), NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 30 G X 5/16", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: SOLIDOR

Data do Resultado: 17/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: UNIMARCAS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI

CNPJ/CPF: 18812673000101

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 982457 - PREF.MUN. DE JABOATAO DOS GUARARAPES

Órgão: ESTADO DE PERNAMBUCO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,28 **R\$ 0,31** **R\$ 0,16**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:3 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 25 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	9848070500013202100050, 2570450500003202100057, 9876890500045202100245, 1530310500067202100005	2021, 2022	OUT 2021, NOV 2021, SET 2021

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00013/2021

Número do Item: 00050

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamento e materiais médico e hospitalar para a Unidade Básica de Saúde

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,46

Valor Unitário do Item: R\$ 0,16

Código do CATMAT: 439679

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:3 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 25 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: SR

Data do Resultado: 04/11/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA

CNPJ/CPF: 16366888000110

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984807 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELOPOLIS

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2021

Número do Item: 00057

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais Médico-Hospitalares - MMH, cujo objetivo é garantir a continuidade nas ações em saúde em todas as unidades de abrangência do Distrito Sanitário Especial Indígena Rio Tapajós- DSEI RT.

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 2

Valor Unitário do Item: R\$ 0,31

Código do CATMAT: 439679

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:3 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 25 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SR

Data do Resultado: 15/10/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA LTDA

CNPJ/CPF: 35289161000121

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257045 - DISTRITO SANIT.ESP.INDIGENA - TAPAJOS - PA

Órgão: FUNDO NACIONAL DE SAÚDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00045/2021

Número do Item: 00245

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para aquisição parcelada de Equipamentos e Materiais Hospitalares para o Pronto Atendimento, Unidades Básicas de Saúde e Ambulatório da COVID-19, do Município de Mariluz, conforme descrição contida no termo de referência e no edital.

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,84

Valor Unitário do Item: R\$ 0,3751

Código do CATMAT: 439679

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:3 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 25 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: SR

Data do Resultado: 01/09/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: FENIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 33398831000112

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987689 - PREF.MUN. DE MARILUZ

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,73 **R\$ 0,70** **R\$ 0,68**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	SERINGA\, MATERIAL:POLIPROPILENO\, CAPACIDADE:20 ML\, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP\, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA\, ADICIONAL:GRADUADA\, NUMERADA\, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 22 G X 1"\, COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\, DESCARTÁVEL\, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, JAN 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2022

Número do Item: 00095

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais médico hospitalar (MMH), visando atender as necessidades do DSEI Alto Rio Solimões.

Quantidade Ofertada: 15.600

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,77

Valor Unitário do Item: R\$ 0,68

Código do CATMAT: 439711

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:20 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 22 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 05/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI

CNPJ/CPF: 03595984000199

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257025 - DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA - ALTO SOLIMOES

Órgão: MINISTERIO DA SAUDE

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00005/2022

Número do Item: 00242

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos, injetáveis, insumos, material penso, destinados à manutenção das Unidades de Saúde do Município de Lagoa Real Bahia.

Quantidade Ofertada: 20.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,06

Valor Unitário do Item: R\$ 0,7

Código do CATMAT: 439711

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:20 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 22 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SR

Data do Resultado: 24/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 09312074000138

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983289 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA REAL/BA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00048/2021

Número do Item: 00068

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Hospitalar

Quantidade Ofertada: 2.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,8

Valor Unitário do Item: R\$ 0,8

Código do CATMAT: 439711

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:20 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 22 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: RMDESC

Data do Resultado: 26/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI

CNPJ/CPF: 35626812000121

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120641 - BASE AÉREA DE PORTOVELHO

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,31 R\$ 0,27 R\$ 0,1727

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	SERINGA\, MATERIAL:POLIPROPILENO\, CAPACIDADE:5 ML\, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP\, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA\, ADICIONAL:GRADUADA\, NUMERADA\, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 25 G X 1"\, COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\, DESCARTÁVEL\, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	2021, 2022	DEZ 2021, OUT 2021, NOV 2021

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00013/2021

Número do Item: 00051

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de equipamento e materiais médico e hospitalar para a Unidade Básica de Saúde

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,46

Valor Unitário do Item: R\$ 0,1727

Código do CATMAT: 439696

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:5 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 25 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: SR

Data do Resultado: 04/11/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS LTDA

CNPJ/CPF: 16366888000110

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984807 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELOPOLIS

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00108/2021

Número do Item: 00021

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços objetivando a futura e eventual aquisição de material médico hospitalar para atender a demanda de serviços da Secretaria Municipal de Saúde. Com item(ns) Exclusivo(s) para a participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, item(ns) com Cota Reservada para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e item(ns) aberto(s) para Ampla Concorrência.

Quantidade Ofertada: 10.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,27

Valor Unitário do Item: R\$ 0,27

Código do CATMAT: 439696

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:5 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 25 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SR

Data do Resultado: 22/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI

CNPJ/CPF: 32635445000134

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987541 - PREF.MUN. DE DOIS VIZINHOS

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00003/2021

Número do Item: 00058

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais Médico-Hospitalares - MMH, cujo objetivo é garantir a continuidade nas ações em saúde em todas as unidades de abrangência do Distrito Sanitário Especial Indígena Rio Tapajós- DSEI RT.

Quantidade Ofertada: 4.500

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,5

Valor Unitário do Item: R\$ 0,5

Código do CATMAT: 439696

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:5 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 25 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SR

Data do Resultado: 15/10/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: A C B MONTEIRO LIMA

CNPJ/CPF: 24152052000141

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 257045 - DISTRITO SANIT.ESP.INDIGENA - TAPAJOS - PA

Órgão: FUNDO NACIONAL DE SAÚDE

Órgão Superior: MINISTERIO DA SAUDE

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,58 **R\$ 0,64** **R\$ 0,35**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	SERINGA\, MATERIAL:POLIPROPILENO\, CAPACIDADE:10 ML\, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP\, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA\, ADICIONAL:GRADUADA\, NUMERADA\, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 20 G X 1"\, COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\, DESCARTÁVEL\, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, JAN 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00002/2021

Número do Item: 00065

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é o registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos, material de ferrageamento, material de coudealaria e cercamento, visando atender as necessidades do 17º Regimento de Cavalaria Mecanizado, no exercício 2021/2022.

Quantidade Ofertada: 20.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,15

Valor Unitário do Item: R\$ 0,35

Código do CATMAT: 439709

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 20 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDIX

Data do Resultado: 06/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE - EIRELI

CNPJ/CPF: 35626812000121

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160131 - MEX-17 REGIMENTO DE CAVALARIA MECANIZADO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00011/2021

Número do Item: 00060

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Pregão eletrônico para registro de preços visando à eventual aquisição de materiais de consumo e permanente, farmacológico, odontológico e médico-hospitalar, destinados à utilização pelas seções de saúde do 13º GAC e Unidades pertencentes ao GCALC da Guarnição Cachoeira do Sul.

Quantidade Ofertada: 3.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,64

Valor Unitário do Item: R\$ 0,64

Código do CATMAT: 439709

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 20 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SR

Data do Resultado: 24/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160366 - 13 GRUPO DE ATILHARIA DE CAMPANHA/RS

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00005/2021

Número do Item: 00102

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição parcelada Material de Consumo Hospitalar, visando atender as necessidades do Hospital Militar de Área de Manaus.

Quantidade Ofertada: 121.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,93

Valor Unitário do Item: R\$ 0,74

Código do CATMAT: 439709

Descrição do Item: SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 20 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: SR

Data do Resultado: 27/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 36757380000150

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160020 - HOSPITAL MILITAR DE ÁREA DE MANAUS

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,71 **R\$ 0,77** **R\$ 0,59**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da
CompraMês/Ano da
Compra

SONDA TRATO URINÁRIO\, MODELO:URETRAL\, MATERIAL:POLIURETANO\, CALIBRE:16 FRENCH\, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA\, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM\, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA\, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\, DESCARTÁVEL\, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

2021, 2022

MAR 2022, JAN
2022, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00003/2022**Número do Item:** 00142**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Futura e eventual Aquisição de insumos e material ambulatorial para a Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de Saúde do Município.**Quantidade Ofertada:** 200**Valor Proposto Unitário:** R\$ 1,15**Valor Unitário do Item:** R\$ 0,59**Código do CATMAT:** 435991**Descrição do Item:** Sonda Trato Urinário, Modelo:Uretral, Material:Poliuretano, Calibre:16 French, Conector:Conector Padrão C/ Tampa, Comprimento:Cerca 40 cm, Tipo Ponta:Ponta Distal Cilíndrica Fechada, Componentes:C/ Orifícios Laterais, Esterilidade:Estéril, Descartável, Embalagem:Embalagem Individual**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** BIOSANI**Data do Resultado:** 04/03/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI**CNPJ/CPF:** 32635445000134**Porte do Fornecedor:** Pequena Empresa**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 987857 - PREFEITURA MUN.DE SANTO A.DO SUDOESTE/PR**Órgão:** ESTADO DO PARANA**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00030/2021

Número do Item: 00113

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Futuras e eventuais aquisições de Produtos para Saúde/Material Médico-Hospitalar e Insumos Farmacêuticos, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde de São Francisco do Pará.

Quantidade Ofertada: 450

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,02

Valor Unitário do Item: R\$ 0,77

Código do CATMAT: 435991

Descrição do Item: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:16 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDSONDA

Data do Resultado: 14/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: E T MARQUES EIRELI

CNPJ/CPF: 08691632000150

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980547 - PREFEITURA MUN.DE SAO FRANCISCO DO PARA

Órgão: ESTADO DO PARA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00074/2021

Número do Item: 00252

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material médico hospitalar para o Município de Florai.

Quantidade Ofertada: 200

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,77

Valor Unitário do Item: R\$ 0,77

Código do CATMAT: 435991

Descrição do Item: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:16 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: BIOBASE

Data do Resultado: 11/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: K MEDICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 10675016000158

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987553 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI/PR

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 1,61 **R\$ 0,99** **R\$ 0,67**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:18 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	9817590500017202100217, 9280400500023202100059, 9834210500010202100101	2021, 2022	AGO 2021, JAN 2022, JUL 2021

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00017/2021**Número do Item:** 00217**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de Material Médico Hospitalar.**Quantidade Ofertada:** 200**Valor Proposto Unitário:** R\$ 2**Valor Unitário do Item:** R\$ 0,67**Código do CATMAT:** 435989**Descrição do Item:** Sonda Trato Urinário, Modelo:Uretral, Material:Políuretano, Calibre:18 French, Conector:Conector Padrão C/ Tampa, Comprimento:Cerca 40 cm, Tipo Ponta:Ponta Distal Cilíndrica Fechada, Componentes:C/ Orifícios Laterais, Esterilidade:Estéril, Descartável, Embalagem:Embalagem Individual**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** BIOSANI**Data do Resultado:** 07/07/2021**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA**CNPJ/CPF:** 12305387000173**Porte do Fornecedor:** Outros**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 981759 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORO/RN**Órgão:** ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**Órgão Superior:** REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00010/2021

Número do Item: 00101

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de uso hospitalar, descartáveis, instrumentos e de limpeza e lavanderia, para atender necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Quantidade Ofertada: 40

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,52

Valor Unitário do Item: R\$ 0,99

Código do CATMAT: 435989

Descrição do Item: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:18 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MARK MED

Data do Resultado: 03/08/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ/CPF: 15229287000101

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 983421 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS/BA

Órgão: ESTADO DA BAHIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00023/2021

Número do Item: 00059

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é o registro de preços para futuro e eventual aquisição de insumos médicos hospitalares, materiais de limpeza e desinfecção e baterias para equipamentos médicos .

Quantidade Ofertada: 30

Valor Proposto Unitário: R\$ 3,168

Valor Unitário do Item: R\$ 3,168

Código do CATMAT: 435989

Descrição do Item: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:18 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: DESCARPACK

Data do Resultado: 26/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA

CNPJ/CPF: 16366888000110

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 928040 - CONSÓRCIO INT.DE SAÚDE DA R.DE U.CENTRO SUL

Órgão: ESTADO DE MINAS GERAIS

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 1,07	R\$ 1,07	R\$ 1,03

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição

Ano da
CompraMês/Ano da
Compra

SONDA TRATO URINÁRIO\, MODELO:URETRAL\, MATERIAL:POLIURETANO\, CALIBRE:20 FRENCH\, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA\, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM\, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA\, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\, DESCARTÁVEL\, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

2021, 2022

MAR 2022, JAN
2022, NOV 2021

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA**Identificação da Compra:** 00055/2021**Número do Item:** 00088**Objeto da Compra:** Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Consumo Médico Hospitalar - Agulhas, Anéis, Aventais, Bolsas, Drenos, Filtros, Luvas, Máscaras, Perneira, Pinça, Sondas, Tubos e outros**Quantidade Ofertada:** 200**Valor Proposto Unitário:** R\$ 1,38**Valor Unitário do Item:** R\$ 1,03**Código do CATMAT:** 435994**Descrição do Item:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:20 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL**Descrição Complementar:****Unidade de Fornecimento:** UNIDADE**Modalidade da Compra:** Pregão**Forma de Compra:** SISRP**Marca:** MARK MED**Data do Resultado:** 26/01/2022**DADOS DO FORNECEDOR****Nome do Fornecedor:** CIRUFARMA COMERCIAL LTDA**CNPJ/CPF:** 40787152000109**Porte do Fornecedor:** Outros**DADOS DO ÓRGÃO****Número da UASG:** 155914 - EBSE RH - FILIAL HOSP UNIV ALCIDES CARNEIRO**Órgão:** EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES**Órgão Superior:** MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00074/2021

Número do Item: 00253

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material médico hospitalar para o Município de Florai.

Quantidade Ofertada: 200

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,07

Valor Unitário do Item: R\$ 1,07

Código do CATMAT: 435994

Descrição do Item: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:20 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: BIOBASE

Data do Resultado: 11/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - EIRELI

CNPJ/CPF: 23121920000163

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987553 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORAI/PR

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00026/2021

Número do Item: 00141

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para contratação de empresa para futura e eventual aquisição de Medicamentos, e correlatos, para suprir as necessidades do Hospital Municipal, Farmácia Básica, Unidades Básicas de Saúde, do Fundo Municipal de Saúde, do Município Edison Lobão/MA.

Quantidade Ofertada: 1.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,2

Valor Unitário do Item: R\$ 1,1

Código do CATMAT: 435994

Descrição do Item: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:20 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPÁ, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MED SONDA

Data do Resultado: 23/11/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DISTRIBUIDORA EXATA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ/CPF: 22778969000120

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 980162 - PREFEITURA MUN. GOVERNADOR EDISON LOBÃO

Órgão: ESTADO DO MARANHÃO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,74 **R\$ 0,72** **R\$ 0,70**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Nome do Material (PDM)	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região
TESTE	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6\, TIPO:CONJUNTO COMPLETO\, TIPO DE ANÁLISE:QUALITATIVO DE BETA HCG\, MÉTODO:IMUNOCROMATOGRAFIA\, APRESENTAÇÃO:TESTE, REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5\, TIPO:CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO\, TIPO DE ANÁLISE:QUANTITATIVO DE BETA HCG\, MÉTODO:QUIMIOLUMINESCÊNCIA\, APRESENTAÇÃO:TESTE	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6	2021, 2022	MAR 2022, FEV 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00012/2022

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo laboratorial, para atender às necessidades da Seção de Análises Clínicas (SANC) do HAMN

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,72

Valor Unitário do Item: R\$ 0,7

Código do CATMAT: 356905

Descrição do Item: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6, TIPO:CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE:QUALITATIVO DE BETA HCG, MÉTODO:IMUNOCROMATOGRAFIA, APRESENTAÇÃO:TESTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: TESTE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: EBRAM

Data do Resultado: 31/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SILSUL COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 57359168000105

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120630 - GRUPAMENTO DE APOIO DE MANAUS

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00012/2021

Número do Item: 00049

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais e insumos laboratoriais

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,85

Valor Unitário do Item: R\$ 0,72

Código do CATMAT: 356905

Descrição do Item: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6, TIPO:CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE:QUALITATIVO DE BETA HCG, MÉTODO:IMUNOCROMATOGRAFIA, APRESENTAÇÃO:TESTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: TESTE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: QINGDAO HIGHTOP BIOT

Data do Resultado: 16/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CEPALAB LABORATORIOS S.A

CNPJ/CPF: 02248312000144

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160168 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE MARABA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2022

Número do Item: 00031

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material laboratorial para o Esquadrão de Saúde de Porto Velho (BAPV)

Quantidade Ofertada: 2.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,35

Valor Unitário do Item: R\$ 0,8

Código do CATMAT: 356905

Descrição do Item: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6, TIPO:CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE:QUALITATIVO DE BETA HCG, MÉTODO:IMUNOCROMATOGRAFIA, APRESENTAÇÃO:TESTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: TESTE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: EBRAM

Data do Resultado: 08/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA

CNPJ/CPF: 1341560000162

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120641 - BASE AÉREA DE PORTOVELHO

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA

R\$ 44,43

MEDIANA

R\$ 48,83

MENOR

R\$ 30

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Ano da Compra

9 of 470027

2021, 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00034/2021

Número do Item: 00120

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Provável Aquisição de Medicamentos humanos, insumos ambulatoriais e outros no âmbito do Campus Araguatins e demais campi do Instituto Federal do Tocantins

Quantidade Ofertada: 11

Valor Proposto Unitário: R\$ 38,5

Valor Unitário do Item: R\$ 30

Código do CATMAT: 61603

Descrição do Item: TIRANTE, TIRANTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: ACON

Data do Resultado: 08/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ROYAL MED HOSPITALAR LTDA

CNPJ/CPF: 25106470000165

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158337 - INST.FED.DO TOCANTINS/CAMPUS ARAGUATINS TO

Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC. E TEC.DO TOCANTINS

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00008/2021

Número do Item: 00049

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo e descartável médico cirúrgico e odontológico para o Núcleo de Saúde do TRT6.

Quantidade Ofertada: 6

Valor Proposto Unitário: R\$ 65,26

Valor Unitário do Item: R\$ 48,83

Código do CATMAT: 9431

Descrição do Item: CALIBRE FIXADOR, CALIBRE DE FIXADOR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: ONCCAL PLUS

Data do Resultado: 07/11/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DMH - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 05044056000161

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 080006 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6A.REGIAO

Órgão: JUSTICA DO TRABALHO

Órgão Superior: JUSTICA DO TRABALHO

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00038/2021

Número do Item: 00158

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de reagentes de química, física e biologia, para atender às necessidades do Instituto Federal Catarinense Campus Concórdia e demais órgãos participantes, conforme especificações constantes do Termo de Referência Anexo I do Edital.

Quantidade Ofertada: 7

Valor Proposto Unitário: R\$ 54,45

Valor Unitário do Item: R\$ 54,45

Código do CATMAT: 150128

Descrição do Item: HOMOGENEIZADOR, HOMOGENEIZADOR

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: CRALPLAST

Data do Resultado: 10/06/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA

CNPJ/CPF: 22627453000185

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158125 - INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE

Órgão: INST.FED. DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 8,73 R\$ 9,00 R\$ 7,811

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Identificação do Item de Compra	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
EMBALAGEM 100\,00 UN	TOUCA HOSPITALAR\, MATERIAL :NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO\, MODELO:COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA\, COR :SEM COR\, GRAMATURA :CERCA DE 20 G/M2\, TAMANHO :ÚNICO\, TIPO USO :DESCARTÁVEL\, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01:HIPOALERGÊNICA\, ATÓXICA\, INODORA\, UNISSEX	9 of 1906168	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2022

Número do Item: 00161

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - A aquisição de materiais e insumos médico hospitalar; atendendo as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Diamante d Oeste/PR.

Quantidade Ofertada: 50

Valor Proposto Unitário: R\$ 60,33

Valor Unitário do Item: R\$ 7,811

Código do CATMAT: 428619

Descrição do Item: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL :NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO:COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR :SEM COR, GRAMATURA :CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO :ÚNICO, TIPO USO :DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01:HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: EMBALAGEM 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: GOLGRAN

Data do Resultado: 23/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ODONTOMEDI - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 06194440000103

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 989915 - PREF.MUN.DE DIAMANTE D

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00091/2021

Número do Item: 00147

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de materiais de enfermagem para a rede pública municipal e PPA - Posto de Pronto Atendimento Alfeu Rodrigues do Patrocínio, com entregas parceladas pelo período de 12 meses.

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 19,14

Valor Unitário do Item: R\$ 8,9999

Código do CATMAT: 428619

Descrição do Item: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL :NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO:COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR :SEM COR, GRAMATURA :CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO :ÚNICO, TIPO USO :DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01:HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: EMBALAGEM 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: MEDICAL LOG

Data do Resultado: 23/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MEDICAL LOG COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

CNPJ/CPF: 20541898000112

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987231 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

Órgão: ESTADO DE SAO PAULO

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00007/2022

Número do Item: 00102

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O presente Pregão tem por objeto a seleção das melhores propostas para a contratação de empresa para o fornecimento de Materiais Odontológicos utilizados no CISAMUSEP.

Quantidade Ofertada: 115

Valor Proposto Unitário: R\$ 31,68

Valor Unitário do Item: R\$ 9,39

Código do CATMAT: 428619

Descrição do Item: TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL :NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO:COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR :SEM COR, GRAMATURA :CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO :ÚNICO, TIPO USO :DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01:HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: EMBALAGEM 100,00 UN

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: PREVEMAX

Data do Resultado: 16/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI

CNPJ/CPF: 38120208000117

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 927763 - CONSORCIO PUB.INT.DE SAU.DO SET.PARANAENSE/PR

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MÉDIA	MEDIANA	MENOR
R\$ 0,37	R\$ 0,38	R\$ 0,33

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA\, MATERIAL:PLÁSTICO\, VOLUME:4 ML\, COMPONENTES:COM ATIVADOR DE COÁGULO\, USO:COLETA DE SANGUE\, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:À VÁCUO\, ESTERILIDADE:ESTÉRIL\, DESCARTÁVEL	2021, 2022	MAR 2022, DEZ 2021, JAN 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00017/2021

Número do Item: 00124

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual aquisição de materiais químicos e laboratoriais, com comodato de equipamentos, para atender a demanda do HUAB pelo período de 12 meses.

Quantidade Ofertada: 7.200

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,43

Valor Unitário do Item: R\$ 0,33

Código do CATMAT: 433745

Descrição do Item: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL:PLÁSTICO, VOLUME:4 ML, COMPONENTES:COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO:COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:À VÁCUO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: VACUETTE

Data do Resultado: 16/12/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 71957310000147

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 155014 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANA BEZERRA

Órgão: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00022/2022

Número do Item: 00051

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais para exames e procedimentos laboratoriais.

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,64

Valor Unitário do Item: R\$ 0,38

Código do CATMAT: 433745

Descrição do Item: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL:PLÁSTICO, VOLUME:4 ML, COMPONENTES:COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO:COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:À VÁCUO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: VACUPLAST

Data do Resultado: 03/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA

CNPJ/CPF: 1341560000162

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 988057 - PREFEITURA DE CAÇADOR

Órgão: ESTADO DE SANTA CATARINA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00110/2021

Número do Item: 00067

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preços - 110/2021 - para eventual Aquisição INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DE TESTES RÁPIDOS DE BANCADA, para atender as necessidades do HOSPITAL ANA NERY, e unidades integrantes do Complexo Hospitalar e de Saúde/UFBA. Informações gerais: Senhores licitantes, ocorrendo divergência entre a descrição do produto constante no código SIASG (CATMAT) e no Termo de Referência (Anexo I), prevalecerá a descrição deste último, a fim de tornar mais ágil a fase de habilitação.

Quantidade Ofertada: 12.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,9

Valor Unitário do Item: R\$ 0,4

Código do CATMAT: 433745

Descrição do Item: TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL:PLÁSTICO, VOLUME:4 ML, COMPONENTES:COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO:COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:À VÁCUO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: VACUETTE

Data do Resultado: 31/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GREINER BIO-ONE BRASIL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 71957310000147

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 150247 - COMPLEXO HOSPITALAR E DE SAUDE DA UFBA

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 0,74 **R\$ 0,72** **R\$ 0,70**

Quantidade total de registros: 3

Registros apresentados: 1 a 3

**FILTROS
 APLICADOS**

Unidade de Fornecimento	Descrição	Nome do Material (PDM)	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra	Região
TESTE	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6\, TIPO:CONJUNTO COMPLETO\, TIPO DE ANÁLISE:QUALITATIVO DE BETA HCG\, MÉTODO:IMUNOCROMATOGRAFIA\, APRESENTAÇÃO:TESTE, REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 5\, TIPO:CONJUNTO COMPLETO PARA AUTOMAÇÃO\, TIPO DE ANÁLISE:QUANTITATIVO DE BETA HCG\, MÉTODO:QUIMIOLUMINESCÊNCIA\, APRESENTAÇÃO:TESTE	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6	2021, 2022	MAR 2022, FEV 2022	NORTE

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00012/2022

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material de consumo laboratorial, para atender às necessidades da Seção de Análises Clínicas (SANC) do HAMN

Quantidade Ofertada: 5.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,72

Valor Unitário do Item: R\$ 0,7

Código do CATMAT: 356905

Descrição do Item: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6, TIPO:CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE:QUALITATIVO DE BETA HCG, MÉTODO:IMUNOCROMATOGRAFIA, APRESENTAÇÃO:TESTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: TESTE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: EBRAM

Data do Resultado: 31/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SILSUL COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 57359168000105

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120630 - GRUPAMENTO DE APOIO DE MANAUS

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00012/2021

Número do Item: 00049

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de materiais e insumos laboratoriais

Quantidade Ofertada: 500

Valor Proposto Unitário: R\$ 0,85

Valor Unitário do Item: R\$ 0,72

Código do CATMAT: 356905

Descrição do Item: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6, TIPO:CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE:QUALITATIVO DE BETA HCG, MÉTODO:IMUNOCROMATOGRAFIA, APRESENTAÇÃO:TESTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: TESTE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: QINGDAO HIGHTOP BIOT

Data do Resultado: 16/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: CEPALAB LABORATORIOS S.A

CNPJ/CPF: 02248312000144

Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160168 - HOSPITAL DE GUARNICAO DE MARABA

Órgão: COMANDO DO EXERCITO

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00004/2022

Número do Item: 00031

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de material laboratorial para o Esquadrão de Saúde de Porto Velho (BAPV)

Quantidade Ofertada: 2.000

Valor Proposto Unitário: R\$ 1,35

Valor Unitário do Item: R\$ 0,8

Código do CATMAT: 356905

Descrição do Item: REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 6, TIPO:CONJUNTO COMPLETO, TIPO DE ANÁLISE:QUALITATIVO DE BETA HCG, MÉTODO:IMUNOCROMATOGRAFIA, APRESENTAÇÃO:TESTE

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: TESTE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: EBRAM

Data do Resultado: 08/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: INGALAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA

CNPJ/CPF: 1341560000162

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120641 - BASE AÉREA DE PORTOVELHO

Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA

Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

MÉDIA MEDIANA MENOR
R\$ 16,25 R\$ 14,47 R\$ 11,49

Quantidade total de registros: 3
 Registros apresentados: 1 a 3

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento	Descrição	Ano da Compra	Mês/Ano da Compra
UNIDADE	MATERIAL GASOTERAPIA\, MODELO:UMIDIFICADOR AQUECIDO\, SAÍDA:P/ OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO\, TAMANHO:ÚNICO\, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO\, BASE METÁLICA\, VOLUME:CERCA DE 250 ML\, COMPONENTES:C/ VEDAÇÃO\, OUTROS COMPONENTES:CONECTOR DE ENTRADA E SAÍDA\, ESTERILIDADE :USO ÚNICO	2021, 2022	MAR 2022, ABR 2022, FEV 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00053/2022

Número do Item: 00008

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preço para futura contratação de empresa especializada para fornecimento de oxigênio medicinal na modalidade cilindro, aquisição dos acessórios necessários para uso de oxigênio, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Quantidade Ofertada: 150

Valor Proposto Unitário: R\$ 35

Valor Unitário do Item: R\$ 11,49

Código do CATMAT: 474440

Descrição do Item: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:UMIDIFICADOR AQUECIDO, SAÍDA:P/ OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO, TAMANHO:ÚNICO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO, BASE METÁLICA, VOLUME:CERCA DE 250 ML, COMPONENTES:C/ VEDAÇÃO, OUTROS COMPONENTES:CONECTOR DE ENTRADA E SAÍDA, ESTERILIDADE :USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: VENTCARE

Data do Resultado: 04/04/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VENTCARE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ/CPF: 11011753000119

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 984165 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00068/2021

Número do Item: 00015

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para a aquisição de produtos médicos hospitalares de uso contínuo e materiais para primeiros socorros.

Quantidade Ofertada: 20

Valor Proposto Unitário: R\$ 17,488

Valor Unitário do Item: R\$ 14,47

Código do CATMAT: 474440

Descrição do Item: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:UMIDIFICADOR AQUECIDO, SAÍDA:P/ OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO, TAMANHO:ÚNICO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO, BASE METÁLICA, VOLUME:CERCA DE 250 ML, COMPONENTES:C/ VEDAÇÃO, OUTROS COMPONENTES:CONECTOR DE ENTRADA E SAÍDA, ESTERILIDADE :USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROTEC

Data do Resultado: 16/02/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ/CPF: 08836350000102

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 987467 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DE CALIFORNIA

Órgão: ESTADO DO PARANA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

RESULTADO 3

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00030/2021

Número do Item: 00217

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Material de Consumo - Material Hospitalar. A Maternidade Escola está em situação de estoque crítico em razão da grande demanda ocorrida no ano de 2020, levando-se em conta que o estado de calamidade pública provocada pela pandemia do CORONAVÍRUS (COVID-19) elevou sobremaneira o consumo desses itens básicos de atendimentos á pacientes.

Quantidade Ofertada: 10

Valor Proposto Unitário: R\$ 422,42

Valor Unitário do Item: R\$ 22,78

Código do CATMAT: 474440

Descrição do Item: MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:UMIDIFICADOR AQUECIDO, SAÍDA:P/ OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO, TAMANHO:ÚNICO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO, BASE METÁLICA, VOLUME:CERCA DE 250 ML, COMPONENTES:C/ VEDAÇÃO, OUTROS COMPONENTES:CONECTOR DE ENTRADA E SAÍDA, ESTERILIDADE :USO ÚNICO

Descrição Complementar:

Unidade de Fornecimento: UNIDADE

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISRP

Marca: PROTEC

Data do Resultado: 24/03/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: DENT SERV-COMERCIO E SERVICOS CORRELATOS DE SAUDE LTDA

CNPJ/CPF: 18088289000108

Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153155 - MATERNIDADE ESCOLA DA UFRJ

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO



“ Para ter Sucesso, é Preciso Primeiro Acreditar
Que Podemos”

PARA :FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MOJUI DOS CAMPOS
A/C:ALMOXARIFADO

ANANINDEUA,25 DE MARÇO DE 2022

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	P.UNIT	P.TOTAL
1	ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL:MADEIRA, TIPO:DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO:14 CM, FORMATO:TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, LARGURA:1,50 CM, ESPESSURA:2 MM 423465	STILO	Unidade	15.000	R\$ 0,08	R\$ 1.200,00
2	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 13x0,45mm	LABORIMPO RT	Unidade	10.000	R\$ 0,16	R\$ 1.600,00
3	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:21 G X 1 1/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 20x0,55	LABORIMPO RT	Unidade	20.000	R\$ 0,16	R\$ 3.200,00
4	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:22 G X 1 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 25x0,7mm	LABORIMPO RT	Unidade	15.000	R\$ 0,18	R\$ 2.700,00
5	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:24 G X 3/4", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL 30x0,8mm	LABORIMPO RT	Unidade	12.000	R\$ 0,16	R\$ 1.920,00
6	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL:AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO:26 G X 1/2", TIPO PONTA:BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO:CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, TIPO FIXAÇÃO:PROTETOR PLÁSTICO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	LABORIMPO RT	Unidade	3.000	R\$ 0,18	R\$ 540,00
7	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70% (70°GL), APRESENTAÇÃO:GLICERINADO, LÍQUIDO 1 LITRO	SUPERSOL	Unidade	500	R\$ 33,89	R\$ 16.945,00
8	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:GEL 500 ML	SUPERSOL	Unidade	500	R\$ 11,06	R\$ 5.530,00
9	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO:HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO:70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO:LÍQUIDO 1 LITRO	SUPERSOL	Unidade	500	R\$ 11,88	R\$ 5.940,00

10	ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM MANTAS, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL, TIPO EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL ROLO COM 500G	NATHY	Unidade	400	R\$ 20,90	R\$ 8.360,00
11	ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM ROLETE, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL 407961	NATHY	Unidade	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
12	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:10 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 9 FIOS/ CM2. PACOTE COM 12 UNIDADES	PEROLA	Pacote	500	R\$ 7,40	R\$ 3.700,00
13	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, PACOTE COM 12 UNIDADES (DE 9 FIOS A 13 FIOS)	PEROLA	PCT	500	R\$ 17,16	R\$ 8.580,00
14	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 18 FIOS/ CM2, PACOTE COM 12 UNIDADES (DE 9 FIOS A 13 FIOS)	PEROLA	PCT	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
15	FIXADOR CITOLÓGICO - FIXADOR PARA EXAME CITOLÓGICO FRASCO COM 100ML\SOLUÇÃO DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL ABSOLUTO QUE POSSUI PROPRIEDADE DE FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIALBIOLÓGICO EM LÂMINA DE VIDRO FIXADOR CITOLÓGICO USO GINECOLOGIA, SPRAY, FIXADOR CITOLÓGICO- RENYFIX SPRAY	LABORIMPO RT	FRASCO	200	R\$ 28,96	R\$ 5.792,00
16	ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100% ALGODÃO, DIMENSÕES:25 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 13 FIOS/ CM2, PACOTE COM 12 UNIDADES	PEROLA	Unidade	500	R\$ 1,85	R\$ 925,00
17	AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL :TNT, GRAMATURA:CERCA DE 30 G/CM2, COR :COM COR, COMPONENTE:TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL:MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO PACOTE COM 10 UNIDADES	SKY	PACOTE	300	R\$ 59,98	R\$ 17.994,00
18	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO:PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO: FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM INDIVIDUAL, TIPO ADAPTADOR:C/ ADAPTADOR PARA TUBO DE LÁTEX	LABORIMPO RT	Unidade	200	R\$ 1,98	R\$ 396,00
19	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:21 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	LABORIMPO RT	Unidade	5.000	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00
20	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:23 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	LABORIMPO RT	Unidade	5.000	R\$ 0,68	R\$ 3.400,00
21	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:25 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	LABORIMPO RT	Unidade	5.000	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
22	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO:VENOSO, MODELO:TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:27 GAU, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	LABORIMPO RT	Unidade	2.000	R\$ 0,48	R\$ 960,00
23	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:20 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 30 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 50 UNIDADES	LABORIMPO RT	CAIXA	80	R\$ 87,50	R\$ 7.000,00

24	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:22 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 25 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 50 UNIDADES	LABORIMPO RT	CAIXA	80		R\$ 87,50	R\$ 7.000,00
25	CATETER PERIFÉRICO, MATERIAL CATETER:POLÍMERO RADIOPACO, APLICAÇÃO:VENOSO, MATERIAL AGULHA:AGULHA AÇO INOX, DIAMETRO:24 GAU, COMPRIMENTO:CERCA 20 MM, COMPONENTE ADICIONAL:C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR C/ CLAMP, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ INJETOR LATERAL, COMPONENTE 2:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, TIPO USO:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL CAIXA COM 50 UNIDADES	LABORIMPO RT	CAIXA	80		R\$ 87,50	R\$ 7.000,00
26	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:13 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:PARA RESÍDUOS QUIMIOTERÁPICOS, TIPO USO:DESCARTÁVEL	DESCARPAC K	Unidade	700		R\$ 9,18	R\$ 6.426,00
27	COMPRESSA GAZE, MATERIAL:TECIDO 100% ALGODÃO, MODELO:TIPO QUEIJO, CAMADAS:8 CAMADAS, QUANTIDADE FIOS:13 FIOS/CM2, LARGURA:CERCA DE 90 CM, COMPRIMENTO:CERCA DE 90 M, DOBRAS:5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL	DESCARPAC K	Rolo	1500		R\$ 59,20	R\$ 88.800,00
28	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 50 CM X 100 M, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO	DESCARPAC K	Unidade	100		R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
29	EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR:C/INJETOR LATERAL"Y", VALVULADO, TIPO CONECTOR:LUER ROTATIVO C/ TAMPA E FILTRO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	DESCARPAC K	Unidade	7.000		R\$ 2,38	R\$ 16.660,00
30	EQUIPO, TIPO DE EQUIPO:DE INFUSÃO, MATERIAL:PVC CRISTAL, COMPRIMENTO:MÍN. 120 CM, TIPO CÂMARA:CÂMARA FLEXÍVEL C/FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR:MICROGOTAS, TIPO PINÇA:REGULADOR DE FLUXO, TIPO CONECTOR:LUER C/ TAMPA, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	DESCARPAC K	Unidade	5.000		R\$ 3,85	R\$ 19.250,00
31	FIO DE SUTURA, MATERIAL:MONONYLON, TIPO FIO:4-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:1,95 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	DESCARPAC K	CAIXA	40		R\$ 72,48	R\$ 2.899,20
32	FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:2,5 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL CAIXA COM 24 UNIDADES	DESCARPAC K	CAIXA	40		R\$ 72,48	R\$ 2.899,20
33	FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-0, COR:INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COM AGULHA, TIPO AGULHA:3/8 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA:3,0 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL CAIXA COM 24 UNIDADES	DESCARPAC K	CAIXA	50		R\$ 72,48	R\$ 3.624,00
34	FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, COR:COM COR	DESCARPAC K	Unidade	1000		R\$ 12,90	R\$ 12.900,00

35	LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO:Nº 15, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 100 UNIDADES	DESCARPAC K	CAIXA	60	R\$ 74,00	R\$ 4.440,00
36	LANCETA, MATERIAL LÂMINA:AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, USO:DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ESTÉRIL, CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPAC K	CAIXA	400	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00
37	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL:PAPEL, LARGURA:0,50 M, COMPRIMENTO:70 M, APRESENTAÇÃO:ROLO, APLICAÇÃO:MACA HOSPITALAR	DESCARPAC K	UNIDADE	1000	R\$ 14,88	R\$ 14.880,00
38	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL:TNT, GRAMATURA:40 G/M2, LARGURA:0,90 M, COMPRIMENTO:2 M, APRESENTAÇÃO:C/ELÁSTICO391922	DESCARPAC K	Unidade	500	R\$ 9,38	R\$ 4.690,00
39	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,00, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	DESCARPAC K	Pares	2000	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00
40	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:7,50, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	DESCARPAC K	Pares	2000	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00
41	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL:LÁTEX NATURAL, TAMANHO:8, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO:LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, FORMATO:ANATÔMICO, APLICAÇÃO:ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM:CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	DESCARPAC K	Pares	2000	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00
42	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 50 PARES	DESCARPAC K	CAIXA	500	R\$ 45,96	R\$ 22.980,00
43	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:MEDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 50 PARES	DESCARPAC K	CAIXA	600	R\$ 45,96	R\$ 27.576,00
44	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO:GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:ATÓXICA, TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL, MODELO:FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE:RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 50 PARES	DESCARPAC K	CAIXA	300	R\$ 45,96	R\$ 13.788,00
45	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:INFANTIL, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMPAS, VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL	DESCARPAC K	Unidade	50	R\$ 33,25	R\$ 1.662,50

46	Seringa descartável de 1ml tipo insulina com agulha 13x3,8mm. Seringa com agulha de 1ml confeccionada em polipropileno por cilindro, êmbolo e graduação precisa de 0,1 em 0,1 ml e numeradas de 0,5 em 0,5ml . O êmbolo é dividido em haste quebrável e rolha e borracha livre de látex o cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer - flange. A seringa deverá ser provida de agulha acoplada, descartável, esteriliza, de comprimento e calibre de 13 x 3,8 dec/mm respectivamente. Todo o conjunto deve ser estéril, embalado individualmente	LABORIMPO RT	Unidade	20.000	R\$ 0,64	R\$ 12.800,00
47	Seringa descartável de 3ml Seringa de 3ml com agulha 25 x 8,0 confeccionada em polipropileno por cilindro, êmbolo e graduação precisa de 0,1 em 0,1 ml e numeradas de 0,5 em 0,5ml . O êmbolo é dividido em haste quebrável e rolha e borracha livre de látex o cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer - lok flange. A seringa deverá ser provida de agulha acoplada, descartável, esteriliza, de comprimento e calibre de 25 x 8,0 dec/mm respectivamente. Todo o conjunto deve ser estéril, embalado individualmente	LABORIMPO RT	Unidade	20.000	R\$ 0,76	R\$ 15.200,00
48	SERINGA, MATERIAL:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10 ML, TIPO BICO:BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO:ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL:GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA:C/ AGULHA 20 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL:C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO:EMBALAGEM INDIVIDUAL439709	LABORIMPO RT	Unidade	15.000	R\$ 0,84	R\$ 12.600,00
49	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 1 EM 1 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,7 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPOTAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL,ESTÉRIL	LABORIMPO RT	Unidade	10.000	R\$ 1,29	R\$ 12.900,00
50	SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO IMPRESSÃO LEGÍVEL E PERMANENTE, TIPO USO GRADUAÇÃO MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML, NUMERADA, COMPONENTE C/ AGULHA 25 X 0,6 MM, BISEL TRIFACETADO, TIPO TAMPA PROTETOR PLÁSTICO, ESTERILIDADE DESCARTÁVEL,ESTÉRIL	LABORIMPO RT	Unidade	20.000	R\$ 0,55	R\$ 11.000,00
51	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:16 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL435991	MEDSONDA	Unidade	300	R\$ 3,05	R\$ 915,00
52	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:18 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL435989	MEDSONDA	Unidade	300	R\$ 3,55	R\$ 1.065,00
53	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO:URETRAL, MATERIAL:POLIURETANO, CALIBRE:20 FRENCH, CONECTOR:CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO:CERCA 40 CM, TIPO PONTA:PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES:C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL435994	MEDSONDA	Unidade	300	R\$ 3,89	R\$ 1.167,00

54	TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL :NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO:COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR :SEM COR, GRAMATURA :CERCA DE 20 G/M2, TAMANHO :ÚNICO, TIPO USO :DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL 01:HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, INODORA, UNISSEX PACOTE COM 100 UNIDADE	DESCARPAC K	PACOTE	2000	R\$ 26,00	R\$ 52.000,00
55	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO:ESTÉRIL E APIROGÊNICA GALÃO COM 5 LITROS	RIOQUIMIC A	FRASCO	390	R\$ 33,58	R\$ 13.096,20
56	CARBOGEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA GALÃO 5 LITROS	CARBOGEL	Unidade	25	R\$ 54,70	R\$ 1.367,50
57	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:20 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL	DESCARPAC K	Unidade	700	R\$ 23,89	R\$ 16.723,00
58	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:7 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL	DESCARPAC K	Unidade	700	R\$ 6,52	R\$ 4.564,00
59	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 30 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO, TIPO USO:USO ÚNICO442485	LABORIMPO RT	Unidade	25	R\$ 425,19	R\$ 10.629,75
60	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL:PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO:C/ FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, APLICAÇÃO 1:P/ ESTERILIZAÇÃO DE FORMALDEÍDO, GRAMATURA / ESPESSURA:CERCA DE 60 G/M2, APRESENTAÇÃO:ROLO, COMPONENTES ADICIONAIS:TERMOSELANTE, TAMANHO:CERCA DE 20 CM, COMPONENTES:C/ INDICADOR QUÍMICO 100 METROS	LABORIMPO RT	Unidade	25	R\$ 598,00	R\$ 14.950,00
61	FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO, PARA AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSÍVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, 19 MM X 50 M UNIDADE INDIVIDUAL	DESCARPAC K	UNIDADE	300	R\$ 6,56	R\$ 1.968,00
62	FIO DE SUTURA, MATERIAL:POLIDIOXANONA MONOFILAMENTO, TIPO FIO:5-0, COR:VIOLETA, COMPRIMENTO:75 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/1 AGULHA EM CADA PONTA DO FIO, TIPO AGULHA:1/2 CÍRCULO CILÍNDRICA, COMPRIMENTO AGULHA:1,50 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL CAIXA COM 24 UNIDADES	LABORIMPO RT	CAIXA	40	R\$ 1.116,00	R\$ 44.640,00
63	FITA HOSPITALAR, TIPO:MICROPOROSA, MATERIAL:DORSO EM NÃO TECIDO, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES:CERCA DE 10 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:HIPOALERGÊNICO, COR:TRANSPARENTE	DESCARPAC K	Unidade	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
64	GARROTE LÁTEX FREE CAIXA C/ 01 ROLO COM 25 TIRAS DE 36 CM CADA TIRA	LABORIMPO RT	CAIXA	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
65	LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 21, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 50 UNIDADES	LABORIMPO RT	CAIXA	60	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00
66	LÂMINA BISTURI, MATERIAL:AÇO CARBONO, TAMANHO: Nº 23, TIPO:DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:EMBALADA INDIVIDUALMENTE CAIXA COM 50 UNIDADES	LABORIMPO RT	CAIXA	60	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00
67	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL, MATERIAL:FIBRA DE POLIÉSTER, TIPO FIXAÇÃO:TIRA ELÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:GRAMPO AJUSTE NASAL EM ALUMÍNIO CAIXA COM 50 UNIDADES	DESCARPAC K	CAIXA	400	R\$ 28,90	R\$ 11.560,00

68	MATERIAL GASOTERAPIA, MODELO:MICRONEBULIZADOR, SAÍDA:P/ AR COMPRIMIDO, TIPO MÁSCARA:MÁSCARA EM PLÁSTICO, TAMANHO:ADULTO, TIPO FRASCO:FRASCO PLÁSTICO GRADUADO, C/ TAMP, VOLUME:CERCA DE 10 ML, TIPO EXTENSÃO:EXTENSOR EM PVC C/ CONECTORES, COMPRIMENTO EXTENSÃO:CERCA DE 1,5 M, ESTERILIDADE :ESTERILIZÁVEL435416	LABORIMPO RT	Unidade	100	R\$ 33,25	R\$ 3.325,00
69	OXÍMETRO, TIPO:DEDO, FAIXA MEDIÇÃO SATURAÇÃO 1:0 A 100%, FAIXA MEDIÇÃO PULSO 1:CERCA DE 20 A 250 BPM, AUTONOMIA SISTEMA 1:CERCA 24 H, ALIMENTAÇÃO:PILHA 441981	OXIGEL	Unidade	30	R\$ 289,00	R\$ 8.670,00
70	Povidine, solução tópico 10mg/ml em iodo. Embalagem: frasco com 1.000 ml.	RIOQUIMIC A	FRASCO	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
71	Povidine, solução degermante 10 mg/ml em iodo. Embalagem: frasco com 1.000ml	RIOQUIMIC A	FRASCO	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
72	KIT PCCU COMPLETO TAM - P contendo: especulovaginal estéril, descartável em plástico rígido, cx com lâmina de vidro com borda fosca, escovinha cervica,l espatula estojo para lâmina 1 luva	DESCARPAC K	UNIDADE	4.000	R\$ 7,70	R\$ 30.800,00
73	KIT PCCU COMPLETO TAM - M contendo: especulovaginal estéril, descartável em plástico rígido, cx com lâmina de vidro com borda fosca, escovinha cervica,l espatula estojo para lâmina 1 luva	DESCARPAC K	UNIDADE	6.000	R\$ 7,35	R\$ 44.100,00
74	KIT PCCU COMPLETO TAM - G contendo: especulovaginal estéril, descartável em plástico rígido, cx com lâmina de vidro com borda fosca, escovinha cervica,l espatula estojo para lâmina 1 luva	DESCARPAC K	UNIDADE	2.500	R\$ 7,15	R\$ 17.875,00
75	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5000ML - Limpador multi enzimático à base de no mínimo quatro enzimas dos grupos das amilases, proteases, lipases e carboidrases, água purificada, estabilizante, atóxico, não corrosivo, com pH entre 6 e 8, indicados para limpeza manual e automática. Cada galão de 5L equivale a 1 unidade	RIOQUIMIC A	FRASCO	60	R\$ 50,00	R\$ 3.000,00
76	FLUXÔMETRO. Fluxômetro, capacidade fluxo 0 á 15 L/min, aplicação controle fluxo oxigênio medicinal, pressão calibração até 3,5kgf/cm2,tipo conexões conforme ABNT,regulagem vazão reguladora p válvula agulha c/manopla fixada, tipo escala numérica, componentes flutuador esférico,porca conexão c/ abas em latão, conexão saída c/rosca em latão cromado.	OXIGEL	UNIDADE	100	R\$ 198,00	R\$ 19.800,00
77	UMIDIFICADOR COM FRASCO 250ML PARA OXIGÊNIO. Umidificador 250 ML c/ Nível Maximo e mínimo.	OXIGEL	UNIDADE	50	R\$ 42,35	R\$ 2.117,50
78	VÁLVULA REGULADORA DE VAZAO Válvula reguladora c/ fluxômetro para cilindro de oxigênio. Válvula redutora de pressão de cilindro (Alta Pressão) com 01 manômetro, foram desenvolvidos para controlar a pressão de saída de Oxigênio medicinal. Especificações Técnicas: Escala de pressão do manômetro entre 0 à 300 kgf/cm² e (0 à 315 kgf/cm²), Corpo: latão cromado, Saída do gás calibrado: 3,5 kgf/cm² , Conexões de entrada e saída, conforme a norma ABNT.	OXIGEL	UNIDADE	50	R\$ 689,00	R\$ 34.450,00
79	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO INFANTIL	PREMIUM	UNIDADE	10	R\$ 185,00	R\$ 1.850,00
80	ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO	PREMIUM	UNIDADE	30	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00

81	ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS SILICONE, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR DUPLO AÇO INOX	LABTEST	UNIDADE	30	R\$ 48,96	R\$ 1.468,80
82	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 5 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	LABTEST	UNIDADE	1.000	R\$ 1,65	R\$ 1.650,00
83	TUBO PARA COLETA DE AMOSTRA BIOLÓGICA, MATERIAL PLÁSTICO, VOLUME 3 ML, COMPONENTES COM ATIVADOR DE COÁGULO, USO COLETA DE SANGUE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL À VÁCUO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	PREMIUM	UNIDADE	1.000	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
84	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ Método: Imunocromotografia. Finalidade: Determinação qualitativa do hCG. Amostra: Soro e/ou urina. Apresentação: tiras reativas contendo membrana reativa impregnada com anticorpo policlonal, anticorpo monoclonal, conjugado de cor e azida de sódio a 0,1%, para detecção qualitativa da hCG em amostra de urina numa sensibilidade de 25mU/ml. Características regulamentares essenciais: testes embalados individualmente.	LABTEST	UNIDADE	5.000	R\$ 3,46	R\$ 17.300,00
85	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (GLICOSE) CAIXA COM 50 UNIDADE	G TECH	cx	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
total						R\$ 887.908,65

FORMA DE PAGAMENTO: A COMBINAR
 PRAZO DE ENTREGA : A COMBINAR
 VALIDADE DA PROPOSTA : 60 DIAS

RCA DIST DE PRODUTOS
 HOSPITALARES E COM DE
 EQUIPA:26543386000171

Assinado de forma digital por RCA
 DIST DE PRODUTOS
 HOSPITALARES E COM DE
 EQUIPA:26543386000171
 Dados: 2022.03.25 17:12:03 -03'00'